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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oçce date 
stamp) aèer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aèer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oçces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aèer the end of the sale in the room, or within 10 days aèer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oçce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aèer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oéer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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 LARGE HERMES HEAD

1 Proof of 20l. printed on both sides. Both sides with double impression, one tete-beche. Not mentioned in 
Konstantinides study. Fine and rare.

E 50 €

2 Small collection (86 stamps plus 1 fake of 10l.) from 1861 Paris Printing to 1880/86 printings. The main 
issue is the Paris printing (the 2l. and 80l. without faults) and the 5l. of 1861/62 coearse impression 
printings. Collection with varying quality.

o 300 €

1861 Paris Print

3 1l. brown, used. Three good to large, one very narrow margins. No faults. (Hellas 1a). o 70 €

4 1l. chocolate (pos.90), plate flaw “Open cross”, used. Superb. (Hellas 1cCF1II-800 euro+). 250 €

5 2l. brown-bistre, mint. Fine-very fine. (Hellas 2c). * 10 €

6 2l. brown-bistre, used. Fine-very fine. (Hellas 2c). o 15 €

7 5l. yellow-green on fragment, used. Fine. (Hellas 3a). 25 €

8 5l. green in used pair (post office pre-cut between). Very fine. (Hellas 3b - 390 euros). o 100 €

9 10l. orange on blue, tied by “40” (=ΛΕΒΑΔΕΙΑ) cds. Fine. (Hellas 4b). o 100 €

10 20l blue, used. Large margins all around but a closing corner at upper left. Fine-very fine. (Hellas 5a) o 30 €

11 20l. blue (pos.141), used. Two enormous, two narrow margins. (Hellas 5a). o 30 €

12 Entire letter from “ΣΠΑΡΤΗ*10.ΜΑΡΤ.62” fr. with 20l. blue, with top frame line missing at left, to Tripolis. 
Entire very fine. (Hellas 5a).

EL 60 €

1 653 4



A.Karamitsos September 8th, 2019 / Athens Hilton

2

222019
18

17161514

13

13 Entire letter cover from “CORFU*10.APR” with cachet “PAGATA” to Syros. Marked “20” fr. on arrival with 
20l. blue (very light shade) and 20l. deep blue and canc. “ΣΥΡΟΣ*4.ΑΠΡ.62”. Very fine and rare. (Hellas 
5a+5c).

EL 850 €

14 20l. blue on thin paper (5.8-6μ) in right marginal copy, used. Very fresch copy with good to very large margins 
but a close part at upper left. (Hellas 5aPa).

o 50 €

15 40l. mauve on blue used, good to large margins but lower left corner creased in margin only. (Hellas 6a). o 25 €

16 80l. rose-carmine, used. Fine-very fine. (Hellas 7a). o 25 €

17 80l. carmine, used. Fine-very fine. (Hellas 7b) o 27 €

1861/1862 Athens Provisional Printings

18 2l. brown-bistre in mint block of four (lower pair never hinged). A black oily stain at upper right stamp, 
otherwise very fine. (Hellas 10Ib).

*/** 120 €

19 2l. bistre in mint pair. Very fine. (Hellas 10Ic). * 50 €

20 5l. green (pos.46), mint. Plate flaw thin cirlce with extention of the Greek border. Thinned but rare in mint. 
(Hellas 11IbCF2).

* 30 €

22 5l. green, used. Fine-very fine. (Hellas 11Ib). o 30 €
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21 5l. green in lower marinal used vertical pair. Very fine and very rare. (Hellas 11Ib). o 120 €

23 5l. deep olive-green, mint. Very fine. (Hellas 11Ic). * 100 €

24 5l. deep olive green tied by “77” (=ΘΗΡΑ) cds. Light thin at right margin mentioned for accuracy. Very fine. 
(Hellas 11Ic).

o 40 €

25 10l. orange, used. Fine - very fine. (Hellas 12Ib). o 40 €

26 10l. orange with intense yellowish wash, used. Rare and very fine for this. (Hellas 12Ib). o 50 €

27 10l. orange (pos.136), inverted “1” on control number (Kound. 11.1), used. Very fine and very rare, 
especially in this quality. (Hellas 12IbNa).

o 450 €

28 Entire letter cover fr. with 20l. indigo blue with printing error, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΔΕΚΕ.61”, arr. “ΣΥΡΟΣ*23.
ΔΕΚΕ.61”. Stamp with very fresh colour, fine - very fine. (Hellas 13Ib).

C 250 €

29 20l. prussian blue with greyish cast, used. One very narrow margin, otherwise fine. (Hellas 13Ic). o 45 €

30 1862 Entire letter fr. with 20l. prussian-blue in Superb condition, posted from “ΚΑΡΥΤΑΙΝΑ (19)*17 ΦΕΒΡ. 
62” and cancelled dot. “19” to Tripolis. (Hellas 13Ic).

EL 120 €

31 20l. deep blue, used. Fine-very fine. (Hellas 13Id). o 50 €

32 20l. deep blue with inense geyish wash, used. One closing corner, otherwise very fine and scarce. Impressive 
item. (Hellas 13Id).

o 60 €

33 40l. dull mauve on blue, used. Fine-very fine and scarce. (Hellas 14Ib). o 120 €

34 10l orange, used. Fine-very fine. (Hellas 12IIa) o 20 €

35 10l. orange (pos.138), widely spaced control figures (Kound. 17.2), used. Very fine. (Hellas 12IIaNk). o 150 €

36 20l. blue, used. Fine. (Hellas 13IIb). o 25 €

38 40l. mauve on blue, used. Fine-very fine. (Hellas 14IIa) o 100 €
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37 EL from “ΛΑΜΙΑ*12.ΙΟΥΛ.62” fr. with 20l. deep blue to Syros. Boxed “ΠΛΗΡ./ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” and 
handwritten “20”, fr. on arrival with 20l. blue with greyish wash and canc. “ΣΥΡΟΣ*15.ΙΟΥΛ.62”. On 
reverse “ΑΘΗΝΑΙ*14.ΙΟΥΛ.62” transit canc.. Also postmans oval cachet “1” on arrival. Right side flap is 
missing. Rare with VF and dificult stamps. (Hellas 13IIa+13IIb).

EL 400 €

39 1863 EL fr. with 5l. green Paris print + 10l. orange-vermilion (fine impression) + 80l. carmine (with 
orange C.F) cancelled with dot. “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*10 ΙΑΝ 63” with orange linear “ΠΕΔ”, 
via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*12 ΙΑΝ. 63”, arr. “VENEZIA*30/1”. 5l. and 80l  with faults. 10l. Nice margins. All with 
paper folding, because of EL folding. VERY NICE MIXED FRANKING OF 3 DIFFERENT ISSUES. (Hellas 
3b+12IId+21a).

EL 350 €

1862/67 Consecutive Athens Printings

40 1l. chocolate-brown with vertically background, used. Very fine. (Hellas 15a). 20 €

41 1l. copper-brown with horizontally laid background in over inked corner copy (pos.141), used. Very fine. 
(Hellas 15b).

o 20 €

42 1l. brown in a very light unusual shade, used. Superb. (Hellas 15b). o 20 €

43 3x1l. brown and copper-brown with horizontally laid background, canc. “106”+”110”+”111” (=ΚΕΡΚΥΡΑ+ΑΡ
ΓΟΣΤΟΛΙΟΝ+ΖΑΚΥΝΘΟΣ). “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ” copper-brown stamp very fine, the other two fine-very fine. Nice 
lot. (Hellas 15b).

o 45 €

44 1l. red-brown, used. One narrow margin, otherwise fine. (Hellas 15c). o 30 €

45 3x2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, mint. Fine-very fine to very fine. (Hellas 16a+16b+16c). * 16 €

48 2l. brown-bistre in used corner pair (pos.149-150). Superb. (Hellas 16c-165E). o 50 €

49 2x2l. brown-bistre and deep grey-bistre, used. Very fine. (Hellas 16c+16d). o 25 €
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54

52

51

55

53

50

47

46

56

57 61605958
46 2l. bistre in mint lower marginal bl.4. Lower pair mint never hinged. Very fine. (Hellas 16b). */** 22 €

47 2l. bistre in right marginal used block of six. Very fine and rare. (Hellas 16b). o 200 €

50 2l. bistre (pair and single), mint. All stamps perf. 11 1/2. (Hellas 16b). * 15 €

51 5l. green in left marginal vertical pair canc. “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*4.ΙΑΝ.78”. Lower stamp with faults, otherwise 
fine. (Hellas 17a).

o 7 €

52 Entire letter (complee but with faults) from “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*20.ΔΕΚΕΜ.68” fr. with 5l. green in right marginal 
strip of 4 (touched) to Tripolis. (Hellas 17a).

EL 50 €

53 4x5l green and yellow green (shades), used. All copies very fine. (Hellas 17a+17b). o 25 €

54 5l. yellow-green (pos.129), plate flaw “broken circle” (type III). Also “5” not deformed on control number, mint. 
Fine-very fine and rare. (Hellas 17bCF3).

* 100 €

55 5l. yellow-green bearing Zante “111” dotted cds. (Hellas 17b). o 6 €

56 5l. yellow-green, double control nu,ber (Kound. 29.2.b), used. Very fine and very rare. (Hellas 17bNoI). o 700 €

57 5l. olive-green (pos.12), deformed “5” (Kound. 29.4.a), used. Two clear/two large margins. Scarce. (Hellas 17c). o 20 €

58 10l. orange in left marginal copy, mint, full original gum. Very fine. (Hellas 18b). * 100 €

59 10l. orange in used right marginal pair. Fine-very fine. (Hellas 18b). o 30 €

60 10l. orange, used. Very fine. (Hellas 18b). o 12 €

61 10l. orange, used. Very fine. (Hellas 18b). o 12 €
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6968

67
66

6564

63

62

62 10l. orange (pos.87), “01” instead of “10” (Kound. 30.4), used. Very fine. (Hellas 18bNd). o 45 €

63 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*2.ΙΟΥΛ.63” fr. with 2x10l. orange in vertical pair (to pay the Greek ship), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*3.ΙΟΥΛ.63”. (Hellas 18b).

EL 80 €

64 10l. deep red-orange on greenish, used. Very fine. (Hellas 18ba). o 12 €

65 10l. red-orange, used. Fine-very fine. (Hellas 18ba). o 8 €

66 10l. yellow-orange on blue in used vertical pair. Lower stamp with faults, upper stamp very fine. (Hellas 18d). o 13 €

67 3x10l. orange on blue (shades), used. Nice copies. (Hellas 18d). o 12 €

68 10l. orange on blue (pos.61), “01” instead of “10” on control numbers (Kound. 30.4), used. One narrow margin, 
otherwise very fine. (Hellas 18dNd).

o 35 €

69 20l. sky-blue on thick paper (8,5μ), used. Bottom margin narrow but still fine for this. (Hellas 19aPb). o 100 €

70 20l. sky-blue (pos.103), plate flaw narrow borders, used. Superb. (Hellas 19a). o 10 €

71 20l. sky-blue (pos.86/1867 issue), with Grooms characteristic “0” No.7, used. Narrow margins. (Hellas 19a). o 10 €

72 20l. sky-blue (pos.119/1867 issue), with Grooms characteristic “0” No.15, used. Two large and two with 
closing corners margins. Fine. (Hellas 19a).

o 10 €

73 20l. sky-blue (pos.6) with vertically laid background, uneven control numbers (Kound. 31.8), used. Upper 
margin closing and touches frame line at right but extremely rare. (Hellas 19a).

o 50 €

75 20l. blue (pos.81), unused. Fine-very fine. (Hellas 19b). (*) 65 €

76 20l. blue (pos.28), plate flaw white at the upper inscription, used. One narrow margin, otherwise fine-very 
fine. (Hellas 19b20F6).

o 10 €

70 71

767573

72
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82818079

787774

85

83 84 86

74 5x20l. sky-blue, blue, grey-blue, light grey blue (strongly oxidized corners) and blue on green. Five used nice to 
very fine copies. (Hellas 19a+19b+19c+19d+19e).

o 30 €

77 20l. blue (pos.30), plate flaw “white spot at the angle of the neck”, used. Very fine. (Hellas 19b20F9). o 8 €

78 20l. blue canc. doted in blue colour “36” (=ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ). Three large, one clear margins. (Hellas 19b). o 8 €

79 20l. blue (pos.110) in a deep colour shade, used. Ver fine and uncommon. (Hellas 19b). o 8 €

80 20l. blue with very strong relief, plate flaw thin circle, used. Fine - very fine. (Hellas 19bCF2). o 10 €

81 20l. blue used copy, plate flaw “thin circle” (pos.123), good to large margins. (Hellas 19bCF2 - 40 euro). o 10 €

82 20l. blue (pos.127), light control number double printing (Kound. 31.3.q) canc. “56” (=ΧΑΛΚΙΣ). Clear to good 
margins but a closing corner. Upper left corner crease in margin. (Hellas 19bNoI).

o 30 €

83 20l. grey-blue (pos.54), plate flaw deformed “E” of the upper inscription, used. Fine. (Hellas 19c). o 10 €

84 20l. light grey blue (strongly oxidized corners), plate flaw thin circle (pos.123), used. Fine. (Hellas 19dCF2). o 10 €

85 1866 cover fr. with 20l. dark grey blue (strongly oxidized corners), cancelled with dot. “29” and posted from 
“ΝΗΣΙΟΝ (29)*6 ΜΑΡΤ. 66”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*9 ΜΑΡΤ. 66”. (Hellas 19d).

C 30 €

Plate Flaws

86 20l. blue on green (pos.30), plate flaw white spot at the angle of the neck, used. Fine-very fine. (Hellas 
19e20F9).

o 10 €
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97 9695

92

949391

90

89
88

1862/67 Consecutive Athens Printings

87 20l. deep blue, plate flaw “spot on the chin” (pos.124), used. Very fine to superb. (Hellas 19f). o 20 €

88 Prepaid entire from “ΚΑΛΑΜΑΙ*30.ΑΥΓ.67” fr. with 20l. deep blue in strip of 3 (faults), via “ΑΘΗΝΑΙ*2.
ΣΕΠΤ.67”, arr. “TRIEST” (13kr.=40l. for Austrian and ship rate +20l. Greek inland rate). Strip with faults but still 
fine and scarce. (Hellas 19f).

EL 45 €

89 40l. light mauve on blue, used. Very fine. (Hellas 20Ia) o 10 €

90 2x40l light mauve on blue and deep mauve on blue, used. Both very fine. (Hellas 20Ib). o 20 €

91 40l. mauve on blue, used. Very fine. (Hellas 20Ib). o 10 €

92 40l. deep mauve on blue, double “4” on control number (Kound. 32.1.c) canc. “99” (=ΙΩΑΝΝΙΝΑ), P.O. not 
mentioned in Koundouros study. Superb and rare. (Hellas 20IbNoI).

o 300 €

93 2x40l. mauve on blue and grey-mauve on blue, used. Both copies very fine. (Hellas 20Ib+20Id). o 20 €

94 40l. grey-mauve on blue, mint. Bottom margin very narrow but very rare in mint. (Hellas 20Id). * 150 €

95 40l. grey-mauve on blue, used. Very fine to superb. (Hellas 20Id). o 15 €

96 1867 double weight EL fr. with 40l. geyish rose on grey-lilac, cancelled with dot. “67” and posted from “ΣΥΡΟΣ 
(67)*2 ΙΟΥΛ. 67”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*3 ΙΟΥΛ. 67”. Superb. (Hellas 20IIa).

EL 100 €

97 80l. carmine (orange CF) with vertically laid background in right marginal used strip of three. Left margin 
narrow touches frame line, while upper right corner lightly creased, in margin only not aafecting the stamp. 
Very rare. (Hellas 21a).

o 200 €

87
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107106

105104

103101

1021009998

98 80l. carmine (orange control figures) with vertically laid background, used. Very fine. (Hellas 21a). o 35 €

99 80l. rose-carmine with vertically laid background, used. Fine-very fine. (Hellas 21b). o 30 €

100 80l. rose-carmine (pos.150), canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*18.ΙΟΥΝ.67”, widely spaced Control figures (Kound. 
33.5). Very fine and rare. (Hellas 22aNk).

o 80 €

101 6x80l. rose-carmine and carmine (shades), used. Fine-very fine copies. (Hellas 22a+22b). o 20 €

102 4x80l rose-carmine and deep carmine (shades), used. Fine-very fine copies. (Hellas 22a+22b). o 12 €

103 80l. carmine, mint. Fine. (Hellas 22b). * 10 €

104 Entire leter fr. with 10sld Lombardo-Venetto stamp canc. “SCIO-CESME*17/1” to Syra. Marked “20” for the 
Greek inland rate, fr. on arrival with 20 lepta and canc. “ΣΥΡΟΣ*9.ΙΑΝ.66”. Certificate by Raybaudi (1971). 
(Hellas 19b).

EL 220 €

105 Stampless EL from “MANCHESTER*27.MR.66” to Patras. Endorsed “Via Brindisi” and boxed “PIROSCAFI/
POSTALI/ITALIANI”. Transit canc. on reverse “LONDON*28.MR.66”, “BRINDISI*2.APR.66” and “ΚΕΡΚΥΡΑ*30.
ΜΑΡΤ.67”. On arr. taxed with 10l. orange on blue and 80l. rose-carmine (90l.=single weight England-Greece 
via Italy rate) and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*30.ΜΑΡΤ.66”. Opinion M.Tseriotis. (Hellas 18d+22a).

EL 100 €

106 Prepaid EL from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*16.ΑΥΓ.67” fr. with 3X20l. deep blue (one with pos.24 plate 
flaw) and 5l. olive-green to Venezia. Boxed “PIROSCAFI/POSTALI/AUSTRIACI” and “ΔΠ”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ” and 
“BRINDISI”, arr. “VENEZIA*1.SET.67”. (Hellas 17c+19f).

EL 100 €

107 Entire leter fr. with 10sld Lombardo-Venetto stamp canc. “SCIO-CESME*27/6” to Syra. Marked “20” for the 
Greek inland rate, fr. on arrival with a pair of 10 lepta and canc. “ΣΥΡΟΣ*10.ΙΟΥΝ.68”. (Hellas 18ba).

EL 220 €
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108

113

114

112

111

109

119

116115 117
108 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΝΟΕΜ.68” fr. with 5l. olive-green, 10l. orange on blue and 40l. greyish rose on 

grey-lilac to Trieste. Boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΝΟΕΜ.68”, arr. “TRIEST*3/12”. (Hellas 17c+20IIa+18d).
EL 150 €

1867/1869 Cleaned Plates.

109 1l. red-brown in mint pair. Very fine. (Hellas 23a). * 35 €
110 1l. deep greyish-brown in used strip of five (pos.145-149), plate flaw “protruding inscription” (pos.149). 

Left and lower margins narrow. Without faults. Rare. (Hellas 23b+23b1F11).
o 350 €

111 2l. dull grey-bistre in right marginal mint bl.9. One stamp with faults. Four never hinged stamps. (Hellas 24b). **/* 100 €
112 5l. yellow-green in right marginal copy, used. Lower left corner slightly creased in margin only not affecting 

stamp. Large-very large margins all around. Very fine-superb. (Hellas 25a).
o 35 €

113 10l. red-orange in used pair. Good/large margins all around but creased between. (Hellas 26a). o 25 €
114 10l. red-orange (pos.43), plate flaw open cross (upper right) and “1” inverted on control number (Kound. 37.3), 

used. Very fine. (Hellas 26aNaCF1).
o 18 €

115 10l. red-orange (pos.68), inverted “0” on control number (Kound. 37.4), used. Very fine to superb. (Hellas 
26aNb).

o 13 €

116 20l. sky-blue used with characteristic Grooms “0” (type 10, pos.88), very fine.  (Hellas 27a). o 10 €
117 20l. sky-blue used with “uneven C.F.” and “inverted 0” (pos.6, Kound.38.2+38.7), without faults. (Hellas 

27aNb).
o 10 €

119 2x20l. sky-blue and blue, both with inverted “0” on control numbers (Kound. 38.2), used. Both copies fine-very 
fine. (Hellas 27aNb).

o 20 €

110
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121

120

118

126

125124

123122

118 20l. blue (deep shade/pos.78), inverted “0” (Kound. 38.2) and light double impression of the control mumber 
due to sliding, tied by “109” (Ithaka/see Kound. 38.1.f) cds. Very fine. (Hellas 27aNb).

25 €

120 1869 Entire letter posted from “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” with linear “Π.Ε.Λ.”, on arrival “ΣΥΡΟΣ (67)” taxed with 
40l. grey-mauve on blue and cancelled with dot. “67”. (Hellas 28a).

EL 100 €

121 40l. mauve on blue (pos.5), inverted “0” on control number (Kound. 39.3), used. Good/large margins all around 
but a small thin. Still a nice example of this error. Three times per sheet. (Hellas 28bNb).

o 45 €

122 EL from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*8.ΑΥΓ.71” fr. with 40l. mauve on greenish, via “ΣΥΡΟΣ*10.ΑΥΓ.71”, arr. 
“ΤΑΓΑΗΡΟΓb*25.1871”. On 40l. stamp “0” inverted on CF (pos.123). The letter was paid to 
Constantinople. Handwritten “30” to be collected upon arrival. A nice CF error (Kound. 39.3) on cover. 
Rare. (Hellas 28cNb).

EL 300 €

123 80l. rose-carmine in upper marginal mitn bl.8. Lower pair mint never hinged. Superb. (Hellas 29a). **/* 300 €

124 80l. rose-carmine (pos.4) with Grooms characteristic “0” No.10 (1873 setting) In Koundouros study it 
mentions No.10 “0” under pos.147 wich is underlined (a never before announced position). A very important 
stamp to classify correrctly  the first setting last 80 lepta LHH stamps. Very fine and important. (Hellas 29b).

o 90 €

125 80l. carmine, used. Fine. (Hellas 29b). o 30 €

126 Unpaid entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*12.ΙΟΥΝ.68” to Athens. Marked “45”, fr. on arrival 
with 40l. grey-mauve on blue and 5l. olive-green, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.ΙΟΥΝ.68”. On reverse Piraeus transit 
cancellation. (Hellas 17a+28a).

EL 75 €
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139

137136135

1870 Special Athens Printing

127 1l. right reddish brown, mint, missing part of the gum (not thin) due to hinge removal. Fine-very fine. (Hellas 
30a).

* 35 €

128 20l. sky-blue used with characteristic Grooms “0” (type 22, pos.55), fine. (Hellas 31b). o 20 €

129 20l. sky-blue used with characteristic Grooms “0” (type 23b, pos.34), very fine. (Hellas 31b). o 20 €

130 20l. blue marginal used with plate flaw “thin circle” (pos.8), 3 narrow and 1 very large margins, without faults. 
(Hellas 31cCF2).

o 8 €

1871/2 Printings

131 5l. yellow-green, plate flaw “broken circle”, used. Superb copy and scarce. (Hellas 34a). o 60 €

132 20l. sky blue (pos.105), plate flaw “Thin circle” and “Broken frame line on the left lower corner”, used. Fine. 
(Hellas 35a).

o 10 €

133 20l. sky-blue (pos.11), plate flaw wide border (top) and Grooms characteristic “2” No.3, used. Very fine. (Hellas 
35a).

o 15 €

134 20l. grey-blue used with “uneven C.F.” (Kound. 47.8, pos.6), used. One narrow and three clear margins. (Hellas 
35b).

o 20 €

135 20l. blue (pos.109), plate flaw narrow borders, used. Very fine. (Hellas 35c). o 10 €

136 20l. blue (pos.50), with Grooms characteristic “0” No.22, used. One narrow margin, otherwise fine-very fine. 
(Hellas 35c).

o 15 €

137 20l. blue (pos.7), uneven control numbers (Kound 47.8), used. Three narrow margins. Fine. (Hellas 35c). o 15 €

139 Letter sheet cover fr. with 20l. blue with plate flaw “narrow borders” and posted from “ΣΠΑΡΤΗ (32)*15.
ΣΕΠΤ.71”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*18.ΣΕΠΤ.71”. (Hellas 35c).

C 12 €

134133131 132
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142

143141

140

138

145144

138 3X20l. blue (pos.75+77+79). On pos. 75 “two dots in the upper inscription” while on pos.77 “white spot on 
the floret”. All stamps with printing variety “double white horizontal line across the medal background” (see 
Philotelia 672/2012, page 15). Also on more copy (pos.79) with the same var. on EL from “ΠΑΤΡΑΙ” to Syra 
(20l. for the Greek ship). Two stamps with illegible cancellations while one “67” and the one on cover “9” Canc. 
“9”of Patras has not been reported on the previous announced copies.  Pos.77 stamp touched and pos.79 (on 
EL) stamp with faults also. Very nice study lot. (Hellas 35c).

o/EL 200 €

140 40l. bistre on greenish in mint bl.4. Thin on vertical white margin between the upper pair stamps and also 
gumless spots but still very fine for this very rare multiple. (Hellas 36b).

* 900 €

141 40l. bistre on greenish, used. Very fine. (Hellas 36b). o 20 €

142 40l. rose-bistre on greenish (pos.15), var. “0 inverted” on CF (Kound.48.3), used. Very fine and very rare. 
(Hellas 36bNb).

o 700 €

143 40l. yellow-bistre on greenish, used. Fine-very fine. (Hellas 36c). o 22 €

144 Large part of EL franked with 10l. orange & 20l. blue & 40l. rose-bistre on greenish (Hellas 26a+35c+36b) and 
posted from “TRIEST*22/7/71” and arrived to “ΑΘΗΝΑΙ*13 ΙΟΥΛ. 71”.

EL 100 €

145 Prepaid entire letter fr. with 40l. bistre on greenish, 5l. green and 20l. blue (to make the 65l. rate for a 
letter to Italy) canc. “ΣΥΡΑ*7.ΝΟΕΜ.71”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ” and “BRINDISI”, arr. “GENOVA*25.NOV.71”. (Hellas 
36b+17a+36b).

EL 150 €
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155

158154

153152151149

150148147

146

1871/76 Meshed Paper

146 1l. red-brown in mint vertical pair. Upper stamp with gum crack, the other very fine. (Hellas 37c). * 30 €

147 3x5l. yellow-green, greyish green and deep olive-green, used. Fine-Very fine. (Hellas 39b+39c+39e). o 20 €

148 5l. deep green in used left marginal pair. Very fine. (Hellas 39e). o 35 €

149 10l. orange in pair (pos.1-2). Very light thin in margin, otherwise Superb. (Hellas 40a). o 20 €

150 10l. orange, used. Very fine. (Hellas 40a). o 8 €

151 10l. orange, inverted control number (Kound. 52.4), used. Very fine. (Hellas 40aNm). o 20 €

152 10l. orange (pos.150), displaced CF and “110” due to the printing of the egde of the spacer (Kound. 
52.13+52.15) canc. “9” (=ΠΑΤΡΑΙ-P.O. not mentioned in Kound. study). Interesting CF error combination. Two 
large, one clear and one narrow margins. Upper marging cuts frame line. (Hellas 40a).

o 150 €

153 2x10l. orange & red-orange, two very fine used copies. (Hellas 40a+40b). o 18 €

154 20l. red-orange (pos.119), uneven control numbers (Kound. 52.14) and plate flaw Greek border connected to 
the frame, used. Partly creased vertically, otherwise very fine and rare. (Hellas 40b10F25).

o 50 €

155 Entire letter fr. with 10l. red-orange in pair with, inverted control numbers on both stamp (Kound. 52.4) canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*6.ΦΕΒΡ.74”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. (Hellas 40bNm).

EL 110 €

156 10l. orange-vermilion, mint. Cracked gum but very fine for this. (Hellas 40c). * 300 €

157 10l. orange-vermilion on lavender, used. One closing corner, otherwise fine-very fine. (Hellas 40d). o 20 €

158 10l. red-orange on blue paper in used pair (ποσ.29-30), touched at bottom (pos.30), otherwise fine and 
very rare. (Hellas 40e).

o 1200 €
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171168

167
165

170166

164
163

159

159 Entire letter fr. with 20l. deep blue, canc. “ΠΥΡΓΟΣ (13)*18 ΜΑΡΤ. 75”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*19 ΜΑΡΤ. 75”. (Hellas 
41b).

EL 16 €

160 20l. blue with partial double impression, used. Good margins but a closing corner and a light thin spot. Still an 
impressive and interesting item. (Hellas 41d).

o 30 €

161 20l. blue (pos.17), plate flaws “spot on the chin” and “white spot on the Greek border”, used. Fine-very fine. 
(Hellas 41d20F4).

o 15 €

162 20l. blue, double “2” on control figures in a distance of 2mm vertically (Kound. 53.3.i), used (canc. ilegible). 
Very fine and very rare. (Hellas 41dNoI).

o 180 €

163 20l. blue (pos.149) with Grooms characteristic “2” No.14, used. Very fine. (Hellas 41d). o 20 €

164 20l. blue on blue (pos.6), used. Very fine. (Hellas 41h). o 13 €

165 40l. dull olive-green on blue in left marginal mint bl.4. Some creasing but still an attractive item. (Hellas 42Ia). * 30 €

166 40l. dull olive-green on blue, used. Very fine. (Hellas 42Ia). o 18 €

167 1874 cover fr. with 40l. bistre on blue, 3 large/1 narrow margins, posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*6 ΣΕΠΤ. 74” and oval “ΔΠ”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)”. (Hellas 42Ib).

C 70 €

168 Prepaid entire letter (almost complete) fr. with greyish magenta on blue canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΝΟΕΜ.72”, arr. “ΣΥΡΑ*26.ΝΟΕΜ.72”. (Hellas 42IIa).

EL 45 €

169 40l. greyish mangenta on blue (pos.114), keyhole shaped “0” (Kound. 54.7), used. Very fine. (Hellas 42IIaNl). o 85 €

170 40l. greyish magenta on blue (CF in dull olive-green), used. Clear-good/even margins all around. Very fine. 
(Hellas 42IIab).

o 20 €

171 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very fine. (Hellas 42IIb). o 20 €

162160 161

169



A.Karamitsos September 8th, 2019 / Athens Hilton

16

173172

174

177176175

178
172 Prepaid EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*23.ΜΑΡΤ.73” fr. with 40l. dull grey-mauve on blue, arr. 

“ΣΥΡΑ*25.ΜΑΡΤ.73”. VF. (Hellas 42IIb).
EL 100 €

173 Unpaid entire letter from “TRIEST*11.11.73” to Syra. Handwritten “70” taxed on arrival with 10l. orange, 20l. 
blue and 40l. dull grey-mauve on blue (to pay the 70l. Austria-Greece postage for unpaid letters). On reverse 
“ΣΥΡΟΣ*25.ΟΚΤ.73” arrival cds. (Hellas 40a+41d+42IIb).

EL 100 €

174 Letter sheet cover fr. with 40l. orange and 20l. blue (touched) canc.”ΠΕΙΡΕΕΥΣ*2.ΝΟΕΜ.75”, arr.”VENEZIA*20 
NOV.75”. Certificate Simmermacher (2005). (Hellas 40a+41d).

EL 25 €

1876 Paris Printing

175 30l. deep olive-brown, used. Very fine. (Hellas 43b). o 13 €
176 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €
177 60l. deep green on green, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*24.ΜΑΙΟΣ.77. Superb. (Hellas 44a). o 30 €

1876/77 Athens Printing

178 3x30l. olive-brown, 30l. olive-brown on thin paper (5.8μ), 2x30l. brown, 2x30l. brown on yellowish, 30l. sepia 
and 30l. red-brown, used. Fine to very fine copies. (Hellas 45a+45aPa+45b+45c+45d+45e).

o 20 €
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179 60l. deep green, used. Very fine. (Hellas 46a). o 17 €

180 2x60l. deep green and dark green, used. Fine-very fine. Nice lot. (Hellas 46a+46d). o 30 €

181 60l. dark green on thin paper with full original gum, mint. Very fine. (Hellas 46bPa). * 200 €

1875/80 Cream Paper

182 10l. orange on white on vertically laid paper (pos.40), printing of the edge of the spacer and double “1” 
on CF (Kound.62.15+62.3.k), canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. Also plate flaw “swollen circle”. Very fine and extremely 
rare. (Hellas 50aVd10F6).

o 500 €

183 10l. orange in strip of 3 (pos.147-149) canc. “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*2.ΣΕΠΤ.76” (two superb strikes). Generally 
good to large margins but lower right corner slightly creased. Still a fine strip. (Hellas 50b).

o 65 €

184 10l. orange in used pair (pos.91-92). Three large/one clear-narrow margins. Nice pair. (Hellas 50b). o 12 €

185 10l. orange (pos.89), invertd “1” on control number (Kound. 62.8), used. Position not mentioned in oyndouros 
study. Very fine and rare. (Hellas 50bNa).

o 80 €

186 10l. orange in used pair, “0” inverted on control number on both stamps (Kound. 62.9). One closing corner, 
otherwise fine-very fine. (Hellas 50bNb).

o 15 €

187 10l. orange in used pair (pos.87-88), deformed “1” on control numbers (Kound. 62.16.b/pos.88). Fine and 
scarce. (Hellas 50b)

o 25 €

188 10l. orange (pos.110), “110” instead of “10” (Kound. 62.15) canc. “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ*8.ΜΑΙΟΣ.81”. Position not 
mentioned in Koundouros study. Three margins but rare. (Hellas 50b).

o 20 €

189 10l. orange (pos.38), “00” instead of “10” on control number with 2nd “0” inverted (Kound. 62.7.2), used. Very 
fine to superb. Scarce in this quality. (Hellas 50bNeII).

o 60 €
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190 7x10l. orange and orange on yellowish, used. Fine to fine-very fine. (Hellas 50b+50d). o 15 €
191 10l. red-orange (pos.9)-white dot in the floret, 10l. orange (pos.116)-lines behind the neck and 10l. red-orange 

(pos.146)-lines at the upper part of the stamp, the beginings of this plate flaw, used. Fine-very fine. (Hellas 
50c10F1+50b10F24+50c10F32).

o 25 €

192 10l. red-orange mint upper marginal, very fine. (Hellas 50c). * 60 €
193 10l. red-orange in pair (pos.31-32), plate flaw spot over “E” (pos.32), canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*6.

ΑΥΓ.80” (strike very fine). Fine - very fine. (Hellas 50c+50c10F3).
o 35 €

194 10l. red-orange (pos.143), plate flaw thin circle, used. Very fine. (Hellas 50cCF2). o 15 €
195 10l. red-orange in pair (pos.62-63) canc. “ΛΙΜΝΗ*12.ΙΟΥΝ.79”, uneven control figures (Kound.62.14/pos.63). 

Very fine. (Hellas 50c).
o 80 €

196 10l. red-orange in pair (pos.53-54), “0” instead of “10” on control numbers (Kound. 62.6/pos.53). Pos.54 with 
crased corner while pos.63 stamp very fine. (Hellas 50c+50cNh).

o 65 €

197 10l. red-orange (pos.110) canc. “ΛΕΙΒΑΔΙΑ”, double control numbers and “110” instead of “10” due to the 
printing of the edge of the spacer (Kound.62.3.1.i+62.15). Faults but very rare error combination. (Hellas 
50cNoI).

o 80 €

198 Letter sheet cover fr. with 10l. red-orange in oily printing in vertical pair (pos.41+51) with plate flaw “open 
cross” at the left upper corner (pos.51), from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*19.ΦΕΒΡ.80” to “ΠΑΤΡΑΙ*20.ΦΕΒΡ.80”, (Hellas 
50c).

EL 40 €

199 Letter sheet cover from “ΛΕΒΑΔΙΑ*30.ΝΟΕΜ.78” fr. with 10l. orange in yellowish in pair, via “ΑΘΗΝΑΙ*1.
ΔΕΚΕ.78”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*1.ΔΕΚΕ.78”. Pair superb (Hellas 50d).

EL 45 €

194
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200 20l. light prussian blue on white, canc. “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (124)”. Fine. (Hellas 51a). o 15 €

201 20l. blue (pos.60), plate flaw narrow margins, used. Large/even margins all around. Very fine. (Hellas 51b). o 8 €

202 20l. blue (pos.63), uneven control numbers (Kound. 63.15.1), unused. Very fine for this. Very rare in unused 
condition. (Hellas 51b).

(*) 100 €

203 20l. blue (pos.144), uneven control numbers (Kound.63.15.1), used. Very fine. (Hellas 51b). o 20 €

204 20l. blue, double control numbers with “0” inverted (Kound. 63.6.j+63.11) canc. “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*12.ΟΚΤ.79”. 
FIne. (Hellas 51bNbNoI).

o 50 €

205 20l. blue, displaced CF (Kound. 63.16) canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”. Large/even margins all around. Very fine. (Hellas 51b). o 30 €

206 20l. blue (pos.142), widely spaced C.F. with “0” inverted (Kound.63.14.1), used. One narrow margin, otherwise 
fine. (Hellas 51bNkII).

o 40 €

207 Entire letter fr. with 20l. blue (pos.9), posted from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ (5)*24 ΙΑΝ. 78”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*25 ΙΑΝ. 78”, 
arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*25 ΙΑΝ. 78”. Superb. (Hellas 51b).

EL 16 €

208 20l. royal blue (pos.34), plate flaw spot on the chin, used. Very fine. (Hellas 51c). o 30 €

209 20l. indigo blue (pos.77/very deep shade), displaced control numbers with “0” higher (Kound. 63.15.2+63.16), 
canc. “ΠΑΤΡΑΙ”. Also plate flaw white spot on the floret. Very fine and very rare. (Hellas 51d20F17).

o 80 €

211 20l. ultramarine with Grooms characteristic “2” No.11, used. Very fine. (Hellas 51f). o 15 €

213 20l. ultramarine (pos.127), “2” instead of “20”, used. Fine and scarce. (Hellas 51fNg). o 50 €

214 20l. ultramarine (pos.119), “2” inverted and broken on C.F. (Kound.63.4), used. One narrow margin, otherwise 
fine. (Hellas 51fNaII).

o 20 €

215 40l. grey-bistre, Used. Fine. (Hellas 52a). o 15 €
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210 Letter sheet cover fr. with 20l. indigo-blue canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*31.ΑΥΓ.78”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΣΥΡΑ*6.ΣΕΠΤ.78”. 
Stamp very fine but fileholes on cover. (Hellas 51d).

EL 10 €

212 Letter sheet cover fr. with 20l. ultramarine (pos.22), plate flaw thin circle, posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ (31)*27 
ΙΟΥΛ. 79”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*30 ΙOΥΛ. 79”. Very fine. (Hellas 51fCF2).

C 20 €

1880/86 Athens Printing

216 1l. red-brown in used bl.4. Very fine. (Hellas 53c). o 30 €

217 6x1l. grey-brown (shades), used. Fine copies. (Hellas 53e). o 12 €

218 5l. vivid green (pos.71), plate flaws narrow border and thin circle (not mentioned in older studies), used. Very 
fine and very rare. (Hellas 55bCF2).

o 180 €

219 5l. green in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Lower pair with light gum crease and a light thin at lower 
right corner. (Hellas 55c).

* 20 €

220 5l. green (pos.26), plate flaw horizontal and vertical lines, used. Good to large marins. Very fine. (Hellas 
55c5F18/5F19).

o 10 €

221 5l. deep green on thin paper in pair canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*29.ΣΕΠΤ.85”. Fine-very fine. (Hellas 55dPa-180E). o 50 €
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222 5l. deep green on thin paper perf. 11 1/2, mint. (Hellas 55dPa). * 15 €

223 5l. greyish green in very dull colour shade in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Lower right stamp with 
the thin circle plate flaw. (Hellas 55e).

*/** 50 €

224 5l. deep oily yellow-green in left marginal mint bl.4. A small gumless spot at upper left. Lower pair mint never 
hinge. Very fine. (Hellas 55f).

**/* 150 €

225 5l. deep yellow-green in pair (pos.26-27) canc. “ΣΚΟΠΕΛΟΣ*28.ΙΑΝ.88”, plate flaws thin circle and broken 
circle at bottom (type III), both flaws on pos.27. Very fine and rare. (Hellas 55f+55f5F10/CF2).

o 80 €

226 10l. bright orange-vermilion, used. Very fine for this. (Hellas 56a). o 27 €

227 10l. red-orange, used. Very fine. (Hellas 56b). o 20 €

228 10l. orange with razor perforation, mint. (Hellas 56d) * 10 €

229 20l. ultramarine (pos.38), plate flaw “white line crossing the lower part of the stamp”, used. Fine-very fine and 
very rare. (Hellas 57a 20F10).

o 80 €

230 20l. ultramarine, canc. with “ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ*2.IAN.81”. Very fine. (Hellas 57a). o 45 €

231 40l. light dull violet brown in mint bl.4 perf. 11 1/2 imperforate between vertically. Lower pair mint never 
hinged. (Hellas 58c).

*/** 50 €

232 20l. deep carmine in right marginal mint bl.4 with printers mark. Lower right stamp with pinhole, otherwise 
superb for this rare mint multiple. (Hellas 59Ib-1200E).

* 250 €

233 20l. dull rosine (aniline) in strip of 6 canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*27.ΙΑΝ.8?” (type IV). Upper margin narrow and 
creases between on white margins but still attractive for this rare used multiple. (Hellas 59IIb).

o 150 €
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 SMALL HERMES HEAD

Belgian Print

234 Belgian print, complete set of 9 values, used. Superb. (Hellas 61/69-197E). o 70 €

235 25l. blue, m. (Hellas 66-140E). * 30 €

236 1l. grey in marginal bl.10, u/m (2 stamps m.). VF. (Hellas 69 - 4400++ euros). **/* 1200 €

237 25l. blue with unofficial perforation 11 1/2, m. (Hellas 66D). * 80 €

238 Very small mourning cover fr. with 5l. + large mourning cover fr. with 10l. in pair + 2 covers fr. with 20l. small 
Hermes heads.

C 15 €

239 Forged 20 lepta Stamp canc. with genuine railroad postmark “(ΑΘΗΝΩ)Ν-ΠΑΤΡΩΝ*2?.ΔΕΚΕ.9?”. Faults but 
Rare.

P 25 €

240 Cover fr. with 25X1l. brown (2Xstrips of 4, bl.6+strip of 9 and 8 singles) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.ΜΑΙΟΣ.91”, arr. 
“LEWES STATION OFFICE*26.MY.91”. (Hellas 73).

C 100 €
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241 1l. chocolate in used strip of 5. VF. (Hellas 73c). o 12 €

242 5l. green in corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas 74 - 850 euros). ** 180 €

243 10l. orange in pair, m. VF. (Hellas 75a). * 20 €

244 20l. red (oily printing) in bl.30 (pos.201-230), u/m. Plate flaws in pos. 219, 220, 221 and 228. VF. (Hellas 76a). ** 150 €

245 25l. light indigo-blue with WMK, m. VF. Scarce. (Hellas 77). * 60 €

246 1889-1890 1st peiod, 1l. grown-grey (paper A) + 20l. red with 13 1/2 perforation, m. (Hellas 83+84A). * 50 €
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247 1l. brown-black in bl.35 (2 blocks of 20+15 stamps). Canc. with “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*11 ΦΕΒΡ. 1896”. (Hellas 85c-
800 euro).

o 100 €

248 5l. green in mint right marginal bl.15, 10 stamps u/m. Upper strip hinged and horizontally creased, the rest 
u/m and VF. Cracked gum. (Hellas 87).

**/* 80 €

249 10l. mustard in bl.15, canc. “ΘΠΡΑ 79*28.IΟΥΛ.94”. An ironed out crease runs the lower strip while one stamp 
(from the same strip) thinned, otherwise VF and rare. (Hellas 88).

o 250 €

250 10l. yellow-orange (paper D) in bl.10, canc.”ΝΑΥΠΛΙΟΝ*23 ΙΑΝ.96” (typ.V). Upper left stamp cut, while two 
other stamps with small faults. Still a fine multiple. (Hellas 88b).

o 40 €

252 20l. rose in strip of 5, canc. “ΚΑΡΥΤΑΙΝΑ (19)*4.ΦΕΒΡ.9?”. Narrow corner. (Hellas 89c). o 16 €
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251 20l. light red (thin paper) in mint never hinged bl.10 (upper part of pane). A superb u/m multiple. Catalog 
estimation = 4200 Euros. (Hellas 89b).

** 600 €

253 Railroad canc. “ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ” on 20l. red on cardboard. R. (Hellas 89d). o 10 €

254 40l. violet with WMK, m. Superb. (Hellas 92). * 45 €

255 1dr grey in vertical pair, m. (Hellas 94a-840E). * 200 €

256 1890-1896 2nd period, complete set of 10 perforated values, m. (Hellas 95/104). * 350 €

257 5l. emerald perf. 11 1/2, imperforate at top, used. VF and RR. (Hellas 97c). o 10 €

258 10l. mustard perf 11 1/2 canc linear maritime “PLEINE MER”. (Hellas 98). o OFFER

259 20l. red perf. 11 1/2, m. (Hellas 99). * 13 €

260 25l. light blue with perf. 11 1/2, m. (Hellas 100 - 90E). * 20 €

261 40l violet perf. 11 1/2 im mint bl.4. One stamp with WMK. VF. (Hellas 102). * 200 €

262 1dr. grey (paper D) with 11 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 104a - 450 euros catalog value). * 120 €

263 2l. pale bistre + 40l. violet on cardboard with 13 1/2 perforation, m. (Hellas 107+108b). * 45 €
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264 Registered cover fr. with 5l yellow-green, perf.11 1/2 & 40l violet imperf., 2nd period, postedfrom 
“ΑΘΗΝΑΙ” to “FIRENZE*22-6-91”. VF.

C 300 €

265 5l. pale green in used bl.4. (Hellas 123). o 8 €

266 5l. emerald (fine impression) in mint bl.4 (pos.64-65/69-70). Pos.69 plate flaw. Very fine. (Hellas 123b-300E). * 80 €

267 Cover fr. with 10l. yellow-orange in pair canc. “ΤΡΙΚΚΑΛΑ*5.ΙΟΥΝ.99” (type V), arr. “ΑΘΗΝΑΙ-5*8.ΙΟΥΝ.1899”. 
(Hellas 124a).

C 20 €

269 5l. light green olive perf. 11 1/2 in used bl.4. Rare. (Hellas 129e). o 150 €
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268 20l. red in full pane of 50, u/m. VF. (Hellas 125). ** 200 €

270 10l. mustard (wove paper) perf. 11 1/2 in lower marginal bl.4, mint no gum. Very fine and scarce. (Hellas 
130b).

(*) 80 €

271 20l. grey-deep red perf. 11 1/2, m. Superb. (Hellas 131e-150 euros). * 45 €

272 1899 cover franked with 25l. violet perforated and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-5*20 ΜΑΙΟΣ 1901”, arr. “WIEN”. 
(Hellas 132a).

C 8 €

273 10l. mustard with “Akarnania” perforation, u. (Hellas 130Ab). o 10 €

274 20l. grey-rose with “Akarnania” perforation, u. (Hellas 131Ab). o 30 €

275 40l. deep blue perf. 10 3/4 canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. RRR. (Hellas 103E). o 100 €
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 1896 FIRST OLYMPIC GAMES

276 1896 First Olympic Games, complete set of 12 values, m. (from 1l. to 60l. u/m). 25l. with small thin on 
perforation and 60l. with 2 yellow spots. (Hellas 109/120).

* 800 €

277 1896 Olympic Games, complete set of 12 values canc. “ΑΘΗΝΑΙ-6”. VF. (Hellas 109/120). o 850 €
278 2l. 1896 Olympic Games in bl.15 canc. “ΠΑΤΡΑΙ*7.ΔΕΚΕΜ”. (Hellas 110). o 75 €
279 Cover fr. with 2l. 1896 Olympic Games in bl.15 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*9.ΜΑΡΤ.1897”, arr. “ΡARIS”. Miscut at top. 

(Hellas 110).
C 250 €

280 Early illustrated post card fr. with 2l. 1896 Olympic Games in a strip of 5 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*22.ΜΑΙΟΣ.1897”, 
arr. “WIEN”. One stamp with severe faults but still a fine and scarce item. (Hellas 110).

PPC 120 €

281 ”Athens” colored PPC fr. with a pair of 5l. 1896 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*19.ΣΕΠΤ.1897”, arr. “POTSDAM*5.10.97”. 
Card torn at top. (Hellas 111).

PPC 70 €
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282 Small cover fr. with 10l. 1896 Olympic Games, arr. “ETRETAT*17.AVRIL.98”. (Hellas 112). C 85 €
283 20l. 1896 Olympic Games in bl.10, two stamps u/m. (Hellas 113). */** 320 €
284 20l. 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*3.ΙΟΥΝ.1896”. (Hellas 113). o 70 €
285 Registered cover fr. with 20l. 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*30.ΟΚΤ.1896”, arr. 

“LONDON/REGISTERED”. Wax seal on cover. (Hellas 113).
C 480 €

286 Cover fr. with 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*?.?.1897” to Argostolion.Flap on reverse is missing. 
(Hellas 113).

C 85 €
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287 25l. 1896 Olympic Games in vertical pair canc. “ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ*25.ΜΑΡΤ.96” (1st day of the Games) on 
fragment. RR. (Hellas 114).

450 €

288 Cover fr. with 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΒΟΛΟΣ*27.?.1896”, arr. “Ρ.Ο.Π.ηΤ CΑΛΟΗΝΚΝ”. (Hellas 114). C 125 €

289 60l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 5 canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ....”. Lower stamp with faults. (Hellas 116). o 280 €

290 10dr 1896 Olympic Games in vertical pair canc. “ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ*21.ΙΟΥΛ.96” (type III). Reinforced with 
hinge in perforation between but very rare. (Hellas 120).

o 1600 €

291 10dr 1896 Olympic Games with printers obliteration (according Brun). RRR. (Hellas 120). o 750 €

292 Cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ ΟΛΥΜΠΙΑΣ” on 20l. 1896 Olympic Games. RR. Stamp defective. (Hellas 113). o 250 €

293 1895 Postal card print 10l. Hermes Head (Hellas PC11d) canc. “....*27.ΜΑΡΤ.1896” (3rd day of the Games), 
arr. “NEUCHATEL*11.IV.96”.

PS 270 €

294 The flap side of a cover fr. with 20l.+10l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΙΑΝ.97”, also canc. “CANDIA 
OSTERREICHISCHE POST”. (Hellas 112+113).

80 €
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295 Front cover mailed registered, fr. with 40l. 1896 Olympic Games in pair and 10l. Small Hermes Head canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-3*18....1898” to Herakleion Crete. Very nice mixed franking. (Hellas 115+130).

680 €

296 ”Athens” PPC fr. with 3x1l. brown + 5l. green Small Hermes Heads and 2l. 1896 Olympic Games canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*15.ΦΕΒΡ.1899” to Havre. VF. (Hellas 121+123a+110).

PPC 145 €

297 Registered cover fr. with 50l./40l.+30l./40l.+40l./2l.+20l./25l. 1900 Surcharges+4x1l. Small 
Hermes Head (bl.3 imperforate vertically + single) + 1l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, via 
“CONSTANTINOPLE GALATA*3.DEC.00”, arr. “BPO CONSTANTINOPLE*4.DE.00”. Late use, mixed franking. 
(Hellas 109+121+133+160+161A+162A).

C 650 €
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 OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

298 1900 Small Hermes Head surcharges, complete set of 4 values, used. Very fine. (Hellas 133/136). o 30 €
299 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, surcharge inverted, m. (Hellas 133b). * 30 €
300 20l./25l. deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, double surcharge, m. RR. (Hellas 133ic-733E). * 150 €
301 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Head surcharges in strip of 5 canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*14.ΟΚΤ.1900”. 

Superb and RRR. (Hellas 134b).
o 150 €

302 Registered cover fr. with 20l./25l. light blue and 30l./40l. dull violet-brown 1900 Hermes Heads Surcharges 
canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*13.ΔΕΚΕΜ.18..”, arr. “KLANDO*31.12.00” (Austria). On reverse exhibition cuts on cover but 
still cover entire. VF and R. (Hellas 133+160).

C 135 €

303 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. (Hellas 
139+140b+141/142).

* 100 €

304 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue perf. 9, m. VF. (Hellas 139j). * 12 €
305 1900 Small Hermes heads surcharges, 2dr/40l. perforated with trace of hinge. Signed by Zeis. (Hellas 143). * 250 €
306 1900 Small Hermes heads surcharges, 2dr/40l. violet (2nd period) perforated, m. Signed by Deilakis. (Hellas 

144).
* 140 €

307 1900 Small Hermes heads surcharges, complete set of 2 values with 13 1/2 perforation, m. 2dr/40l. with 
WMK. (Hellas 145/146a).

* 30 €

308 2dr/40l. violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2 in u/m bl.4. (Hellas 146c-
225E).

** 45 €
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310

309

316314

319317

322

309 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values in marginal mint bl.4. 
Lower pairs u/m. On 1dr/40l. high value block space 1 1/2mm on lower pair. Very fine set. (Hellas 
147/150-1400E).

**/* 380 €

310 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values, mint. 1dr/40l. high value with 
narrow space 1 1/2mm between “ΔΡΑΧΜΗ” and “1” (pos.13). Very fine set. (Hellas 147/148+149c+150).

* 60 €

311 1dr/40l. dull olive-green on blue 1900 “AM” Large Hermes Heads Surcharges, narrow space 1 1/2mm between 
ΔΡΑΧΜΗ and 1, m. (Hellas 149c-130E).

* 40 €

312 50l./25l. blue oily printing 1900 Small Hermes Heads “AM” surcharges perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 152a-175E). ** 40 €

313 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, mint never hinged. 3dr/10l+5dr/40l stamps 
signed Orestis Vlastos. Superb set. (Hellas 155/159).

** 150 €

314 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4, m. (Hellas 155). * 10 €

315 1900 Large Hermes heads surcharges, 30l/40l. imperforated, u/m. Var. “space 2mm”. Superb. (Hellas 155b - 
170 euro).

** 50 €

316 1900 Large Hermes heads surcharges, 40l/2l. in imperforated bl.4 (pos.107-108/117/118), u/m. Var. “Broken 
right leg of Π” (pos.107). VF. (Hellas 156+156C).

** 20 €

317 50l/40l rose-bistre (pos.31) 1900 Small Hermes Heads Surcharges, inverted keyhole shaped “0” on control 
numbers, used. Rare. (Hellas 157Ag).

o 50 €

319 3dr/10l. yellow-orange (pos.133) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, plate flaw vertical line, u/m. Very 
fine. (Hellas 158A).

** 30 €

322 30l./40l. dull violet-brown in mint never hinged pair (pos.65-66) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 
11 1/2, imperforate between. Space 1 1/2mm on both stamps. Very fine. (Hellas 160a).

** 27 €
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325324

323321

320

318

318 50l./40l. grey-bistre in used bl.4 (pos.113-114/123-124) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 
1/2mm (pos.123-124). Very fine. (Hellas 157+157a).

20 €

320 5dr/40l. grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.138-139/148-149), space 
3 1/2mm (pos.149), u/m. Superb and R. (Hellas 159I+159Ic-3800E+).

** 1100 €

321 1900 Large Hermes heads surcharges, complete set of 5 perforated values, m. (Hellas 160/164). * 90 €

323 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 4mm, u. Perforation displaced 
leftwards. (Hellas 161Ac-136E+).

o 60 €

324 50l./40l. grey-bistre (pos.90) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 2 1/2mm, mint. Very 
fine. (Hellas 162Ab).

* 34 €

325 50l./40l. rose-bistre in used pair (pos.144-145) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2. Very fine. 
(Hellas 162B).

o 10 €

326 3dr/10l. yellow-orange (pos.142) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2. Space 3 1/2, u/m. Fine. 
(Hellas 163Ac).

** 50 €

327 5dr/40l. mauve on blue (pos.123-124) 1900 Large Hermes Heads Surcharges in mint never hinged pair 
perf. 11 1/2, imperforate between. Space 1 1/2mm on both stamps and “0” inverted on CF (Kound.39.3/
pos.123). Superb and very rare. (Hellas 164AIag+164Ia).

** 750 €

328 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 166/169). * 180 €

329 5l./1dr 1901 1st Olympics “AM” surcharges, plate flaw white spot after “ΑΘΗΝΑΙ” (pos.42-not on all sheets), 
mint. Thin spot at top but very rare in mint. (Hellas 165Fa).

* 50 €

330 1901 1st Olympics “AM” surcharges, 5l/1dr., double surcharge, m. VF. (Hellas 165a - 280 euros). * 80 €

331 5l./1dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, var Gothic “M”, u/m. Superb. (Hellas 165b). ** 50 €

332 5l./1dr 1901 First Olympics “AM” Surcharges, double surcharge and Gothic “M”. One surcharge is displaced 
downwards so “5” is missing, m. Very rare. (Hellas 165bavar).

* 200 €

328 327326 329
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336335

334333

342

339

341338

333 5l./1dr. of 1901 “First Olympics ΑΜ surcharges”, with var. small Gothic “M”, u/m. (Hellas 165c-180 euro). ** 40 €

334 5l./1dr. 1901 First Olympics AM Surcharges, fallen “Λ” (pos. 28), u. Superb. (Hellas 165g). o 15 €

335 5l./1dr. of 1901 “First Olympics ΑΜ surcharges”, with var. “.ΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”. Singed by Zeis, u/m. 
(Hellas 165h-100 euro).

** 30 €

336 1901 First Olympics “AM” sucharges, 5l/1dr, u/m. Var. “ΛLΠΤΑ instead of ΛΕΠΤΑ” (pos.57). VF. (Hellas 165i). ** 30 €

 1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

338 1901 Fl.Mercury. Die proof of 1l. mauve on light grey cardbroad. E 150 €

339 1901 Fl.Mercury. Die proof (Die IIa) of 1l. rose imperforated on thin paper with WMK “ET”. VF. E 40 €

341 1901 Fl.Mercury. Die proof of 50l. black on white glossy cardbroad. E 150 €

342 1901 Fl. Mercury, complete set of 14 values on thick paper plus 40l. in type II, m. Several stamps with heavy 
hinge. (Hellas 170/183+178a-220E).

* 50 €
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337

337 1901/1902 Fl.Mercury and “AM” issues. Proof sketch designs in green colour of “AM” 1dr. and 5l. + 40l. 
Fl.Mercury.

E 2500 €
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344

343

340

340 1901 Fl.Mercury. Die proof of 5l. brown violet in imperforated bl.15, gutter came from sheet of 200 (2x100), 
on cardbroad.

E 150 €

343 1901 Fl.Mercury. 2l. in imperforated marginal bl.6 (thin paper, type II), 3 stamps u/m. (Hellas 171Ba - 77 
euros).

**/* 25 €

344 1901 Fl.Mercury. 5l. blue in perforated corner bl.20 (Die I, plate 2), 17 stamps u/m. Cracks, because of 
gum on bottom strip. The LARGEST KNOWN block UNTIL now. RRR. (Hellas 173Ab - 5100 ++ euros).

**/* 1500 €
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348

346

347

345

349

345 5l. in marginal imperforate bl.4 on thin paper (type I), one stamp is u/m. and three are m. Very rare. (Hellas 
173Ac).

* 220 €

346 1901 Fl.Mercury, 5l. green (thin paper, type II) in marginal imperforated bl.15, 10 stamps u/m. Light paper 
folding on the 1st vertical strip. (Hellas 173Ba - 170+ euros).

**/* 40 €

347 1901 Fl.Mercury. 10l. in imperforated marginal bl.4 (Thin paper, type I), u/m. (Hellas 174Aa - 84 euros). ** 25 €

348 1901 Fl.Mercury. 25l. in bl.6 on thin paper with “SPECIMEN” perfin, 2 stamps m. RR. (Hellas 176AS). S 150 €

349 1901 Fl.Mercury. 40l. (thick paper) in corner bl.6, 5 stamps u/m. (Hellas 178 - 720 euros). ** 180 €
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351
350

350 1901 Fl.Mercury. 40l. (thick paper) in marginal bl.10, 4 stamps u/m. On the last bl.4 var. “pair type I and II”. 
(Hellas 178+178b - 1010 euros).

**/* 250 €

351 1901 Fl.Mercury issue, 1dr. black (thin paper) with 13 1/2 perforation, m. Var. “imperforated vertically left”. 
VF. (Hellas 180Ae).

** 60 €

352 1901 Fl. Mercury. 1dr. (type I, thin paper) imperforated, m. VF. (Hellas 180Ak). * 30 €

353 1902 “AM” issue. 50l. black Proof in imperforated bl.6 on cardbroad with WMK “JONSTON DIE PRESS”. 
Manuscript on cardbroad: “C” Press. Double impression. No register clutch” with linear date “2 SEP 1901”.

E 200 €

354 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €

353
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357

356

355

361360

359

 1906 SECOND OLYMPIC GAMES

355 20l. 1906 Olympic Games in colour essay in blue in vertical pair with part of the WMK. E 170 €
356 1906 2nd Olympic Games, complete set of 10 values, 1dr. and 2dr. in mint condition all the others u/m. 

(Hellas 189/202).
**/* 350 €

357 1906 “Olympic games” in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202). * 150 €
358 ”Athenes. S.A.R. Le Prince Royal de Grece inaugurant les Jeux Olympiques de 1906”, b&w early PPC (Pallis & 

Cotzias 820), franked with 1l.+2l.+3l.+5l. Olympics 1906 (Hellas 189/192), canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22 ΑΠΡ. 1906” 
(only on 2l.) to Bruxelles, Belgium. The 3 other stamps were cancelled on arrival at Brussels. VF.

PPC 50 €

 1911 - 1923

Engraved & Lithographic Issues

359 1911 Engraved issue, complete set of 16 values, m. 5dr. in grey-blue coulor and 10dr. with trace of hinge. 
(Hellas 203/216A+217/218).

* 300 €

360 3dr engraved in lower marginal imperforate single, m. (Hellas 215b). * 50 €
361 5dr engraved in upper marginal imperforate single. Hinge on margin only leaving the stamp u/m. (Hellas 216b). ** 80 €
362 1l. Litho (2nd period) in mint marginal imperforate pair, left stamp u/m. (Hellas 219Ba). **/* 30 €
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371369368

367366365

364363362

362 1l. Litho (2nd period) in mint marginal imperforate pair, left stamp u/m. (Hellas 219Ba). **/* 30 €
363 3l. Litho (4th period) in mint imperforate pair. (Hellas 221Da). * 40 €
364 5l. Litho (4th period) in imperforated pair, u/m. VF. (Hellas 222Da). ** 25 €
365 10l. Litho (4th period) in u/m imperforated pair. VF. (Hellas 223Da). ** 35 €
366 20l. Litho (4th period) in imperforate pair, m. (Hellas 224Da). * 20 €
367 25l. litho (1st period) in imperforate pair, m. (Hellas 225Aa). * 100 €
368 30l. litho (4th period) in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 226Da). ** 70 €
369 80l. Litho (1923) in imperforate, m. (Hellas 391a). * 25 €
370 2dr litho in used vertical imperforate pair. (Hellas 393a). o 50 €
371 3dr Litho in mint left marginal imperforate pair. Very fine. (Hellas 394a). * 75 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up

372 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), set of 21 values (Hellas 231 missing), m. 
10dr. with trace of hinge and 25dr. signed by Zeis. (Hellas 229/250).

* 300 €

374 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair, var double ovpt. Both ovpt are displaced, one 
vertically, one horizontally. In addition large “E” on left stamp, m. (Hellas 237aK+237a-140E+).

* 60 €

375 1dr engraved in grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing II) in black (read. up), error 
“ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.7), u. RRR. (Hellas 245dA).

o 300 €

376 2dr engraved in red ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in bl.4, add. ovt error first letter “Λ” with 
short left leg. Very good perforation for this stamp, u. RR. (Hellas 246dΣ37).

o 30 €

376375372 374
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373

377 379

380 382381

378 383 384

373 5x2l. Engraved on fragment cancelled with administrative military “19ον ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ”. (Hellas 232). 10 €
377 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.93), m. VF and R. (Hellas 

248A).
* 180 €

Black Ovpt.Reading Down.

378 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), set of 18 values (Hellas 251 missing), 
m. VF. RR. (Hellas 252/269).

* 1200 €

379 1l. in pair with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint reading down, one with var. “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” instead of 
“ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos. 47), signed by Deilakis, m. Very rare. (Hellas 251B+251-1550 euro).

* 500 €

380 50l. Engraved with black overprint (reading down), trace of hinge. VF. RRR. (Hellas 265). * 200 €

Red Ovpt.Reading Up.

381 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), set of 12 values, m. VF. (Hellas 
271/280+282+284).

* 90 €

382 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), complete set of 9 values, m. VF. R. 
(Hellas 290/298).

* 500 €

383 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), 5dr. in min condition. VF. R. (Hellas 298). * 200 €

Red Ovpt.Reading Down.

384 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine-red overprint (reading down), 25l. plus 25dr. in mint 
condition.(Hellas 287+289).

* 350 €
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385 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine-red overprint (reading down), 25dr. in mint condition.(Hellas 289). * 350 €

Λημνος Ovpt.

386 1912-13 “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt in black, complete set of 21 values, m. (Hellas 300/320). * 100 €
387 1l. Litho with black ovpt. “ΛΗΜΝΟΣ”, u. Var. “without dot after Σ”. (Hellas 301h). o 60 €
388 5dr. grey-blue Engrave, m. Var. “double overprint”. (Hellas 318hb). * 25 €
389 2dr. in bl.4 with carmine “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt., u/m (1 stamp m). Var. double inverted overprint”. VF. (Hellas 336c). **/* 60 €
390 25dr Engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, m. VF. (Hellas 339-1550 euro). * 400 €

1913 Campaign (1912)

391 1913 Campaign issue, complete set of 17 values, m. 3l., 5l. and 40l. in paper B. (Hellas 340/355). * 500 €
392 3l. 1913 Campaign in mint upper marginal vertical imperforated pair. Hinged on margin only leaving the stamps 

u/m. Signed Argyropoulos. Very fine. (Hellas 342a).
** 150 €

393 3dr. 1913 Campaign (paper B), u. VF. R. (Hellas 352h - 140 euros). o 40 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government

394 1913 Souda plus 1916 “ET” overprint, complete sets, m. 1dr. + 3 dr. in u/m condition and 50l. with thin spot. 
(Hellas 356+357/374).

* 90 €
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400

398

399397396395

395 2l litho (2nd period) 1916 “ET” overprint, double overprint, one inverted, mint (very light hinge). Signed 
Deilakis. Very rare. (Hellas 358ec).

* 200 €

396 25l. deep ultramarine Litho (paper B) 1916 “E T” ovpt in used strip of 3. Scarce. (Hellas 365e). o 50 €

397 1917 Provisional issue, complete set of 12 values, m. 10dr. without gum and 25dr. with WMK. (Hellas 
375/385a+386).

* 80 €

398 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values in u/m imperforate bl.4. 4dr with WMK. 
Superb. (Hellas 375b/386b).

** 850 €

399 10l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 377b-22E). ** 6 €

400 2dr 1917 Provisional Government in imperforate single, printed on both sides. E 10 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.

401 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, u/m. (Hellas 398/455). ** 600 €
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407
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405

403

404
402

402 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, complete set of 58 values, some in u/m condition. (Hellas 
398/455+451A).

**/* 400 €

403 5l./10l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on 1908 Cretan postage due stamp with much broken “Λ”, u/m. Superb. 
(Hellas 431a-120 euro).

** 40 €

404 10l./40l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on Campaign stamp (paper A) in u/m upper left corner pair. Superb 
and R. (Hellas 443a-105E+).

** 30 €

405 1dr/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government stamp in bl.4, double ovpt 
and double surcharge mirror printing. Trace of hinge on one, the rest u/m. PROBABLY THE ONLY KNOWN. 
(Hellas 451b).

**/* 2000 €

406 5l/1l+50l/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1900 Cretan stamps (never issued), u/m. (Hellas 
456/457 - 140 euro).

** 40 €

407 10l/25l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1900 Cretan state “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” issue (never issued) in 
mint right marginal pair. One stamp never hinged. (Hellas 458).

**/* 140 €

408 Registered letter posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*12 ΟΚΤ. 23” to London, fr. with 1dr./1dr. in bl.4 
of “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. Total postage 4dr., letter 1st weight international mail (2dr.+2dr. register). 
(Hellas 451).

C 60 €
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414

412411

413

410

 1924 - 1944

409 1942-1959 COMPLETE YEARS plus 1 set of Chains, 1 set of k.Paul, 1 set Pythagora and 2 sets of Ancient 
Art (III), u/m.

** 600 €

410 1924/1939 compete years, without Vienna Litho issue, 1924 Landscapes, 1931-1935 Landscapes and 
republic, u/m. (Hellas 461/462 + 463 + 482/484 + 485/490 + 491/508 + 509 + 510/515 + 526 + 527 + 
528/532 + 533/534 + 535/538 + 539 + 540/553 + 554/556 + 557 + 560/564 + 565/568 + 569/570).

** 230 €

411 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 240 €

412 1827 Landscapes, complete set of 14 values, m. VF. (Hellas 467/480 - 200 euros). * 40 €

413 10l. 1927 Landscapes in used lower marginal bl.6. Lower strip of 3 with double horizontal perforation. Scarce. 
(Hellas 468).

o 20 €

414 1927 Landscapes + 1927-1928 Navarino + 1939 Ionian Islands union, complete sets, u/m. (Hellas 
467/480 + 485/490 + 560/564).

** 350 €

417 1930 Independence. Die proof of 10l. brown on thin paper. VF. E 100 €
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418420

419

416

415

426425
415 1927-1928 “Navarino” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). VF. ** 90 €

416 1927/28 “Navarino” in complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490 - 87,50E). * 18 €

418 1930 Independence. Die proof of 5dr. deep lilac on thin paper. VF. E 100 €

419 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

420 8dr. 1930 “Arkadi”, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

421 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 12 €

422 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8, u/m. (Hellas 516/522+517A) ** 250 €

423 15dr 1931-1935 Landscapes (re-issues) in right marginal imperforate vertical pair, m. Rare. (Hellas 521a). * 500 €

424 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 523/525). ** 700 €

425 1933 Republic issue, complete set of 3 values, m (trace). (Hellas 523/525). * 240 €

426 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 50 €
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429
428427

438
427 8dr 1934 Stadium perf 13x11 1/2, u/m. (Hellas 526f). ** 60 €
428 8dr. 1934 Stadium, m. (Hellas 526). * 15 €
429 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 10 €
430 50l/40l 1935 Restoration of monarchy, perf 10 1/2 at bottom, u/m. (Hellas 528a). ** 5 €
431 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/536). ** 9 €
432 1939 Ionian Islands,compl.set of 5,u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €
433 1940 National Youth organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 300 €
434 1940 Youth Organization, complete set of 3 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €
435 500dr 1944 Lanscapes, double impression on imperforate pair, u/m. (Hellas 590b). ** 25 €
436 25000dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair printed on the gum side only. (Hellas 595b). ** 30 €
437 5000000dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair with triple impression. VF. (Hellas 598b). ** 30 €
438 100dr+50dr 1943 Childrens Welfare in u/m full sheet of 50. The sheet was perforated incompletely so 25 

stamps are imperforated and 5 stamps are imperforated at left. Rare. (Hellas 601+601a).
** 200 €
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442

1945-2013

439 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and double impression, u/m.(Hellas 627b) ** 20 €

440 3dr 1945 Glory in u/m full sheet of 50, imperforate with double impression and inverted on gum side. 
Plate No.2. Very fine and rare. (Hellas 628d).

** 350 €

441 5dr 1945 Glory in u/m lower marginal imperforate pair with double impression. (Hellas 629b). ** 30 €

442 20dr 1945 Glory in u/m marginal imperforate pair with double impression. (Hellas 631c). ** 30 €

443 1945 Glory, 2x100dr. with dislaced perforation, u. 1 with “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ” on top. (Hellas 633). o 15 €

447 60dr. of “Franklin D. Roosevelt” in imperforate pair printed on the gum side only, u/m. Superb. (Hellas 638e). ** 20 €
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445

453
451

450

449448
446

444

444 1945 “NO” anniversary, 40dr. in corner bl.4, u/m. Var. “double impression”. VF. (Hellas 636b). ** 15 €

445 60dr 1945 F.Roosevelt in full sheet of 100 in issued color. Imperforate, printed on both sides, without gum and 
WMK. Final proof. (Hellas 638).

E 200 €

446 60dr 1945 F.Roosevelt without the upper inscription due to perforation displacement, u/m. (Hellas 638). ** 10 €

448 1946-47 “Chains” surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 70 €

449 10dr/10dr 1946 Chains surcharges, var surcharge inverted, u/m. (Hellas 640a). ** 30 €

450 250dr/20l. 1946 Chains surcharges with ovpt in carmine colour, var double ovpt, u/m. (Hellas 651a). ** 24 €

451 5.000dr./15.000dr 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 60 €

453 1946 Reinstatement of KG II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664). ** 8 €
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455457
456

454

452

460459
452 1946 Eleftherios Venizelos, 300dr. in imperforated pair, u/m. Superb. (Hellas 660a). ** 20 €
454 650dr 1946 P.Tsaldaris in u/m imperforate pair and full decalque. (Hellas 666a). ** 20 €
455 1947 Victory issue, complete set of 9 values in u/m bl.25. Superb. (Hellas 670/678). ** 500 €
456 1947 “Victory issue” complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €
457 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €
459 1947-1951 Dodecanese union, 30dr. in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 680a - 280 euro). ** 40 €
460 1947-1951 Dodecanese union, 30dr. in pair, u/m. Var. “mirror printing”. Superb. (Hellas 680 var). ** OFFER
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469

468

466

465

463

462461

467

464

458

473472

471

470
458 1947-1951 Dodecanese union, 20dr. in imperforate marginal pair, u/m. Superb. (Hellas 679a - 300 euro). ** 40 €

461 1947-1951 Dodecanese union, 100dr. in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 684a - 300 euro). ** 40 €

462 1947-1951 Dodecanese union, 450dr. in marginal imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 688a - 300 euro). ** 40 €

463 1947-1951 Dodecanese union, 500dr. in imperforate pair, u/m. Var. “mirror printing on the gum side on 
imperforate pair”. Superb. (Hellas 689a - 250 euro).

** 30 €

464 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

465 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €

466 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €

467 1953 “National products”  complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722-728). ** 30 €

468 1954 Ancient Art I, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 80 €

469 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 27 €

470 1954 Ancient art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754-140E). ** 25 €

471 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

472 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 27 €

473 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790 - 160 euros). ** 30 €
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479 477

478

476

474 1958 Anc.Art III compl.u/m.set of 8 val. (Hellas 805/812) ** 10 €
475 1960 Rome Olympics,compl.set of 11 values,u/m. (Hellas 851/861). ** 7 €
476 2004 Olympic Torch Relay (part II) Beijing m/s, u/m. R. (Hellas K9). ** 150 €
477 0.41E+0.59E (07.09.2002) 67th Thessaloniki International Fair in sheet of 10, u/m. (Hellas 2166D+2167D-S). ** 18 €
478 0.41E+0.59E (13.09.2002) Athens 2004-700 days before the Games in sheet of 10, u/m. (Hellas 

2166E+2167E-S).
** 18 €

479 0.41E+0.59E (13.09.2002) Athens 2004-100 weeks before the Games in sheet of 10, u/m. (Hellas 
2166F+2167F-S).

** 18 €



A.Karamitsos September 8th, 2019 / Athens Hilton

54

485484

483482

481480

480 0.41E+0.59E (08.11.2002) 114 Combat Wing in sheet of 10, u/m. (Hellas 2166K+2167K-S). ** 18 €

481 0.41E+0.59E (14.02.2003) Valentines Day in sheet of 10, u/m. (Hellas 2166M+2167M-S). ** 18 €

482 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2218A-S). ** 40 €

483 0.47E (07.05.2003) P.A.O.K. in sheet of 15, u/m. (Hellas 2218C-S). ** 25 €

484 0.65E (19.11.2004) Nations Great School in sheet of 15, u/m. (Hellas 2219D-S). ** 25 €

485 0.65E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2219A-S). ** 40 €
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491490

489488

487486

486 0.65E (2.11.2003) Athens Classic Marathon in sheet of 15, u/m. (Hellas 2219C-S). ** 25 €

487 0.65E (01.09.2005) 40th Demetria in sheet of 15, u/m. (Hellas 2219F-S). ** 25 €

488 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2220A-S). ** 40 €

489 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2221A-S). ** 40 €

490 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2222A-S). ** 40 €

491 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2223A-S). ** 40 €
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497

496

495494

493492

492 0.47E (07.05.2003) P.A.O.K. in sheet of 15, u/m. (Hellas 2224C-S). ** 25 €

493 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2225A-S). ** 40 €

494 0.49E 2005 Personal stamp in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2370A-S). ** 30 €

495 0.65E 2005 Historical Sports Clubs I in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2398A-S). ** 30 €

496 0.52E (30.06.2007) XII NatWest Island Games, Rhodes on special commemorative cover. (Hellas 2464CC). C 8 €

497 0.54E (03.12.2009) 6th Dramas Dreamland in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516CA-S). ** 18 €
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501500

499
498

503502

498 6x0.67E (27.06.2015) Cyclades Regatta 2015 on six official illustrated post cards with the Games 
commemoratives cachets. (Hellas 2518ZF).

PPC 20 €

499 0.57E (20.06.2009) New Acropolis Museum on special cover. (Hellas 2570C). C 8 €

500 0.47E 2004 Athens 2004: Olympic Flame & Olympic Truce in sheet of 15 with white labels, u/m. Coca Cola 
promotional sheet. Scarce. (Hellas 2300A-S1).

** 80 €

501 0.54E (19.10.2016) MAXI THEMA Philatelic Exhibition in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516F-S). ** 18 €

502 0.72E (04.11.2015) NOTOS 2015 International Philatelic Exhibition, Opening day in sheet of 5, u/m. (Hellas 
2880D-S).

** 22 €

503 0.72E (12.11.2015) NOTOS 2015 International Philatelic Exhibition, Opening day in sheet of 5, u/m. (Hellas 
2880E-S).

** 22 €
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507506

505504

504 0.72E (13.11.2015) NOTOS 2015 AIJP Day in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880F-S). ** 22 €

505 0.72E (14.11.2015) NOTOS 2015 AIEP General Assembly in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880G-S). ** 22 €

506 0.72E (15.11.2015) NOTOS 2015 FEPA International Congress in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880H-S). ** 22 €

507 0.72E (15.11.2015) NOTOS 2015 All dates in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880I-S). ** 22 €

508 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 18 €

509 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 22 €

510 1960 complete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 18 €

511 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 20 €

512 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 2 €

513 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

514 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

515 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

516 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

517 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €

514
546

531
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518 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €

519 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €

520 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

521 1971 complete year, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 8 €

522 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €

523 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

524 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

525 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3 €

526 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3 €

527 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €

528 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3 €

529 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3 €

530 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 2 €

531 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

532 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 7 €

533 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661+F2/F3). ** 5 €

534 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

535 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

536 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

537 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

538 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

539 1989 complete year, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

540 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 14 €

541 1991 complete year of 17 values, u/m. (Hellas 1880/1896+F9a). ** 11 €

542 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 11 €

543 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1944+F11). ** 12 €

544 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €

545 1995 complete year, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 18 €

546 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 23 €

547 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

548 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 21 €

549 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 17 €

550 2000 complete year, u/m. (Hellas 2118/2148+F17). ** 20 €

551 2001 complete year (Elta new company id not included), u/m. (Hellas 2149/2165+F18/F19). ** 25 €

552 2002 complete year, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 70 €

553 2003 complete year, u/m. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F25+F28). ** 67 €

554 2004 complete year, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2345+F34/F35+F38/F39+F41). ** 100 €

555 2005 complete year, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404). ** 70 €

556 2006 complete year (Europa in horizontally imperforate), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2423/2438+
2441/2445+2447/2459+2421A/2422A+F45/F48).

** 80 €

557 2007 complete year, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 70 €

558 2008 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2500/2544+2520A/2521A). ** 60 €

559 2009 complete year, u/m. (Hellas 2545/2569+2574/2588+F53+F56/F58). ** 65 €

560 2010 complete year, u/m. (Hellas 2589/2607+2610/2637). ** 70 €

561 2011 complete year, u/m. (Hellas 2642/2657+2659/2678+2681/2693+F66/F67). ** 80 €

562 2013 complete year without Mt. Olympus set, u/m. (Hellas 2745/2759+2767/2784+F73). ** 45 €
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570

568

564

563

 AIR-MAIL ISSUES

563 Airpost Issues, complete sets plus one more Governments issue, u/m. (AI/AIII + A1/A80). ** 500 €

564 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

568 Patakonia issue, Bari Exhibition 1933, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas A1A/A4A). ** 600 €

569 1933 “Zeppelin” in complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). 90 €

570 1933 “Aeroespresso” issue in complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 45 €

571 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75 €

572 1935 Mythological issue+1937/39 re-issue, complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/A35). ** 50 €

571569

572
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567

566

566 5dr 1926 Patakonia in u/m sheet of 25. (Hellas A3c-150E). ** 30 €

567 10dr 1926 Patakonia in u/m sheet of 25. (Hellas A4c-1300E). ** 260 €
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575

574
573

565

579

576

565 1926 Patakonia issue, 3dr. block of 4 including one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 30 €

573 1940 National Youth Organization airpost set, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

574 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €

575 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €

 POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

576 2l. 1914 National Welfare Foundation Fund in 2 full sheets of 50, one with plate No.2, while the other with 
plate No.3, u/m. (Hellas C1-120E++).

** 25 €

579 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m bl.4, var double surcharge. Superb. (Hellas C12b-
80E).

** 25 €
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589
588

586

587585
583

582

584
581

580

578 577

577 1917 “ΚΠ” surcharges, 1l/1l. in pair, u/m. 2nd stamp with var. (Hellas C5III+C5). ** 8 €
578 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury, var surcharge inverted, m. (Hellas C7a). * OFFER
580 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, in u/m pair, var double surcharge, one inverted. (Hellas 

C18c).
** 10 €

581 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues with red-brown three-line surcharge, set of 
12 values (20l./20l. omitted), m. (Hellas C19/C24+C26/C31-1067E).

* 300 €

582 1l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, first “1” upright, u/m. (Hellas C40a-
120E).

** 30 €

583 2X5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund, on one stamp “Π.Ι.Π” and full strong decalque while “Π Ι.Π.” on the 
other, u/m. One stamps signed ZEIS. Superb. (Hellas C52b+C52d).

** 40 €

584 1937 Social Welfare Fund Overprints, 10l. with var. “perforated 10 1/2 and 13 1/2”, u. (Hellas C70ab). o 4 €
585 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Overprints on postage due stamp with accent on “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”, u. 

(Hellas C72).
o 20 €

586 50l./5l.Post.Due 1937/8 ovpt.”ΠΡΟΝΟΙΑ” in marginal bl.6 (2x3),u/m.Var.”without dot after Λ of Λ 50” on one 
stamp. (Hellas C74+74b).

** 12 €

587 1937-1938 Social welfare fund overprints, 50l/20l. var. “perforated 10 1/2 and 13 1/2”, u/m. (Hellas C75ab - 
140 euro).

** 40 €

588 20dr/40l. 1946 Postal staff Welfare Fund, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C96a). ** 10 €
589 2x50dr/10l 1950 Postal staff Welfare Fund, surcharge reading down on both stamps, u/m. (Hellas 

C97b+C98b).
** 20 €
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590

595594593592591

597596
590 50dr 1948 Restoration of Thessaloniki Monuments Fund in full sheet of 50, var printed on both sides, 

u/m. RR. (Hellas C102b).
** 600 €

 POSTAGE DUE STAMPS

591 1875 1st Vienna issue, complete set of 12 values perf. 10 1/2, u. (Hellas D1A/D12A). o 40 €

592 70l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 x 9 1/4, mint. Rare. (Hellas D8H). * 100 €

593 1l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2, var double impression of centre, one inverted, u. RRR. (Hellas D13Cd). o 90 €

594 2l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2, var double impression of centre, m. (Hellas D14Cc). * 30 €

595 5l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, m. VF. (Hellas D15A-440E). * 90 €

596 1876 2nd Vienna issue, 20l. with 10 1/2x 12 1/2 perforation, m. VF. Very rare. (Hellas D17D). * 300 €

597 60l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2x11 1/2, m. VF. (Hellas D19G-330E). * 65 €
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603

604

602601600599

598

598 Un paid entire letter from “GANZIRRI*2 OTT. (76)”, via “MESSINA*2 OTT. 76” and “BRINDISI”, taxed with 
60l. postage due upon arrival “ΣΥΡΑ (67)*28 ΣΕΠΤ. 76” and cancelled with dot. “67”. RR. (Hellas D19A).

EL 300 €

599 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in pair perf. 10 1/2 at right. At other sides imperforate, u/m. (Hellas D25Aavar). ** 20 €

600 40l. 1890-93 3rd Vienna issue perf. 11 1/2 with displaced perforation, m. (Hellas D28C). * 10 €

601 Color proof of 20l. (London issue) on cardboard in green color. E 10 €

602 ”ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 12 values, m. (Hellas D44/D53-66E). * 20 €

603 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 3l. black overprint (reading up) in block of 6 (pos.1-2/11-12/21-22), 
u/m. Addtional errors “Σ15” (pos.1) and “Σ46” (upper right part of H missing, Ioannidis study, pos.11). VF. 
(Hellas D46).

** 8 €

604 1913-1923 Litho issue, complete set of 10 values (1st period), m. (Hellas D84A/D93A - 150 euro). * 30 €
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608

610
607

606

609
605

 NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES

605 1944 3rd E.D.E.S set, complete set of 4 values on fragment canc. “ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΝ”. (Hellas R15/R18). o 100 €

606 1944 Lefkada surcharge, complete set of 3 values in u/m vertical pairs. (Hellas R19/R21). ** 190 €

607 1944 Lefkada surcharge, 3 complete sets of 3 values, u/m. (Hellas R19/R21). ** 200 €

608 5000000dr/25000dr 1944 Lefkada surcharge in 4xbl.10, 3xbl.8, 3xbl.6, 5xbl.4, 6 pairs and a single, u/m. 
Total 115 stamps. VF. (Hellas R21).

** 1100 €

609 1944 Lesvos surcharge, complete set of 4 values in u/m bl.4. (Hellas R22/R25). ** 120 €

610 1944 Lesvos surcharge, 4 complete sets of 4 values plus 6x100000/500dr, 6x100000/2000dr and 
4x200000/1000dr, two of them used. (Hellas R22/R25).

**/*o 150 €
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616

612

611

611 1944 Agrinio surcharge, 5 complete sets of 4 values, u/m. (Hellas R26/R29). ** 170 €

612 1944 Agrinio surcharge, complete set of 4 values in u/m full sheets of 20. (Hellas R26/R29). ** 750 €

616 1945 Ferres issue, “5 ΛΕΒΑ” surcharge on 11 1942-44 Landscapes stamps, u/m. ** 300 €
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619618617

615
614

613

613 1944 Preveza surcharge, 3 complete sets of 4 values (singles), one complete set in pairs and one set in strip of 
3, u/m. Few stamps with yellow toning. (Hellas R30/R34).

** 280 €

614 1945 Serres issue, sheetlet of 8 imperforate on cover canc. “ΣΕΡΡΑΙ*3.VIII.45”. (Hellas R39). o 200 €

615 Postal card fr. with 5dr 1944 New currency canc. “THESSALONIKI*20.XII.44” to Portland. Linear censor cachet 
“ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΕΛΑΣ” in red.

PC 100 €

 ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)

617 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” overprint, complete set of 13 values, m. 1l. with “a cheval” overprint and 3l. 
with “fallen ς”. VF. (Hellas 1+2+3a/13 - 2500+ euro).

* 800 €

618 01l./30l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” ovpt on 1913 “Campaign” stamp, u/m. RRR and VF. (Hellas 17). ** 1200 €

619 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” overprint on campaign stamps, 15l/2dr., m. Very Rare. (Hellas 33 - 1000 
euro).

* 300 €
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621

622

620

 DEDEAGATCH

620 1913 1st label issue, sheetlet with WMK at the bottom part, mng. R. (Hellas F6 - 360 euro). (*) 150 €

621 1913 1st label issue, sheetlet with 2 horizontal and 5 vertical perforations, u. THE ONLY KNOWN. (Hellas 
F6(e)).

o 480 €

622 1913 1st label issue, ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ (10l) with var. “ΔΙΟΚΗΣΙΣ”, mng. Superb. (Hellas 7a - 65 euro). (*) 25 €
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630629

628627

626625

624623

 DODECANESE

Italian Dodecanese - Italian Post O»ce Issues

623 1930 Ferucci issue (airmails), complete set of 3 values, m. (Hellas A1/A3). * 8 €
624 1932 Garibaldi issue ovpt “NISIRO”, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108X/117X). ** 80 €
625 1933 Zeppelin, complete set of 6 values, m. (Hellas A22/A27-525E). * 100 €
626 1934 “World Football cup” (regular & airpost) issue in complete set of 9 values, m. (Hellas 128/132+A34/A37). * 80 €
627 FRONT ONLY of a registered cover to Lero - Portolago, franked with Italian stamps 1.25L. Floreale plus 

60c. Jubilee of King (Unif. 186+202), canc. “UFFICIO POSTALE TELEGRAFICO * SIMI * 29.12.26”. Rare. (See 
Tchilinghirian page 446).

C 90 €

628 Large registered express cover to Tripoli (Libya), franked with Italian Floreale 25c. + Filiberto 30c. + Parmeggiani 
2x1,85L. + Espresso 1,25L. (Unif. 200+228+215+E12), canc. “POSTE ITAL_NE RACC_TE ASS_TE * RODI 
(EGEO) * -2.3.29”, transit “BRINDISI TRANSITI * RACCOMAN. * 7.3.29”, “AMB. TARANTO-NAPOLI I (C) / 8.3.29”, 
“NAPOLI-MESSINA (D) / 8.3.29”, “SIRACUSA PORTO (RACCOMANDATE) / 9.3.29”, arr. “TRIPOLI DAFRICA * 
RACCOMANDATI * 14.3.29”.

C 200 €

629 Air-Mail commerc.cover fr.50c.Italian Aerea+50c.1929 Pittorica (double weight) canc.”POSTA AEREA-RODI 
(EGEO)*5-7-31”,arr.machine “TRIESTE*7-VII-31”. (Hellas 46).

C 100 €

630 Airmail cover fr. with 2X50c. 1932 reprintings of 1929 issue stamps+1L. Italian stamp canc. “POSTA 
AEREA*RODI (EGEO)*12.8.32” to Athens. Handwritten “Per Via Aerea” and linear “TRANSPORTATO PER AEREA”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.VIII.32”. (Hellas 104).

C 30 €



Public Auction 643 www.karamitsos.com

71

634633

632

631

631 Registered cover to Roma, franked with Dante 4x30c. (two on back side) (Hellas 91), canc. “RACCOMANDATE - 
ASSICURATE - RODI * EGEO * 25.10.32.X”, arr. on reverse. Two Italian vignettes LItalia che Scrive / F. Palazzi” 
seal flap. Signed E.Diena.

C 130 €

632 Registered airmail cover fr. with 25L. 20 Years of Occupation. STAMP FAKE CANC. “POSTA AEREA RODI 
(EGEO)*28.11.33” (GENUINE CANC.), ARR. “ROMA*1.12.32”. A very rare and interesting postal fraud 
cover. VF.

C 300 €

633 Commercial air registered cover to London, franked with RODI Pittorica 5x50c. + 1,25L. (Hellas 104+105), 
canc. “POSTA AEREA * RODI (EGEO) * 16.8.37”, transit “AMB. TORINO - MILANO * 195 (D) * 17.8.37”, “AMB. 
MILANO DOMODOSSOLA / 67 / 18.8.77”, arr. on 19.8.1937.

C 40 €

634 Registered air cover to Torino, “in tariff” franked with Augusto 75c. + 1,25L. plus 25c. air (Hellas 
158/159+A47), canc. “POSTA AEREA * RODI (EGEO) * 17.12.38”, arr. “TORINO CENTRO * RACCOMAN. * 
20.12.38”. Signed E.Diena & Raybaudi.

C 250 €
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636635

635 Commercial cover to Rodi (Egeo), franked with Pittorica 50c., canc. “CASO * (EGEO) * 17.6.40”, arr. “RODI * 
EGEO * 25.6.40”. Censorship tape “Verificato per Censura” sealed by boxed violet “C1”. Signed by Raybaudi.

C 180 €

British Post-O»ce (M.E.F.)

636 1945 “M.E.F.” ovpt, complete set of 9 values on cover printed “UFFICIO TURISTICO EGEO” and canc. “RODI 
EGEO*31.3.47”. (Hellas 1/9).

o 20 €

637 Commercial cover fr. with 2 1/2d 1945 “M.E.F.” ovpt canc. “COS DODECANESE*27.3.47”, arr. “RODI 
(EGEO)*27.3.47”. 2 1/2d Surface mail to Rhodes. (Hellas 3).

C 350 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.

638 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

639 Cover fr. with 10dr/2000dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt canc. “ΠΑΤΜΟΣ*3.IV.1947”, arr. “ΡΟΔΟΣ*1.V.47”. (Hellas 1b). C 30 €

637

639

638
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645
644

643

640 642

641

Part Of Greece

640 German “Feldpost” letter cards with Greek cachets “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΤΑΧ.ΓΡΑΦ.ΠΑΤΜΟΥ”, “Τ.Τ.Τ. 
ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΚΑΛΥΜΝΟΥ” and “Τ.Τ.Τ. ΓΡΑΦ.ΛΕΡΟΥ”.

PS 50 €

 EPIRUS

641 20pa Ottoman stationary postal card canc. “PREVESA*27.12.904” (Ni.Ga.6). PS 10 €

642 20pa/10c. Italian PS (written on 21/12/1908) and posted from “JANINA (UFFICIO POSTALE ITALIANO)*3 1 
09”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*24 ΔΕΚ. 08”.

PS 28 €

643 Real photo franked with 10pa/5c. “Janina” and posted from “JANINA (UFFICIO POSTALE ITALIANO)*15 7 10”, 
arr. “ANACAPRI*18 7 10”.

PPC 30 €

644 10c. Italian stamp on fragment cancelled with “POSTE TELEGRAFI ITALIANI*JANINA*20.9.17” 10 €

645 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 2x10l. Litho (reading up), cancelled with rural “75(0)” and pmk 
“Λ(ΙΑΣΚΟΒΙΣΙΟΝ)”. (Hellas 117).

o OFFER
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656 655654 653652

651

650

649
648

647

646

646 1914 Argyrokastro issue, 1dr/5pi + 2dr/5pi in horizontal pair, u/m. (Hellas 26a - 100 euro). ** 20 €

647 1914 Argyrokastro issue, 5dr/50pi, u/m. (Hellas 28 - 280 euro). ** 60 €

648 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values (50l. on period C paper), m. RRR. (Hellas 68/75a). * 400 €

649 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. var. “double overprint, one inverted”, m. (Hellas 97c - 48 euro). * 15 €

650 1914 Campaign stamps overprinted, 10l. var. “double overprint”, m. (Hellas 101b - 95 euro). * 30 €

651 1914 Campaign stamps overprinted, 40l. with var. “inverted overprint”, m. RRRR. (Hellas 105a). * 350 €

652 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt on Campaign stamps, ovpt in red, complete set (never issued) of 4 values, m. 1l. with 
broken “O” resembling “C”. (Hellas 108G/111-53E+).

* 15 €

653 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, complet set of 14 values reading up plus 5dr. reading 
down, m. RRR. (Hellas 112/127+137 - 1550 euro).

* 450 €

654 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 2l. Litho (reading up) in vertical pair, u/m. Var. “double 
overprint”. On bottom stamp var. “broken letter E at bottom”. (Hellas 113a - 112 euro).

** 40 €

655 5dr. Engraved in block of four (pos.51-52/61-62) with double overprint “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (reading up), u/m. 
In position 52, one overprint with var. “without dot after B”. Signed by Argyropoulos and Schmitt B.P.P. 
UNIQUE block of four. SUPERB. RRRR. Catalog value over 20.000 euro. (Hellas 128a+128aB).

** 4500 €

656 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” overprint on complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 14 €
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659
658

657

660 661

657 2dr 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on postage due stamp, ovpt inverted. Signed ZEIS, u/m. (Hellas 164a-
95E).

** 30 €

658 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular+airpost), complete sets of 10+10 values, 16dr 
with trace of hinge, the rest u/m. (Hellas 168/187-340E).

** 100 €

659 Large part of cover fr. with 1dr KGII and 50l. Queens ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” canc. 
“ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*?1.I.41” to Athens. Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and cachet “Δ/ΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ 
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΥΠ/ΣΙΑ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ”. (Hellas 151+161).

C 40 €

  THESSALY

660 Entire letter “Βώλος 29 Νοεμ. 63” with blue oval maritime pmk “ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛ. 
ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ*ΕΝ*ΒΟΛΩ” via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*22 ΝΟΕΜ. 63” and  “ΑΘΗΝΑΙ (1)*22 ΝΟΕΜ. 63”, arr. 
“ΓΥΘΕΙΟΝ (23)*26 ΔΕΚΕ. 63”. Manuscript postal rate to be paid “20” lepta.

EL 350 €

  THESSALONIKI (SALONICA)

661 ”Vue generale du College Americaine” colored postal card (Farazi No.7419) fr. with 10c French Levant stamp 
canc. “BEIROUTH SYRIE*1.SEPT.08”, arr. “SALONIQUE TURQUIE*10.SEPT.08”.

PPC 20 €
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667

665

663

666

664

662

662 Postal card fr. with 15pf Deutsches Reich stamp canc. “DEUTSCHE SCHIFFPOST M/V OCEANA*21.6.37” to 
Thessaloniki. On arrival Thessaloniki exchange control cachet.

30 €

663 Beautiful “CHAORS” double postal card fr. with 15c French stamp canc. “CHAORS*22.I.05” to Salonique. On 
arrival taxed with 2x10c French postage dues canc. “SALONIQUE TURQUIE*?.JANV.05”.

PPC 100 €

664 German levant Stationary cover ovpt 1pi./20pfg canc. “BEIRUT DEUTSCHE POST”, arr. “b SALONICH I OSTERR.
POST*13.II.11”.

C 100 €

665 Double weight cover fr. with 2x25l. 1896 Olympics canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*5.ΙΟΥΝ.1897”, arr. “Ρ.Ο.Π.Η.Τ. 
CAΛΟΝΗΚΗ*10.ΝΟΗ.96”. The year of the Athens postmark is wrong as the letter included and the arrival 
canc. is 1896.

300 €

666 ”Metelin Le Jardin Public” postal card (Tchivoglou) fr. with 10pa Ottoman stamp canc. bilingual 
“METELIN*29.8.908” to Salonique.

PPC 30 €

667 Serbia: Cover fr. with a strip of 5 5pa 1894 Serbian stamps canc. “LESKOWATZ*11.IX.95” to Salonique. VF and Rare. 100 €
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670

669

668

671
674672

668 Serbia: Nice collection page of 5 Serbian Stationaries, all different and all posted to Thessaloniki. 50 €

669 Turkey: 1916 Cover posted from Constantinople to Thessaloniki. Boxed “AR” (Avis de Reception), fr. with 3x1pi 
star and crescent ovpt Ottoman stamps.

40 €

670 Registered cover frnked with “Salonicco” ovpt. Italian stamps (Hellas 1/7) and posted from “SALONICCO*UFF.
POSTALE ITALIANO*3/9/13”, arr. “BASEL*8.IX.13”.

C 20 €

671 Cover franked with 20c. Italian stamp and posted from “POSTA MILITARE*117*15.10.17”, arr. “NOVI 
LIGURE*24.10.17”.

C 15 €

 THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS

672 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on lithos, set of 11 values (20l. is missing), m. All values signed “S.F.” 
(Spetsiotis Freres). (Hellas 68/73+75/79-68E).

* 20 €

674 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης”, complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100). * 10 €
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678

677

676

675

673

680679
673 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on “ET” stamps, set of 9 values (5l.+25l. lithos and 30l. engraved are 

missing, all never issued), m. (Hellas 80/81+83/84+86+88/91-200E).
* 60 €

675 1l./5pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in u/m bl.4, var double ovpt, one inverted. On upper pair 
broken “Υ” and without accent on “Αρμοστεια” plus printing of the spacers on upper right stamp. RRR. (Hellas 
92c+92cf+92cfvar).

** 150 €

676 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on lithos, set of 11 values (15l. is missing), m. All values signed “S.F.” (Spetsiotis 
Freres). (Hellas 105/109+111/116-62E).

* 20 €

677 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “ET” stamps, complete set of 8 values, m. All values but 1l.+5l. signed “S.F.” 
(Spetsiotis Freres). (Hellas 117/124-148E).

* 45 €

678 1893, 1895 “Port-Lagos” ovpt on French Sage stamps, complete set of 6 values, used. Very fine. (Hellas 1/6-
455E).

o 170 €

Bulgarian Occupation (East Érace)

679 Registered cover fr. with 50ct Bulgarian stamp canc. “ODRIN*28.V.913”, arr. “PARIS*15.8.13”. Bulgarian 
censor cachet.

C 25 €

680 Andrinople post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “ODRIN*30.VIII.918”. o Swiss. Bulgarian censor cachet 
in red.

PPC 20 €



Public Auction 643 www.karamitsos.com

79

685684

683
682

681

681 Post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. railroad “P.P. PISALISHTE*DEDEAGACH-SOFIYA*29.XI.43”, arr. 
“SOFIA*2.12.43”.

PPC 50 €

682 Registered cover fr. with 5L+2L Bulgarian stamps canc. “DEDE AGHATCHE*4.IV.944” (Chazapis 7a, 7c) to 
Sofia.

C 20 €

683 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DEDE AGHATCH*15.III.43” (Chazapis 7b), arr. “SOFIA*18.III.1943”. 
Circular cachet on arrival “II/24”. File foles.

PS 10 €

684 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (Paskoff No.4), unused. VF. PPC 20 €

685 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (Paskoff No.1), unused. VF. PPC 20 €
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690

688

686

691

689

687

693686 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (Paskoff No.1), unused. VF. PPC 20 €
687 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (Paskoff No.2), unused. VF. PPC 20 €
688 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (Paskoff No.3), unused. VF. PPC 20 €
689 Registered cover fr. with 2x2L Bulgarian stamps canc. “GUMURDJINA*9.VI.41” (Chazapis 7d, 7f), arr. 

“SOFIA*11.VI.41”.
C 20 €

690 Parcel post fr. with 7L+8L Bulgarian stamps canc. “GUMURDJINA*29.IX.43” (type I/Chazapis 7e), arr. 
“SIRICHINIK*2.X.43”. A 1L fiscal stamp affixed on.

Doc 80 €

691 Free soldiers Mail: cover from Gumurdjina, military cachet “VOENNA POJHTENSKA STANTZIYA*25”, via 
“SOFIA*1.IX.43”, arr. “GORNA BANYA*2.IX.43”. Handwritten censor at top left.

C 25 €

693 Gumurdjina post card written 1943. Text in Bulgarian. PPC 20 €
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697

696

695
694

692

692 Gumurdjina post card fr. with 1L. Bulgarian stamp canc. “GUMURDJINA” to Sofia. Handwritten “26.VIII.1943”. PPC 30 €

694 Cover fr. with 4x50ct Bulgarian stamps canc. “KSANTI*27.V.941” (type I, Chazapis 7h), arr. “SOFIA*30.V.41”. C 30 €

695 10ct ovpt “THRACE INTERALLIEE” stationaty used as common post card and fr. with 1L. Bulgarian stamp canc. 
“KSANTI*22.VII.41” (type II, Chazapis 7i), arr. “SOFIA*24.VII.1941”.

PS 10 €

696 Bulgarian 1L stationary post card canc. “KSANTI*11.VI.42” (type I, Chazapis No.7h), arr. “KAVALA”. PS 10 €

697 Telegram from KSANTI dated “21.XII.42” to Sofia. Doc 20 €
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703

701

699

702

700

698

 IONIAN ISLANDS

698 Cover posted from “OFFICIO DELLA POSTA GENERALE*CORFU” to Malta. Disinfection slits. C 15 €

699 1822 EL posted from “Leghorn June 1822” (Livorno) with disinfection slits, arr. Corfu “ISOLE IONIE” with 
manuscript postage rate “5 1/2”.

EL 10 €

700 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS 1815-1864. 1838 EL from “Preveza 3 Ottobres 1838”, arr. “CORFU*4 
OTTOBRE 1838”. Rate marks: “Flio 1 1/2” (lettera di foglio 1 1/2) and “4 1/2” (sterling postage rate for letter 
of 1 1/2 sheets from Preveza to Corfu). Disinfection slits.

EL 50 €

701 1837 entire letter from “ZANTE*11 AGOSTO 1837”, via “CORFU*13 AGOSTO 1837”,”Jonia”, “ANCONA”, “A.T” 
(Autriche transit) and manusript “via Ancona”, arr. “MARSEILLE”. Orange boxed “AUTRICHE PAR HUMINGUE” 
and black “Sanita in Ancona/Netto fori e dentro”.

EL 200 €

702 1841 EL posted from “CORFU*5 GIUGNO 1841” with manuscript “Δια του Ιονικού”, arr. “ZANTE*7 GIUGNO 
1841”.

EL 10 €

703 EL from “CEFALONIA*22.SETTEMBRE.1844” (scroll) to Sta. Maura. Rate marks “F.2” (2 sheets) and “2 1/2” 
double letter rate from Cephalonia to St.Maura.

EL 30 €
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710

707

705

708

706

704

704 1841 entire letter posted from “ZANTE*23 NOVENBRE 1841” with “POSTA PAGATA” and manuscript postage 
rate “3” to Malta. “PURIFIE DE SANITA/MALTE” on arrival and disifenction slits.

EL 40 €

705 1846 entire letter posted from “ODECCA*25 DEKEM 1845” with manuscript “Via Trieste” and “COFRU*31 
GEN. 46”, arr. “CEFALONIA*1 FEBRAIO 1846”.

EL 30 €

706 1865 EL fr. with 1l. chocolate-brown + 5l. green + 20l. sky-blue (Hellas 15a+17a+19a), cancelled with 
dott. “106” and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*27 ΦΕΒΡ. 65”, via “ΛΕΥΚΑΣ*2 ΜΑΡΤ. 65”, arr. “ΑΜΦ.ΑΡΓΟΣ 
(51)*5 ΜΑΡΤ. 65”. This type of “ΛΕΥΚΑΣ” cancelation used for short period after the Ionian union. Ex. 
Argyropoulos col. RRR.

EL 400 €

707 Cover fr. with 5l. green + 20l. dull rosine, both with razor perforation, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*11 ΜΑΡΤ. 84”, 
via “TRIEST*25/5 84”. arr. “LEIPZIG”. Genuine and EXTREMELY rare. RRR. (Hellas 55c+59IIb).

C 200 €

708 1923 1sr+2nd+3rd “CORFU” ovpts, 3 complete sets of 8+3+3 values, u/m. Superb. (Hellas 1/14-582E). ** 150 €

710 1941 “CORFU” ovpt on 1935/39 mythological and airplane ovpt airmail issues, 2 complete sets of 10+2 
values, u/m. VF. (Hellas 20/31-4960E).

** 1000 €
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715 713712

714

711

709

717716
709 1937 Historical stamps, set of 11 values (5dr+10dr are missing) ovpt “CORFU” in u/m bl.4. 6dr+7dr+25dr 

signed A.Diena. (Hellas 5/11+13/14+16/17-600E).
** 100 €

711 1941 Corfu overprint on postage due stamps, complete set of 11 values, u/m. (Hellas 35/45 - 5020 euro). ** 1000 €
712 10l.+10l. Historical issue (Τιρυνθος) in pair ovpt 1941 “Occupazione Militare Italiana Isole Cefalonia e Itaca” 

canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*26.ΑΥΓ.41”. (Hellas 57).
o 50 €

713 1941 Argostoli overprints, 20l/20l. Historical “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia 
e Itaca” on fragment. Var. “double overprint” and “letter C of Cefalonia different”. Certificate by H.Avi 
(2017). RRR. (Hellas 58 var, Sassone 13fua - 3800+++ euro).

400 €

714 1941 Argostoli issue, “ITALIA Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca” overprint on SINGLE 
stamps, 30dr. Mythological marginal, u/m. Superb. (Hellas 100 - 1750 euro).

** 450 €

715 1941 “ISOLE JONIE” ovpt, complete set of 13 values in bl.4 canc. to order. (Hellas 315/327-178E). o 30 €

 CAVALLA

716 1893, 1895, 1896, 1900 “Cavalle” ovpt on Sage French stamps, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9-
720E).

* 220 €

717 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c rose, m. (Hellas 10/16+12a-84E). * 35 €
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718

719

718 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 12 values (50l/10ct. surcharge on blue included) 
on covef cancelled with “ΕΛΛΗΝ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΚΑΒΑΛΛΑΣ*7/20-VII-13”. (Hellas 1/11+8A - 1560 
euro).

C 500 €

 CRETE

 Greek & Cretan Post-O³ces

719 25l. 1900 1st issue of the Cretan State in upper left corner bl.10 with diamond perforation, u/m. (Hellas 
5-160E).

S 50 €
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721

720

720 2dr 1900 1st issue of the Cretan State in upper left corner bl.10 with diamond perforation, u/m. (Hellas 
8-160E).

S 50 €

721 5dr 1900 1st issue of the Cretan State in upper left corner bl.10 with diamond perforation, u/m. (Hellas 
9-160E).

** 50 €
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731 730728727

726725724723722

734

732729 735

722 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in red, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14). * 50 €

723 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 40 €

724 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, “D” instead of “O”, u. Hellas 20(e). o 30 €

725 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, m. (Hellas D1/D9-65E). * 15 €

726 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, u. (Hellas 24/32-131E). o 40 €

727 1908 The “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, m. (Hellas 36/47-233E). * 60 €

728 50l. 1908 The “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, ovpt inverted, u. (Hellas 42f). o 100 €

729 10l. in bl.4 with 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint. One stamp with var. “ΕΛΛΔΣ” instead of “ΕΛΛΑΣ”, only the 
stamp with the var. is m. (Hellas 47+47c-250 euro).

**/* 60 €

730 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt on postage dues, complete set of 9 values, m. 1dr high value stamp signed SCHMITT 
B.P.P.. (Hellas D10/D18-645E).

* 250 €

731 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint on officuias stamps, 10l. used. Var. “inverted overprint”. Signed by Champion. 
(Hellas O3f - 100 euro).

o 30 €

732 2l. 1909 Provisional issues in bl.4, “ΠDΟΣΩΡΙΝΟΝ” on upper left stamp. Lower pair u/m. (Hellas 50a+50). */** 15 €

734 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” overprint in complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62-245 euro). * 75 €

735 1909/1910 red ovpt.”EΛΛΑΣ”, compl.m.set of 10 val. (Hellas 63/72) * 60 €
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749748747746745744

733 743742741740739

737

738

736

733 1909 Provisional issues, 5l/20l., m. (Hellas 52). * 80 €
736 10l. 1900 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*13.ΜΑΡΤ.1903”, arr. “BEZONS SEINE ET OISE”, France. VF. 

(Hellas PC1).
PS 7 €

737 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt printed 10l. Hermes on regular postal card for inland mail, unused, (Hellas PC6). 
Superb.

PS 20 €

738 1909 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (11mm) 10l. postal card for inland mail, unused. (Hellas PC9). PS 10 €
739 Rural dotted “7” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €
740 Rural dotted “11” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €
741 Rural dotted “13” on 5l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €
742 Rural dotted “16” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 15 €
743 Rural dotted “23” on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 8 €
744 Rural dotted “23” in lilac on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 8 €
745 Rural dotted “26” on 5l. 1905 Cretan State stamp. o 6 €
746 Rural dotted “27” on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 8 €
747 Rural dotted “28” on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 6 €
748 Rural dotted “29” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 8 €
749 Rural dotted “30” in lilac on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 9 €
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767766765764763762

761760759758757756

750 755754753752751

771770769768
750 Rural dotted “31” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 8 €
751 Rural dotted “33” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 6 €
752 Rural dotted “39” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €
753 Rural dotted “41” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €
754 Rural dotted “41” in lilac on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 8 €
755 Rural dotted “42” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €
756 Rural dotted “43” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 9 €
757 Rural dotted “44” (type III) on 10l. 1905 Cretan State stamp. Very rare. o 50 €
758 Rural dotted “44” (type III) in lilac on 10l. 1905 Cretan State stamp. Very rare. o 60 €
759 Rural dotted “51” on 10l. 1900 Cretan State stamp. Superb strike, stamp with faults. o OFFER
760 Rural dotted “54” in lilac on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 15 €
761 Rural dotted “55” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €
762 Rural dotted “58” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 6 €
763 Rural dotted “62” on 10l. 1900 Cretan State stamp. Rare. o 10 €
764 Rural dotted “64” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €
765 Rural dotted “65” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €
766 Rural dotted “66” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €
767 Rural dotted “66” in lilac on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 8 €
768 Rural dotted “67” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €
769 Rural dotted “68” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €
770 Rural dotted “73” in lilac of 5l. 1905 Cretan State stamp. o 40 €
771 Prefecture of Lasithi: dotted rural canc. “76” on 10l. 1905 issue Cretan State stamp. RRR. o 400 €
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777

775

773

776

774

772

772 ”Candie” early b&w post card fr. with 3x1l.+5l. 1900 issue canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*18.ΙΟΥ?.1901”, arr. 
“BRUXELLES*7.JUILLET*01”. (Hellas 1+2).

PPC 35 €

773 ”Caserne Italienne” early post card fr. with 10l. 1900 Cretan stamp canc. “ΧΑΝΙΑ*12.ΙΑΝ.1904”, arr. “POLN 
OSTRAU*30.1.04”. (Hellas 3).

PPC 15 €

774 ”Kasteli Pediada (Crete)” colored post card (Behaeddin No.54) fr. with 10l. 1900 issue canc. to order 
“ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ)*28.ΙΟΥΝ.190?”. (Hellas 3).

PPC 22 €

775 Post card fr. with pair of 1l. 1900, tied with the rare “ΚΑΛΑΜΙΟΝ*8.ΦΕΒΡ.1908”, arr. “ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ*?.
ΦΕΒΡ.1900”. The Kalamion Post Office was opened to serve the Guards and the Prisoners of the Izzedin 
Prisons, one of the rarest postmarks. Postcard folded in middle. RRR.

PPC 450 €

776 Post card fr. with 2x2l.+1l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*25.ΑΥΓ.09” to Germany. (Hellas 
63+64).

PPC 15 €

777 Cover franked with 5l. + 10l. marginal pair “large ΕΛΛΑΣ”, cancelled with posthorn “7*26 4 1910”, via 
“ΧΑΝΙΑ*26 ΑΠΡ. 1910”, arr. “ZURICH 1*15.V.10. (Hellas 65+66).

C 70 €
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781780779778

787

786

785

784783782

British Post-O³ce

778 10pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ” in black. (Hellas 4). o 30 €
779 20pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΚΑΣΤΕΛΛΙ” in blue. (Hellas 3). o 75 €
780 20pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΜΟΙΡΑΙΣ” in blue. (Hellas 5). o 75 €

French Post-O³ce

781 20pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΧΑΡΑΚΑΣ” in lilac. (Hellas 3). o 80 €
782 1902-1913 Crete issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 1/15-220E). * 80 €
783 2F 1902-1913 Crete issue in lower marginal imperforate single, m. VF. (Hellas 14a). * 100 €
784 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, used. (Hellas 16/20-650E). o 200 €
785 Postage free cover handwritten “Corpds dOccupation de Crete”, arr. “DOUARNEREZ*11.JUIL.97”. Cachet 

“MARINE FRANCAISE SE RVICE DE LA MER”.
C 20 €

786 Cover fr. with 1pi/25c. French levant and posted from “LA CANEE*20 AOU. 03”, via “CARLISLE*AU 28 03” to 
Ayr Scotland”.

C 35 €

787 Cover handwriten “Corps dOccupation francais de Crete” fr. with 10c ovpt “F.M.” (Franchise Militaire/Yvert 
No.4) 1906-07 stamp canc. “LA CANEE CRETE*22.JUIN.09”, arr. “ST.BRIEEUC*29.6.09”.

C 50 €
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792791790789788

795

794

793

Russian Post-O³ce

788 2met. pale grey-rose (pale impression) provisional handstruck issue, u. (Hellas 4-90E+). o 20 €
789 1899 Provisional handstruck issue, 2met. rose (type II), u. Superb. (Hellas 10a - 530 euros). o 150 €
790 1met black 1899 first lithographic issue with safety control mark in blue, canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. A light thin at 

lower right in white margin, otherwise very fine and rare. (Hellas 27).
o 200 €

791 2met black 1899 first lithographic issue with safety control mark in blue, canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*8.ΙΟΥΛ.99”. 
Signed Orestis Vlastos. A tiny thin spot, otherwise very fine and rare. (Hellas 34).

o 250 €

792 1gr black 1899 first lithographic issue with safety control mark in violet, canc. linear “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. Very 
fine and rare. (Hellas 41).

o 350 €

 LEMNOS ISLAND

793 ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΣΤΡΑΤΙΑΣ ΒΡΑΝΓΚΕΛ: Cover franked with 10000R/1kop. cancelled with “ΛΕΜΗΟcb*?? 
MAR. 1921” in green colour, via “KOHCTAHTNHOΠΟΛb*23 MAR. 1921”, arr. “Xahdap-Πawa*24 MAR. 1921” 
(Χαιντάρ-Πασά).

C 50 €

794 ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΣΤΡΑΤΙΑΣ ΒΡΑΝΓΚΕΛ: Cover franked with 5000R/5kop. + 5000R/10kop. cancelled with 
“ΛΕΜΗΟcb*1? AVR. 1921” in green colour, arr. “KOHCTAHTNHOΠΟΛb*22 AVR. 1921”.

C 35 €

795 ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΣΤΡΑΤΙΑΣ ΒΡΑΝΓΚΕΛ: Cover franked with 10.000R/3kop. in pair cancelled with “ΛΕΜΗΟcb*19 
AVR. 1921” in green colour, arr. “KOHCTAHTNHOΠΟΛb*25 AVR. 1921”.

C 35 €
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801
800

799798

797

796

 MACEDONIA

796 Colour PPC franked with 5pa. and posted from “AVRAT-HISSAR*14.4.906” to Bulgarian Gymnasioum in 
Salonique.

PPC 70 €

797 Cover franked with 1pi. and cancelled with Old-Turkish “DRAMA” in lilac, arr. “CAIRE*3 I 98”. (NG.1 - 170 euro). C 40 €

798 20pa. Turkish PS posted from “DRAMA 2*11.6.912” to Dedeagatch. (NG.7 - 60 euro). PS 10 €

799 PPC franked with 10pa. and cancelled with blue “FLORINA*1/1/906”. (NG.3 - 140 euro). PPC 30 €

800 Cover franked with 1pi. and posted from “GUREBINA*29.1.911” (Grevena) to USA. (NG.3 - 220 euro). C 50 €

801 Cover cancelled with negative blue-green “SERRES”. (NG.1). C 15 €
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807806

805804

803802

802 20pa. Empire PS cancelled with lilac “SERRES*TURQUIE*28 JUIN. 1885”, via “SALONIQUE*TURQUIE”, 
“CONSTANTINOPLE-GALATA*4 JUILLET 1885” and “AMBULANT*No.26*8.VII.85” to Delemont.

PS 80 €

803 20pa. Turkish PS posted from “SERRES*MARS 1 98” in lilac colour (NG.7 - 140 euro), arr. “MOENCHEN*13 
MAR. 98”.

PS 28 €

804 PS franked with 20pa. and posted from “SERRES-1*20-9-911”. (NG.11 - 72 euro). PS 18 €

805 PS franked with 10pa. in vertical pair and posted from “SERES-3*18-1-12”. N.3 of post mark inverted. R. 
(NG.15 Var. - 135++ euro).

PS 30 €

806 Cover franked with 1pi. and posted from “VODINA*1-9-11” (NG.4 - 130 euro). C 50 €

Bulgarian Occupation

807 Post card canc. “DRAMA*13...” to Plovdiv. Censor cachet “TZENZURNA KOMISIYA DRAMA*16.III.918”. Military 
cachet “3a EKSPLODA....” (weak).

PPC 40 €
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808

812

811

810

809

808 Bulgarian 5ct stationary money order fr. with 15ct Bulgarian stamp canc. “SOLOUN*12.II.913”, arr. 
“SHUMEN*18.II.913”.

PS 50 €

WWII Bulgarian Occupation

809 Bulgarian 1L stationary postal card canc. railroad “SOFIYA-DEMIR HISAR I*5.VII.42” to Sofia. File hole. PS 40 €

810 Registered cover fr. with 1L+4L Bulgarian stamps canc. “DEMIR HISAR*17.VIII.43” (Chazapis 7ag/7ah), arr. 
“SOFIA”.

C 20 €

811 Commercial cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “DRAMA*19.XI.42” (type I, Chazapis 7l), arr. “SOFIA*21.
XI.42”.

C 30 €

812 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DRAMA*8.IV.43” (type II, Chazapis 7m), arr. “SOFIA*9.IV.1943”. File 
holes.

PS 20 €
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818
817

816

815

814
813

813 Registered cover fr. with 1L+2L Bulgarian stamps canc. “DRAMA*20.II.43” (Chazapis 7l, 7n) to Sofia. C 15 €
814 Postal money order receipt canc. “POSTENSKI ZAPISI*DRAMA*8.VI.(44)” (Chazapis No.10). Doc 60 €
815 2x2L+2x4L+2x14L Bulgarian stamps on fragment canc. “Τ.Π.Τ. STANTZIYA DRAMA” (Chazapis 13). 20 €
816 Bulgarian 1L stationary post card fr. add. with 3x1L canc. “KAVALA*3.IX.41” (type Ic, Chazapis 7v) to Germany. 

German censor cachet.
PS 15 €

817 Kavala post card (ed. Paskoff No.17) fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*7.X.42” (type Ib, Chazapis 7u) 
to Sofia.

PPC 20 €

818 Registered cover fr. with 5x6L+2x4L Bulgarian stamps canc. “KAVALA*1.IX.44” (type II, Chazapis 7w, 7s) to The 
Netherladns.

C 20 €
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823822

820

821819

819 Thasos post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “LIMINARIA*16.XI.42” (Chazapis 7ad), arr. “SOFIA*18.
XI.42”.

PPC 30 €

820 Thasos post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “LIMEN*8.VI.43” (Chazapis 7aa) to Sofia. PPC 20 €

821 Thasos, Limen, Bulgarian issued post card, unused. VF. PPC 10 €

822 Registered cover fr. with 1L+4L Bulgarian stamps canc. “SERES*8.III.43” (Chazapis 7ai), arr. “SOFIA*9.III.43”. C 15 €

823 Cover fr. with 1L+2L Bulgarian stamps canc. “SER*16.VIII.44” to Dupnitza. C 20 €
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830

828

829827

826

825

824

 SAMOS ISLAND

824 1900 Postal stationary issue: postage stamp use, (5pa) dark blue, (10pa) light blue and (1pi) rose, all 
canc. “ΣΑΜΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΕΝ Λ.ΒΑΘΕΟΣ”. Very rare. (Hellas 8/10-680E).

o 400 €

825 5l. 1912 Map of Samos in red, m. Signed Deilakis. Superb and rare. (Hellas 11a-480E). * 150 €

826 1912 Hermes head, complete set of 5 values in imperforate u/m block of four. Signed on face!!!. (Hellas 
14a/18a-645E).

** 150 €

827 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24). o 6 €

828 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29-490E). * 150 €

829 1912 “Thin ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €

830 1914 General Administration of Samos I, complete set of 6 values, m. (Hellas 35/40+41-56E). * 15 €
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836835

834

833

832

831

 SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)

831 EL from Smyrna to Syros, franked with Large Hermes 30l. deep olive-brown (Paris print) (Hellas 43b), canc. 
“ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ) / 17 ΙΟΥΛ. 76” plus “Π.Ε.Λ.”, arr. “ΣΥΡΑ (67) / 18 ΙΟΥΛ. 76”.

EL 60 €

832 Open cover franked with 10pa/3kr, cancelled with “SMYRNA OSTERREICHISCHE POST*2/7/92” and posted to 
Milano. VF.

C 20 €

833 4pi./1F French Levant stamp in strip of 5 canc. “SMYRNE TURQUIE DASIE”. o 30 €
834 Commercial cover printed “ΝΕΟΚΛΗΣ Ν.ΣΕΒΑΣΤΟΥ & ΣΑΣ ΑΔΡΑΜΥΤΤΙΟΝ” (Edremit) fr. with 20pa. 1905 

Ottoman stamp canc. “ΙΟΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΔΕΣΤΟΥΝΗ & ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ*ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΑΔΡΑΜΥΤΤΙΟΥ” in 
blue plus linear “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ” (steamship), arr. “CONS/PLE”. Very fine and scarce.

C 270 €

835 Commercial cover fr. with 25l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt stamp canc. “ΤΕΝΕΔΟΣ-BOZDJA-ADA*ΕΛΛΑΣ 
18.1.13”, arr. “BPO CONSTANTINOPLE*10.FE.13”. Very fine and rare.

C 250 €

836 Commercial cover fr. with 15l.+5l. lithos canc. “ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.ΝΟΕ.20” to Smyrne. On arrival fr. with 
12x3l.+2x2l. Greek postage dues canc. “ΣΜΥΡΝΗ POSTE RESTANTE*6.NOE.20”. 1st Nov. 1920 was the 
day that elections took place in Greece while Smyrne and territory aroynd the city was under Greek 
occupation and High Commission....A significant document with a rare cancellation.

C 400 €
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840

838

841

839

837

837 Commercial cover from Balikessir (15 Dec.1920) fr. with 2x20pa. 1917-18 and 2x1pi. 1919 ovpt, arr. 
“DJOUBALI” in Turkish. Greek censor oval cachet “E.Λ.” ( =Ελληνική Λογοκρισία).

50 €

838 Cover fr. with 2x1pi+3pi 1920 Ottoman stamps canc.” GUEMLIK” (Κίος) to Constantinople. Greek military 
censor cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*Φ.Μ.” in green. Addresses in Greek.

C 40 €

839 Turkish postal card (file hole) fr. with 3x1pi.1920 Ottoman stamps canc. bilingual “BROUSSE-2*16-2-22”, arr.
Ottoman “STAMBOUL”. Greek military censor cachet “ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΠΡΟΥΣΗΣ*Σ.Δ.Π./1921”.

PS 40 €

840 Commercial cover fr. with 5x20pa. 1913 Andrinople issue + 7 1/2pi./3pi. 1921 Surcharges canc. bilingual 
“BANDERMA*17-7-22” (Πάνορμος), arr. “GALATA”. Greek military censor cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ.
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΤΜΗΜΑ/1ον” in blue.

C 40 €

841 Commercial cover fr. with 5x1pi. 1920 Ottoman stamps canc. in old Turkish writing “BANDERMA-1*25-7-22” 
(Greek Πάνορμος), arr. “STMABOUL*26.7.1922” in Turkish. Greek military censor.cachet “EΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ.
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” in blue.

C 30 €
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844

842

848

843

846

845

 CHIOS ISLAND

842 1874 EL franked with 10sld Austrian levant and posted from “SCIO-CESME*26/12”, via “ΣΥΡΑ (67)*15 ΔΕΚΕ. 
74”, on arrival “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*17 ΔΕΚΕ. 74” taxed with 20l. LHH 1871/76 issue and cancelled with dot. 
“106” for internal rate. (NG.2 - 70 euro).

EL 40 €

843 Cover franked with 20pa. and posted from “CHIO 2*15-12-10”, arr. Constantinople. (NG.8 - 45 euro). C 10 €
844 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho in block of four, 2 upper stamps with trace of hinge. R. Superb. (Hellas 1 - 675+ 

euro).
**/* 250 €

 MYTILENE ISLAND

845 1867 entire letter franked with 10sld. Lobardo Veneto and posted from “METELINE*10/1”, via “LLOYD 
AGENZIE SMYRNE*11/1” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*2 ΙΑΝ. 67”. On arrival “ΑΘΗΝΑΙ (1)/2 ΙΑΝ. 67” taxed with 20l. 
blue on green for internal rate. (Hellas 19e).

EL 180 €

846 Entire letter fr. with 20pa 1880 Empire Ottoman stamp canc. double ring in old Turkish “MIDILLI CARSISI” 
(METELIN MARCHE/NG1) and bilingual “METELIN TURQUIE*3.?.1884” (NG2), arr.”STAMBOUL”. Stamp is torn.

EL 50 €

848 20pa/4kop. Russian PS, posted from “ΡOΠΗΤ*ΜΝΤΕΛΝΗb*2 ΦΕΒΡ. 1905”, arr. “ZWICKAU20.2.05”. PS 25 €
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847

852851

849

850

847 6 different “MIDILLI” cancellations on Turkish stamps. (NG 1,2,4,5,9,12) o 20 €
849 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values, u. (Hellas 15/18-150E). o 45 €

 MILITARY CANCELLATIONS

Serbian Military Post-O´ces

850 Cover from “BP.999*13.4.17”, fr. with 25c French stamp canc. “MARSEILLE ETRANGER”, arr. “GENEVE*5.
VI.1917”. Serbian censor cachet “10” (type IV/A) in lilac, rarity (GV). Also french censor cachet “OUVERT/309”.

C 40 €

851 Postal card from “BP.48*16.8.18” via “BP.999*18.8.18”, arr. “UPIE*17.9.18”. Serbian censor cachet “10” (type 
VII) in lilac.

PS 8 €

852 Postal card from “BP.711*25.8.17”, via “BP.999*28.8.17”, arr. “MINISTARSKA*2.9.917”. Serbian censor cachet 
“14” (type IV/A) in lilac, rarity (V).

PS 20 €
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853 854

857 858

856855

855 PS posted from “B.P. 711” via “VOJNA POSTA*Br.999*13.09.18” with Serbian censorship “(3) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No. 3 IV/A).

PS 20 €

856 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.216*7.6.17”, via “VOJNA POSTA*Br.999*8.6.17” with Serbian censorship 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (57)” in black (No.57, period of use June-July 1917) and posted again from 
“VOJNA POSTA*Br.999*13.6.17”. Probably the earliest known date.

PS 20 €

857 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.216*13.7.17” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA 
(57)” in black (type V, No.57V/A, period of use June-July 1917), arr. “VOJNA POSTA*Br.999*14.7.17”.

PS 15 €

858 Cover posted from “VOJNA POSTA*Br.414*20.5.18” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA (58)” in violet (No.58, period of use April - May 1918, but not in violet colour), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*22.5.18”, arr. “MENTON*20 6 18”.

C 35 €
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861

860859

859 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.32*4.4.18” via “VOJNA POSTA*Br.414*8.4.18” with Serbian censorship 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (58)” in violet (No.58, period of use April - May 1918, but not in violet 
colour), arr. “VOJNA POSTA*Br.999*22.5.18”.

PS 30 €

860 Postal card from “BP.711*17.6.18”, arr. “BP.999*18.6.18”. Serbian censor cachet “96” in lilac (type V), rarity 
(V).

PS 15 €

861 Registered cover fr. with 50c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*28 12 17” with Serbian censorship 
“PREGLEDALA/POSTA CENZURA (59)” in violet (No.59V/A, period of use December 1917 - at least mid 
February 1918, then June 1918), arr. “WEESEN*17.I.18”.

C 30 €

862 PS posted from “VOJNA POSTA*111*11.7.17” with Serbian censorship “PREGLEDALA/POSTA CENZURA (60)” 
in black (type V, No.60V/A, period of use early June - mid July 1917), arr. “VOJNA POSTA*Br.999*13.7.17”.

PS 30 €

864 Registered cover fr. with 50c. and posted from “MINISTARSKA*3.8.918” with Serbian censorship “CENSURE/
MILITAIRE SERBE”, via “BOLOGNA-POSTA ESTERA*21.8.18” and “MILANO-POSTA ESTERA*22.8.18” with 
Italian censorship “(119) VERIFICATO/PER CENSURA” and tape, arr. “GENEVE*3.IX.18”.

C 30 €

862 864
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863

869867

865

866

863 PPC with linear hand stamp “POSTES SERBES” in violet and posted from “MINISTARSKA*25.6.918” in violet 
with Serbian censorship “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in black to Cannes.

PPC 30 €

865 TRANSIT MAIL. PS fr. with 1/2p. + 1p. and posted from “TAVERSHAM*9 NO 18”, via 
“MINISTARSKA*14.11.918” with Serbian censorship “CENSURE/MILTAIRE SERBE”, arr. “BELGRAD*5.12.18”.

PS 15 €

 POSTMARKS & CANCELLATIONS

Pre-Adhesive Cancellations

866 Cover with cachet “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΡΑΜ./Τ.ΣΤΡΑΤΙΩΤ./ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ” on reverse (not clear due to 
opening). Handwritten “Περι πωλήσεως πολεμοφοδίων Διαταγή της γραμματείας των Στρατιωτικών”.

C 50 €

867 EL canc. in green “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ” (type I), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΣΕΠ...184?”. Prepaid postage 30 lepta. EL 100 €

869 Entire letter handwritten “Στυλίς Λαμίας την 17 Μαρτίου 1846”, boxed “ΔΤ30” municipal post canc., arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*2?.ΜΑΡΤ.1846”. Prepaid postage 10 lepta.

C 50 €
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872

870

871

868

878877876875874873
868 Large part of EL writeen “Ναύπλιον 1 Ιανουαρ 1846” canc. small oval “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ:ΤΗΣ ΕΛΛ/

ΑΡ.97/Λ.10” to Akti Phaleron.
50 €

870 Cover (envelope) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΜΑΙΟΣ.1849” (type ΙΙ), 3-line cachet “ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΤΩΝ Β/
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*18.ΜΑΙΟΣ.1849. Very rare.

C 350 €

871 Entire letter canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (type I), via “ΛΑΜΙΑ*13.ΙΑΝΟΥ.1853”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΙΑΝΟΥ.1853”. Disinfection 
slits at Lamia. Manuscript “50” (lepta), postage to be collectted (up to 7.5g.:Larissa-Athens=50 lepta). Very 
fine and very rare.

EL 250 €

872 Entire letter canc. “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*17.ΙΑΝΟΥΑΡ.1857” (type II), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*23.ΙΑΝΟΥΑΡ.1857”. Prepaid 
postage 10 lepta.

EL 15 €

Type I Postmarks

873 Dott. “34” (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 20l. sky-blue large Hermes head of 1962/67 printings. Very rare. o 40 €

874 Canc. “61” (=ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ) on 1875 1l. postage due stamp. o 10 €

875 Dot. “71” (= ΑΝΔ. (ΚΑΣΤΡΟΝ)) on 20l. and 40l. Large Hermes head. o 30 €

876 Canc. “83” (=ΣΚΥΡΟΣ) on 20l. 1862/67 issue Large Hermes Head. VF o 40 €

877 Dotted “92” (=ΥΠΑΤΗ) in blue on 1962/67 issue 20l. Large Hermes Head. o 45 €

878 Blue dot. “103” (=ΛΑΜΙΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. Greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green). VF. RRR. o 180 €
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883882881880879

885884 887886

889888 893890

892

Type II Postmarks

879 Canc. “ΑΙΓΙΑΛΟΣ*12 ΑΠΡ. 75” on 5l. emerald 1871/76 issue Large Hermes Head stamp. Strike fine and rare. o 80 €
880 Canc. “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛ.)” (type II) on 10l. Small Hermes Head in pair. VF. (Hellas 80E). o 18 €
881 ”ΛΑΡΙ(ΣΣΑ) (Τ[ΟΥΡΚΙΑ)]*23 ΑΥΓ. 76” blue canc. on 10l. orange on yellowish, very rare. o 20 €
882 Canc. “ΜΟΛΟΣ” in blue on 20l. SHH. (Hellas 35Ε). o 7 €
883 ”ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΟΣ (78)*22 ΔΕΚΕ. 86” on 20l. large Hermes head 80/86 issue. RR. o 80 €
884 Canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*21.ΝΟΕΜ.83” (type IIa) on 5l.+20l. LHH stamps. o 50 €
885 Blue “ΣΚΟΠΕΛΟΣ (85)*9 ΙΟΥΛ. 92” on 10l. yellow-orange small Hermes head. VF. o 10 €

Type IV Postmarks

886 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*5.OKT.9?” on pair of 10l. Small Hermes Head. Fine strike. o 18 €
887 ”ΚΕΡΑΤΕΑ*9 ΟΚΤ. 91” on 20l. small Hermes head. Superb. o 28 €
888 Canc. “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ*?.ΜΑΡΤ.94” on SHH stamp (Hellas 98b). VF and R. o 25 €
889 ”ΝΑΟΥΣΑ*29 ΝΟΕΜ. 95” on 20l. small Hermes head. RR. o 100 €

Type V Postmarks

890 Canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ”, “OIA” and “ΑΜΟΡΓΟΣ” on 2x10l. engraved and 10l. litho. o 10 €
892 Canc. “ΑΜΟΡΓΟΣ” (blue), “ΒΥΤΙΝΑ”, “ΓΑΙΟΣ” and “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ” on 3x20l.+25l. 1906 Olympic Games stamps. 

Very fine strikes.
10 €

893 Canc. “ΑΡΑΧΟΒΑ” and “ΠΑΞΟΙ” (button type) on 10l.+50l. Fl. Mercury stamps. o 8 €
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902

901900

899

898
897896

895
894

891

906905904903

891 C “ΑΘΗΝΑΙ” (button typen) on post card fr, with 2l. 1906 Olympic Games stamp. PPC 18 €
894 Canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ” (2 different types) on 10l. Fl. Mercury in pair and on 10l. engraved. Fine strikes. o 8 €
895 Canc. “(ΒΟΥ)ΤΙΑΝΟΙ” (type V) on 5l. “ΕΤ” stamp. Prefecture of Lakonias. o OFFER
896 Canc. “ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ*26.ΔΕΚΕ.9?” in blue on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 20 €
897 Canc. “ΓΡΑΒΙΑ*17.?.901” on 5l. Small Hermes Head in pair. Strike very fine. o 20 €
898 Blue “ΔΗΛΟΣ*26 ΙΟΥΝ. 9?” on 20l. 1st Olympic Games stamp. o 60 €
899 CDanc. “ΔΙΒΡΗ*9.ΣΕΠΤ.98” on 10l. Small Hermes Head in strip of 4. Three very fine strikes. o 25 €
900 ”ΔΟΥΚΑ*27 ΔΕΚΕ.” (without year) on 20l. small Hermes head. Scarse. VF. o 30 €
901 ”ΖΑΓΟΡΑ*26 ΔΕΚΕ. 900” on 20l. grey-deep red in pair. Superb. o 8 €
902 Canc. “ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ*10.ΟΚΤ.11” on post card fr. with 5l. Engraved stamp. PPC 10 €
903 Canc. “ΛΟΓΚΑ” on 25l. engraved. Fine strike. o 18 €
904 Canc. “ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ*2.ΑΥΓ.07” on 20l. 1906 Olympic Games. Superb and RR. o 30 €
905 Canc. “ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΝ” two different types (before and after 1900) on 20l. Small Hermes Head and on 5l. Fl. 

Mercury. Fine strikes.
o OFFER

906 Canc. “ΜΑΖΕΙΚΑ” and “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” (half strike) on 20l.+5l. Small Hermes Heads. o 10 €
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918 917916

915914913

912909908

911910907

907 Canc. “ΜΟΛΑΟΙ*28.ΜΑΡΤ.900” (type V) on 20l. grey-deep red in strip of 5. o 15 €

908 Canc. “ΜΟΛΑΟΙ” and “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ” on 20l.+40λ. 1906 Olympic Games. o 10 €

909 20l. deep grey-red in strip of 3 canc. “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ” (type V). (Hellas 125e). o 6 €

910 Canc. “ΠΑΤΗΣΙΑ*1.ΝΟΕΜ.99” (type V) in blue on 2l. Small Hermes Head (3rd period). VF and R. (Hellas-70E). o 30 €

911 Canc. “ΠΛΑΤΣΑ” on 20l. Small Hermes Head. Strike fine and rare. o 25 €

912 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΘΗΡΑΣ)*6.ΑΠΡ.23” on 10l. litho. Very fine strike. o 10 €

913 ”ΣΑΜΗ*18 ΙΟΥΛ. 901” on 10l. orange in pair small Hermes head. VF. o 8 €

914 Canc. “ΣΙΜΟΥ (ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ)*?.ΑΠΡ.9?” on 5l. Small Hermes Head in pair. Fine strike. o 15 €

915 Blue “ΣΚΥΡΟΣ*12 ΜΑΙΟΣ 901” on 20l. grey-rose in pair. VF. o 8 €

916 Canc. “ΤΣΑΓΕΣΙ*29.ΑΥΓ.04” in blue on post card fr, with 5l. Fl. Mercury, mailed in town. Fine strike. PPC 8 €

917 Cover (with letter enclosed) to Athens, fr. with 10l. litho, canc. “ΤΣIOTION*20.ΔΕΚΕ.14”, transit “ΤΡΙΚΚΑΛΑ * 
20.ΔΕΚ.14”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ / ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ * 21.ΔΕΚ.14”.

C 15 €

918 Canc. “ΧΑΛΚΙΟΝ*12.ΣΕΠΤ.94” on 5l. Small Hermes Heads in pair. Two very fine strikes. o 6 €
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923

922921

920919

Rural Cancellations

919 Rural dotted “304” on cover from “Κορνισόρ Γενιτσών”, via “ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ*23.ΦΕΒ.27”, arr. 
“ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ*25.2.27”.

C 25 €

920 Rural dotted “312” on cover from “Καστέλλα Χαλκίδος”, via “ΨΑΧΝΑ*28.11.35”, arr. “ΧΑΝΙΑ*30.XI.35”. C 15 €
921 Rural dotted “312” on cover from “Μακρυκάπα Ευβοίας”, via “ΨΑΧΝΑ*13.ΑΠΡ.32”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 15 €
922 Rural dotted “312” on registered cover from “Καστέλλα Ευβοίας”, via “ΨΑΧΝΑ*10.ΙΟΥΛ.53”, arr. 

“ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.VII.53”.
C 20 €

923 Rural dotted “313” on registered cover from “Πολίτικα Ευβοίας”, via “ΨΑΧΝΑ*21.ΦΕΒ.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*23.II.54”.

C 18 €
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929928

927926

925
924

924 Rural dotted “313” on cover from “Πολίτικα Ευβοίας”, via “ΨΑΧΝΑ*30.ΑΥΓ.28” to Athens. C 20 €

925 Rural dotted “314” on cover from “Θεολόγο Χαλκίδος”, via “ΚΑΘΕΝΟΙ*30.I.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.
II.55”.

C 15 €

926 Rural dotted “320” on post card canc. “ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΝ*6.ΟΚΤ.1950” to London. PPC 15 €

927 Rural dotted “321” on cover from “S.S. Trajanus” via “ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΝ*7.ΔΕΚ.1937” to Amsterdam. Exchange 
control cachet “ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”.

C 20 €

928 Rural dotted “323” on cover via “ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ*29.XII.48” to Herakleion. C 15 €

929 Rural dotted “323” on cover from “Κρύα Βρύση Αγίου Βασιλείου Ρεθύμνης” via “ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ*8.ΙΟΥΛ.54”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.VII.54”.

C 15 €
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934933

932

931930

930 Rural dotted “324” on cover via “ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ*2.ΦΕΒ.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*4.II.55”. C 15 €

931 Rural dotted “326” on registered cover via “Αγριοβότανον Ιστιαίας”, via “ΙΣΤΙΑΙΑ*2.ΙΟΥΝ.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.VI.54”.

C 18 €

932 Rural dotted “327” on cover via “Γαλατσών Ιστιαίας”, via “ΙΣΤΙΑΙΑ*10.I.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.I.54”. C 15 €

933 Rural dotted “328” on registered cover via “Μουρσαλή Ευβοίας”, via “ΙΣΤΙΑΙΑ*17.ΙΟΥΝ.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.VI.54”.

C 20 €

934 Rural dotted “332” on cover via “ΚΥΜΗ*21.ΙΟΥΛ.52” to USA. C 15 €
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939938

937936

935

935 Rural dotted “332” on registered cover via “ΤΗΛΕΓΡΑΦΕΙΟΝ ΚΥΜΗΣ*24.I.40”, “ΧΑΛΚΙΣ” and “ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ” 
to USA. Exchange control cachet “ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”.

C 20 €

936 Rural dotted “333” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ*16.ΣΕΠ.41” to Athens. C 15 €

937 Rural dotted “333” on cover from “Κουρούνιον Κονιστρων Ευβοιας” via “ΚΟΝΙΣΤΡΑΙ*23.ΙΟΥΛ.53”, arr. 
“ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.VII.53”.

C 15 €

938 Rural dotted “334” on cover from “Οκτωνία Αυλωναρίου” via “ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΝ*25.ΦΕΒΡ.1948” to Athens. C 15 €

939 Rural dotted “334” on registered cover from “Πύργο Δήμου Αυλώνος” via “ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΝ*17.ΟΚΤ.46” to 
Athens. File holes.

C 15 €
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943

942
941

940

940 Rural dotted “334” on cover via “ΤΑΧ.ΤΗΛ.ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ” to Athens. C 15 €

941 Rural dotted “337” on cover from “Πλάτανο Κύμης Ευβοίας” via “ΚΥΜΗ*3.ΣΕΠ.38” to USA. Exchange control 
cachet “ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”.

C 30 €

942 Rural dotted “338” on cover from “Αλμυροπόταμο Μεσόχωρας Ευβοιας” to USA. C 20 €

943 Rural dotted “338” on registered cover from “Ζάρκα Στυρων Ευβοιας”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.1.54”. C 20 €
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949948

947946

945944

944 Rural dotted “338” on cover from “Ραπταίους Στυρών Ευβοίας”, via “ΣΤΥΡΑ*13.ΑΥΓ.40”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. 
Postmans cachet “33” on arrival.

C 15 €

945 Rural dotted “342” on cover from “Πατσίδερο Ηρακλείου Κρήτης”, via “ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ*27.V.46”, arr. 
“ΚΟΡΙΝΘΟΣ*1.VI.46”.

C 15 €

946 Rural dotted “342” on cover via “ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ*6.V.46”, arr. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*12.V.1946”. C 15 €
947 Rural dotted “343” on cover via “Ανω Βαθεια Ευβοιας”, via “ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ*3.IX.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.IX.54”.
C 10 €

948 Rural dotted “345” in greenish blue on cover from “Αγιο Σώστη Τεγέας” via “ΑΧΟΥΡΙΑ*26.ΦΕΒ.40” to Athens. 
Rare.

C 30 €

949 Rural dotted “348” on cover from “Στίβο Ζαγκλιβερίου” via “ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ*1.VI.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.
VI.53”.

C 20 €
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955

953

951

954

952

950

950 Rural posthorn “401*28.VII.56” (22mm diam.) on cover via “ΑΛΕΑ*21.VII.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.
VII.56”.

C 8 €

951 Rural posthorn “403*25.VI.63” (22mm diam.) on registered cover from “Κάτω Φανάρι Τροιζηνίας” via 
“ΠΟΡΟΣ* ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ*26.ΙΟΥΛ.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 8 €

952 Rural posthorn “404*29.XI.54” on cover from “Μπάφι Τροιζηνίας” via “ΚΑΤΩ ΦΑΝΑΡΙΟΝ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.XII.54”.

C 8 €

953 Rural posthorn “404*24.II.64” (22mm diam.) on cover from “Καλλονή Πόρου” via “ΠΟΡΟΣ*25.II.64”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.II.61”.

C 8 €

954 Rural posthorn “405*22.I.61” on cover from “Κουνουπίτσα Μέθανας” via “ΜΕΘΑΝΑ*23.I.1961”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.I.61”.

C 8 €

955 Rural posthorn “406*25.VII.58” on registered cover from “Κοιλάδα Κρανιδίου” via “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ*25.VII.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.VII.58”.

C 10 €
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960959

957

958956

956 Rural posthorn “407*17.IX.54” (22mm diam.) on cover from “Δίδυμα Ερμιονίδας” via “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.IX.54”.

C 8 €

957 Rural posthorn “408*19.V.61” (22mm diam.) on registered cover from “Μετόχιον Ερμιονίδας” via 
“ΕΡΜΙΟΝΗ*19.V.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.V.61”.

C 8 €

958 Rural posthorn “409*4.VII.58” on cover from “Εξαμίλια Κορίνθου”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.VII.58”. C 8 €

959 Rural posthorn “410*18.XII.53” in lilac (22mm diam.) on cover from “Σουληνάρι Κορινθίας”, via 
“ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ*18.XII.53”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.XII.53”.

C 8 €

960 Rural posthorn “411*30.VII.58” (23mm diam.) on registered cover via “ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ*30.VII.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.VII.58”.

C 10 €
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966965

964

963

962

961

961 Rural posthorn “411Α*13.XII.89” on registered fragment from Κασσανδρινό Χαλκιδικής to Athens. 6 €

962 Rural posthorn “412*6.X.63” (21.5mm diam.) on cover from “Σταφάνι Κορινθίας” via “ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΝ*6.X.63”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*7.X.63”.

C 8 €

963 Rural posthorn “413*8.VI.58” (23mm diam.) on cover from “Μεγ.Βάλτο Κορινθίας” via “ΚΙΑΤΟΝ*9.VI.58” to 
Τ.Γ.Α.1010.

C OFFER

964 Rural posthorn “413*9.II.62” (22mm diam.) on cover from “Νεάπολι Κιάτου” via “ΚΙΑΤΟΝ*9.II.62”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.II.62”.

C 8 €

965 Rural posthorn “414*22.II.60” on cover via “ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΝ*22.II.60”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*24.II.60”. C 8 €

966 Rural posthorn “415*9.1.64” (23mm diam.) on cover from “Μπάτζι Κορινθίας” via “ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ*9.I.64”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.I.64”.

C 8 €
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971970

969968

967

967 Rural dotted “416” on postal envelope from “Ανω Τρίκαλα Κορινθίας” via “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*25.ΙΑΝ.41” to 
England. Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ”.

PS 30 €

968 Rural posthorn “416” (24mm diam.) on cover from “Ανω Τρίκαλα Κορινθίας” via “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.V.53”.

C 8 €

969 Rural posthorn “417” (22mm diam.) on cover from “Πύργο Κορινθίας” via “ΔΕΡΒΕΝΙΟΝ*6.VII.62”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.VII.62”.

C 8 €

970 Rural posthorn “418*19.VI.63” (23mm diam.) on cover from “Ελληνικόν Κορινθίας”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*21.VI.63”.

C 8 €

971 Rural posthorn “418*7.XI.71” on cover from Καλλιθέα Κορινθίας via ΠΙΤΣΑ arr. ΑΘΗΝΑΙ. C 6 €
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977
976

975
974

973972

972 Rural posthorn “419*16 II 62” on cover (Καλύβια Κορινθίας), via “ΓΚΟΥΡΑ* 16 ΦΕΒ. 62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19 II 62”.

C 8 €

973 Rural posthorn “420*14.III.63” (22mm diam.) on cover, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*16.III.63”. C 8 €
974 Rural posthorn “421*19.IV.62” on cover from “Κουτσομάδιο”, via “ΝΕΜΕΑ*19.IV.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

ΑΝΑΚΤΟΡΑ*21.IV.62”.
C 8 €

975 Rural posthorn “422*23.II.62” (21mm diam.) on cover from “Δράτισα Κυθήρων”, via “ΚΥΘΗΡΑ*23.ΑΠΡ.62”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.IV.62”.

C 8 €

976 Rural posthorn “423*11.XII.20” on cover from “Μυλοπόταμος Κυθήρων” via “ΚΥΘΗΡΑ*12.ΔΕΚ.50” to USA. 
Circular “11” for exchange control.

C 10 €

977 Rural posthorn “423*31.1.48” (21mm diam.) on cover from “Αραιοί Κυθήρων”, via “ΚΥΘΗΡΑ*31.ΙΑΝ.48” to 
Piraeus. On arrival postmans cachet “8”.

C 10 €
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983

981

979

982

980

978

978 Rural posthorn “424*19.X.62” (23mm diam.) on cover from “Ανατολικό Θεσσαλονίκης” via 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*19.X.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 8 €

979 Rural posthorn “424*20.IV.72” on cover from Νέα Μάλγαρα via ΠΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ arr. ΑΘΗΝΑΙ. C 6 €

980 Rural posthorn “426*13.I.58” (23mm diam.) on cover via “ΣΑΜΟΣ*13.ΙΑΝ.57” (wrong year), arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.I.58”.

C 8 €

981 Rural posthorn “427*29.VI.54” (22mm diam.) on cover via “ΣΠΑΡΤΗ*30.VI.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.
VII.54”.

C 8 €

982 Rural posthorn “428*25.VI.54” (21.5mm diam.) on cover from “Λογκάστρα Σπάρτης” via “ΣΠΑΡΤΗ*25.VI.54”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.VI.54”.

C 8 €

983 Rural posthorn “428*11.III.53” (21.5mm diam.) on cover from “Μυστρά” to USA. C 10 €
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989

987

985

988

986

984

984 Rural posthorn “429*21.XII.63” (23mm diam.) on cover via “ΑΜΑΡΙΟΝ*21.XII.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.XII.63”.

C 8 €

985 Rural posthorn “431*10.X.61” (21mm diam.) on cover from “Καλιθέα Σπάρτης” to Σ.Τ.Γ.911. C OFFER
986 Rural posthorn “430*3.IV.63” (22.5mm diam.) on cover from “Κονιδίτσα Σπάρτης” via “ΣΕΛΛΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ*3.IV.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.IV.63”.
C 8 €

987 Rural posthorn “432*29.V.63” (23.5mm diam.) on cover from “Εξάνδη Μυλοποτάμου” via “ΠΑΝΟΡΜΟΣ*29.
ΜΑΙ.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 8 €

988 Rural posthorn “433*3.IV.59” on cover from “Βρονταμιά Λακωνίας” via “ΓΕΡΑΚΙΟΝ*4.IV.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ7.IV.59”.

C 10 €

989 Rural posthorn “434*31.VIII.63” (22mm diam.) on cover from “Βορδόνια Σπάρτης”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*4.VIII.63”.

C 8 €
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995

993

991

994

992

990

990 Rural posthorn “435*30.XII.59” on cover via “ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ*30.XII.59” to Athens. C 8 €

991 Rural posthorn “436*15.IV.72” on cover from Βασιλάκιον via ΚΡΟΚΕΑΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ to Athens. C 6 €

992 Rural posthorn “437*26.IX.56” on cover (23mm diam.) from “Βλαχιώτη” via “ΣΚΑΛΑ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ*26.
IΧ.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28.IX.56”.

C 8 €

993 Rural posthorn “438*12.II.54” on cover (23mm diam.), arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.II.54”. C 8 €

994 Rural posthorn “438*3.I.79” on cover (23mm diam.) from “Ακρολίμνη Γιαννιτσών” to Athens. C OFFER

995 Rural posthorn “439*27.IV.55” on cover (23mm diam.) via “ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΝ*28.ΑΠΡ.1955”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 10 €
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10011000

999998

997
996

996 Rural posthorn “440*16.II.62” on cover (21.5mm diam.) from “Βασιλική Σπάρτης” to Σ.Τ.Γ.911. C OFFER

997 Rural posthorn “440*11.VIII.45” on cover (21.5mm diam.) from “Αρνα Σπάρτης” to USA. C 8 €

998 Rural posthorn “441*15.II.62” on cover (23mm diam.) via “ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ*16.ΦΕΒ.62” to Σ.Τ.Γ.911. C OFFER

999 Rural posthorn “442” on cover from “Αγιο Νικόλαο Μονεμβασιάς” to Argentina. C OFFER

1000 Rural posthorn “442*27.VII.89” on cover via ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ *28.VII.89 to Athens. C 6 €

1001 Rural posthorn “443” *29-X-63* on registered cover from Ελληνικό Μονεμβασίας arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
1-ΧΙ-63.

C 8 €
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10061005

1003

1004
1002

1002 Rural posthorn “443*7.III.89” on cover via ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ to Athens. C 6 €

1003 Rural posthorn “444” *12-XI-51* on registered cover from Λάχι Βοίου via ΝΕΑΠΟΛΙΣarr. ΑΘΗΝΑΙ 17-ΧΙ-51. C 15 €

1004 Rural posthorn “444” *22-VIII-57* on cover from Ελαφονήσι Βοίου Κοζάνης via ΝΕΑΠΟΛΙΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 24-VΙII-57.

C 8 €

1005 Rural posthorn “445” *7-XI-59* (21,5mm) on cover from Αγιος Νικόλαος Μελιτινής via ΓΥΘΕΙΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-X-59.

C 8 €

1006 Rural posthorn “446” *7-IV-61* (22mm) on cover from Παλιόβρυση Σπάρτης via ΜΕΛΙΤΙΝΗ and ΓΥΘΕΙΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 11-IV-61.

C 8 €
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10101009

1008
1007

1011 1012
1007 Rural posthorn “447” *17-XII-59* (23mm) on registered cover from Μέσοι Απόστολοι Κιλκίς via ΚΙΛΚΙΣ arr. 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 18-ΧΙI-59.
C 10 €

1008 Rural posthorn “447” *1-VII-73* (22mm) on cover from Παλαιό Γυναικόκαστρο Κιλκίς via ΚΙΛΚΙΣ to Athens. C OFFER
1009 Rural posthorn “448” *27-X-60* (21mm) on registered cover from Βελλιές Μονεμβασίας arr. ΑΘΗΝΑΙ 29-Χ-60. C 8 €
1010 Rural posthorn “448” *3-I-55* (21,5mm) on cover from Φοινίκιον Μονεμβασίας via ΜΟΛΑΟΙ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-Ι-55.
C 8 €

1011 Rural posthorn “449” *3-VIII-56* (22mm) on cover via ΣΚΑΛΑ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
9-VΙΙΙ-56.

C 8 €

Exchange Control Cachets

1012 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*27.II.37” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 8 €
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10181017

1016
1015

1014
1013

1013 Airmail cover canc. “ATHINAI*7.III.38” to Sweden. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet 
“ΥΕΣ”.

C 10 €

1014 Cover franked with 1,75L Italian stamp and posted from “MILANO*4 6 40”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*7 VI 40” and 
censored with exchange control tape and mark.

C OFFER

1015 Seven 1947/1953 covers from Athens all boxed “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ” in black. On some censors circular cachets “2”, 
“3”, “5” and “12”.

C 10 €

1016 Registered cover canc. “THESSALONIKI*12.XI.47” to Italy. Linear “ΗΛΕΓΧΘΗ” (14x1.5mm) in lack. Rare. C 10 €

1017 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*23.VII.48” to London. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΑΤΡΑΙ=” in violet-red.

C 8 €

1018 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*17.VI.49” to Sweden. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Γ! ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΑΘΗΝΑΙ=”. Censors cachet “10”.

C 15 €
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1019

1023

1021

1019 Cover canc. “THESSALONIKI*2.VII.50” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ=”. Also circular censors cachet “5”.

C 8 €

 LEVANT

Austrian P.O.

1020 ”Sidon” postal card fr. with 10pa/5h Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE 
POST*10/11/02”, arr. “BRUXELLES*27.NOVE.02”.

PPC 10 €

1021 1869 EL posted from “CONSTANTINOPOLI*11/5” (Austrian Levant ornamental postmark) with manuscript 
“Via de Varna & Vienna”, via “WIEN*15/5 69” and blue “AUTR. STRASBOURG*17 MAI. 69” to Lyon.

EL 60 €

1022 1867 EL sent from Gallipoli to Constantinople, cancelled with Austrian Levant “GALLIPOLI NEL LEVANTE”. EL 250 €
1023 Canc. “JANINA” on 10sld+2x15sld Austrian Levant stamps. o 15 €
1026 EL fr. with 15sld 1861 issue perf. 9 3/4 canc. “RUSTSCHUK*29/12”, via “VARNA*29/12” and “WIEN*2/1”, 

arr. “BRUNN/2-1”.
EL 300 €

1022

1020

1026
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10301028

1027

1024

1024 JUDAICA. 5c. printed stasionery envelope (Austrian Levant offices in Crete) posted from “b 
JERUSALEM*25.X.12”. R.

C 100 €

1025 EL from “Σύμη 5 Ιουλίου 1865” to Triest. 2-line transit canc. “RHODUS/26.LUG”, arr. “TRIEST”. On reverse 
Rhodes Austrian PO agents oval cachet “ANTONIO VICHICE”. R.

EL 180 €

1027 Canc. “LLOYD AGENZIE SALONICHIO” on 1864 Lombardo-Venetto stamps complete set of 5 values perf. 9 
1/2. 5sld in pair. Catalog value (Ferchenbauer =950E++).

o 250 €

1028 Austrian Levant letter card posted 1905 from Uskub to Amsterdam cancelled “SALONICH”. Rare. PS 150 €

1030 EL fr. with 2x5sld Lombardo-Venneto canc. “SCIO-CESME*20/5”, arr. “ΣΥΡΟΣ*9.ΜΑΙΟΣ.65” where taxed 
with 20l. 1862/67 LHH.

EL 300 €

1025
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1035

1034

1033
1032

1031

1029

1029 Six different “VARNA” canc. on 6x10sld Austrian Levant stamps. o 60 €

1031 EL canc. linear “SERRES”, arr. “TRIEST*10.MAR.1841”. Disinfection slits and cachet. VF. EL 300 €

1032 Canc. “SMIRNE*11/9” on 2sld Lombardo-Venetto perf. 14 in vertical pair. o 180 €

1033 Three different “TREBISONDA” canc. in blue and black on 15 Austrian Levant stamps. o 70 €

1034 Canc. “VALONA” on 2x10+15sld Lombaro-Venetto stamps, perf. 9 1/2. o 50 €

1035 20pa/5kr Austrian Levant stationary postal card canc. “SAMSUN*15/11/95”, arr. “CONSTANTINOPEL 
OESTERREICHISCHE POST*19.11.95”.

PS 20 €
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104410431042

104110401039

103810371036

POSTAL STATIONERY

Private P.S. Cards With Embossed Stamps

1036 Cupids holding a mirror shape lady portrait, private postal card embossed 5l. Fl.Mercury and fr. add. with 5l. 
Small Hermes Heads canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*27.ΙΑΝ.1901”, arr. “OELSNITZ*13.2.01”. VF.

PS 25 €

1037 ”Athenes” coloured (Pallis & Cotzias) embossed 5l. Fl. Mercury and fr. add. with 5l. SHH canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*17.
NOEM.1900”, arr. “NOVARA*4.12.00”. Small faults.

PS 12 €

1038 ”Athenes. Acropole” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury (add. stamp removed) canc. poor 
“ΑΘΗΝΑΙ*12 ΔΕΚΕΜ.1900”, arr.”BRUXELLES*2 JANV.1901”. VF.

PPC 15 €

1039 (Athens.Gewneral view of Acropolis/without inscription) private postal card embossed 5l. Fl.Mercury (one 
more stamp removed) canc.”ΑΘΗΝΑΙ”, arr.green “WIEN*19-9-00”. VF.

PPC 13 €

1040 ”Athenes. Acropole” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury, pu.”ΑΘΗΝΑΙ-1*1900” to 
Trani (Italy).

PPC 18 €

1041 ”Athenes. Vue generale dans lAcropole” private postal card embossed 5l. Fl. Mercury plus 5l. pale green 
(perfor.11 1/2) (Hellas 129) canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*15 ΟΚΤ.1900”, arr. “BROOKLYN,N.Y.*9 NOV.1900” (U.S.A.). Nice 
item.

PPC 20 €

1042 ”(Athenes) Acropole” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-
1*26.?.1900” to Trani (Italy).

PPC 15 €

1043 ”Athenes. Propylees” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury plus 5l. Small Hermes Head stamp 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*2 ΣΕΠΤ.1900”, arr.”HANNOVER*22-9-00” (Germany). VF.

PPC 16 €

1044 ”Athenes Parthenon” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*26.
OKT.1900” to Trani (Italy).

PPC 16 €
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1045 ”ΠΑΡΘΕΝΩΝ” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury, unused. PS 10 €
1046 ”Athenes Karyatides” private postal card embossed 5l. Fl. Mercury and fr. add. with 5l. SHH 

canc.”ΝΑΥΠΛΙΟΝ*......1900”, arr. “ROANNE*31.DEC.00”.
PPC 12 €

1047 (Athens.Temple of Victory-Aptere/without inscription), private postal card embossed 5l. Fl. Mercury (additional 
stamp removed) canc.”ΑΘΗΝΑΙ” (8 Dec.1900), arr.”TRIER*24-12-00” (Germany). VF.

PPC 10 €

1048 ”Athenes. Teatre de Herodis” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury plus 5l. pale green Small Hermes Head 
stamp canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22 ΜΑΡΤ.01”, arr.”ZURICH*10-IV-01” (Switzerland). (Hellas 129).

PPC 15 €

1049 ”Souvenir dAthenes. Theatre de Bachu” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury, unused. VF. PPC 12 €
1050 ”Temple du Jupiter...” in blue color, private postcard embossed 5l. Fl.Mercury, inverted impression of backside, 

unused. VF.
PS 20 €

1051 ”Athenes. Ceramique” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury, canc.”ΑΘΗΝΑΙ-
1*26.?.1900” to Trani (Italy).

PPC 20 €

1052 ”Athenes. Arc dAdrien” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury, canc.”ΑΘΗΝΑΙ-
1*26.?.1900” to Trani (Italy).

PPC 18 €

1053 ”Athens La Cour de Cassation” private postal card (Vlachoutsis) embossed 5l. Fl.Mercury, unused. VF. PS 15 €
1054 ”Athenes. Tem. Thesee” (editor unknown) embossed 5l. Fl.Mercury, unused. VF. PS 12 €
1055 ”Athenes Zappion” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*26.?.1900” 

to Trani-Italy.
PPC 16 €

1056 ”Athenes. Academie” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury plus 5l.Small Head (Hellas 123c) canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*30 IAN.901”, arr.”ANVERS*16 FEVR.01” (Belgium). Without frame backside.

PS 17 €

1057 ”Athenes. Parlement” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury and fr. add. with 5l. Small Hermes Head 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*9 ΔEKEM.1900”, arr.”DELEMONT*26-XII-00”. VF.

PPC 16 €

1058 ”Athenes. Rue dHermes” private post card (editor unknown) embossed 5l. Fl.Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-
1*26.?.1900” to Trani (Italy).

PPC 20 €

1059 ”Athenes Rue d Ermes” private postal card embossed 5l. Fl. Mercury and add. 5l. SHH canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*19.
ΔΕΚΕΜ.1900”, arr. “THARANDT*6.1.01”.

PPC 15 €

1060 ”(Athenes LObervatoire)” private postal card (without legend), embossed 5l. Fl.Mercury, pu. (add. stamp 
removed), arr. “KIEL*8.12.00”.

PS 14 €

1061 ”Athenes. Dekelie” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury fr. add. with 5l. Small Herems Head 
acanc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*8 NOEM.1900”, arr.”BERLIN-47*25/11”. VF.

PPC 25 €

1062 ”Souvenir dAthenes. Danse de Megara” private postal card embossed 5l Fl. Mercury and fr. add. with 5l. Small 
Hermes Head canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*3.ΜΑΡΤ.1901”. VF.

PPC 20 €

1063 ”Souvenir de Corfou” blueish private postal card (Michalopoulos No.27) embossed 5l. Fl.Mercury and fr. add. 
with 5l. Small Hermes Heads canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΜΑΡΤ”, arr. “OBERGLOGAU*2.4.01”. VF.

PPC 20 €

1064 ”Saluto a Corfu” greenish-grey private postal card (Sp.Guli, Corfu) embossed 5l. Fl.Mercury with 5l. SHH pre-
affixed on, written to Genova. No postmark or other postal indication.

PPC 25 €

1065 ”Vue de Corfou” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury, unused. VF. PS 12 €
1066 ”Corfou La Citadelle” private postal card embossed 5l Fl.Mercury, unused. VF. PS 14 €
1067 ”Corfou. Strada marina” bprivate postal card (Alois Beer,Klagenfurt No.3493) embossed 5l. Fl.Mercury, fr. add. 

with 5l. Small Hermes Head (Hellas 123i/faults), arr. “REGGIO EMILIA” (Italy).
PPC 15 €

1068 ”Corfou. Port St.Nicolas” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury plus 5l. Small Head (Hellas 129) 
canc.”ΑΘΗΝΑ1-5*14 ΜΑΡΤ.1901” to Verona-Italy.

PPC 20 €
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1069 ”Corfou. Esplanade” private postal card, embossed 5l. Fl.Mercury and fr. add. with 5l. SHH canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*2.

NOEM.1900”, arr. “MONTAGNAC*22.NOV.00”. VF.
PPC 15 €

1070 ”Corfou. Cours St. Georges” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
1*10.NOEM.1900” to Trani (Italy).

PPC 15 €

1071 ”Corfou. Pontikonissi” private postal card (Alois Beer,Klagenfurt No.3471 & Farrugia) embossed 5l.Fl.Mercury, 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*10ΝΟΕΜ.1900” to Trani (Italy).

PPC 18 €

1072 ”Corfou. Palais Royal” private postal card (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*10.
NOEM.1900” to Trani (Italy).

PPC 20 €

1073 ”Corfou. Villa Royale Monropos” private postal card (Farrugia, Corfu) embossed 5l.Fl. Mercury, unused. PPC 16 €
1074 ”Corfou. Achilleion” private postal card (A.Beer, No.3528-Farrugia), embossed 5l. Fl.Mercury, fr. add. with 5l. 

Small Hermes Head canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΝΟΕΜ.(00)”, arr. “FRANKFURT*22.11.00”.
PPC 15 €

1075 ”Corfou Villa Imperiale Statue dAchille” private postal card (Alois Beer No.3529) fr. add. with 3x2l. Small 
hermes Heads (Hellas 122+128) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*19.ΔΕΚΕΜ.1900”, arr. “KARLSBAD*7.1.01”.

PS 30 €

1076 ”Corfou” private postal card (Sp. Goulis) embossed 5l. Fl.Mercury canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*4.ΣΕΠΤ”, via “ΑΘΗΝΑΙ*6.
ΣΕΠΤ..”, arr. “ΧΑΛΚΙΣ*7.ΣΕΠΤ.901”. Lower right corner creased.

PS 12 €

1077 ”Souvenir de Corfou. Villa imperiale Αχίλλειον- Ascension aux terrasses” private postal card (Farrugia) 
embossed 5l. Fl. Mercury to Rome. Add. stamp removed. Front side identical to the 16.6.1900 official issue. 
Very fine.

PPC 25 €

1078 ”Corfou Benizze” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*8.ΝΟΕΜ”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ...9.ΝΟΕΜ...”, arr. “ΧΑΛΚΙΣ*11.ΝΟΕΜ.900”.

PS 14 €
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1079 ”Corfou. Village Potamos” private postal card (Farrugia) embossed 5l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*17.
ΝΟΕΜ.1900”, arr.”GAND*6.DECE.00” (Belgium). Very fine.

PPC 20 €

1080 ”Corfou Analipsis” private postal card embossed 5l Fl.Mercury, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ...”, arr. “BRAILA*11.JAN.901”. 
Add. stamp removed.

PS 17 €

1081 ”Corfu En route vers Ipso” private postal card (A.Farrugia) embossed 5l. Fl. Mercury fr. add. with 5l. Small 
Hermes Head (Hellas 123) canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*27.ΑΠΡ.1901”, arr.”AARAU*15.V.01”. Receivers side (front) 
identical to the designed of the official postal cards issued by the Hellenic PO (see Hellas PC12-16.6.1900 
issue). Very interesting item.

PPC 20 €

1082 ”Souvenir de Corfu. Village Ipso.” private postal card (Farrugia) embossed 5l. Fl. Mercury, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*31.
ΜΑΡΤ.1901” mailed in town. Front side identical to the 16.6.1900 official issue. VF.

PPC 25 €

1083 ”Corfou-La Citadelle” coloured private postal card mbossed 5l. Fl. Mercury (A. Farrougia No.1229), with 5l. 
SHH stamp pre-affixed and finally mailed with add. 5l. Fl. Mercury stamp canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*20.ΣΕΠΤ”, arr. “ST.
LOUIS*21.OC.1901”. VF. After June 30 1901 SHH stamp were not valid anymore. VF.

PPC 20 €

1084 ”SOUVENIR DE CORFOU. LA CUTADELLE” coloured private postal card (FARRUGIA, N. 1228), embossed 5l. 
Fl.Mercury canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*9.ΜΑΙΟΣ.(1901)” to Athens. VF.

PPC 25 €

 THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY

1085 Shells: Lot including 13 u/m complete sets and m/s and one FDC from various countries. ** 15 €
1086 Ships and submarines: Lot including 17 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €
1087 Red Cross: Lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

10861085 1087
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1088 Mushrooms: Lot including 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 25 €

1089 Scouts: Lot including 17 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1090 Paleontology: Lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1091 Dogs: Lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1092 Horses: Lot including 12 comlpete u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1093 Trains: Lot including 15 comlpete u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €
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 CYPRUS

1094 Major cities cancellations: “PAPHO”, “LIMASSOL”, “LARNACA”, “FAMAGUSTA”, “KYRENIA” and “NICOSIA” 
different types of cancellations on approx. 550 KE, KGV and KGVI low value stamps. Very nice lot with clear 
and nice strikes.

o 150 €

1095 1/2d QV Postal wrapper canc. “LARNACA*1.NO.87” arr. “MOCKBA”. Boxed “Refuse”. PS 150 €

1096 Registered letter printed 2pi QV and fr. add. with 2pi QV canc. “LARNACA*19.MR.96”, arr. “IPSWICH*30.
MR.96”.

PS 100 €

1097 Registered cover fr. with 8x30pa mauve (2 strips of 3 nad 2 singles) 1892-94 QV definitive issue canc. 
“LARNACA*17.JY.96”, arr. “ULM*29.VII.96”. (Cyprus 31).

C 200 €

1098 Wraper printed 1/2pi QV to Egypt (canc. unreadable). Boxed on reverse “REFUSE*31/1/901” and canc. on 
return “RETURNED LETTER OFFICE CUPRUS*16.MR.01”.

PS 85 €
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1099 Cover fr. with 1/2pi+4 1/2pi 1938-51 KGVI definitives canc. “AMIANDOS*15.OC.51” to England. Miscut. 
(Cyprus 149+159).

C 25 €

1100 Cover fr. with 1 1/2pi canc. “.....RURAL POSTAL SERVICE”, via “R.P.O. TRAKHONI*29.MAR.48”, arr. 
“NICOSIA*29.MR.48”. (Cyprus 153).

C 20 €

1101 Commercial cover fr. with 1 1/2pi canc. “AKROTIRI RURAL POSTAL SERVICE”, via “LIMASSOL”, arr. “NICOSIA*9.
OC.52”. (Cyprus 154).

C 20 €

1102 Commercial cover fr. with 1 1/2pi canc. “PHTERIKUDHI RURAL SERVICE”, arr. “NICOSIA*22.DE.47”. (Cyprus 
153).

C 20 €

1103 1d 1880 GB stamp ovpt “CYPRUS” plate 201, mint. (Cyprus 2f). * 10 €

1104 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), u. (Cyprus 2h-55E). o 20 €

1105 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). * 8 €

1106 2x2 1/2d rosy-mauve 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plates 14+15), m. (Cyprus 3-15E). * 5 €

1107 4d sage-green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt canc. “969” (=NIKOSIA). (Cyprus 4-225E). o 80 €

1108 1s green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt canc. “942” (=LARNACA). (Cyprus 6-400E). o 150 €

1109 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 201), m. (Cyprus 
7c-110E).

* 40 €
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1110 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1.6.1881 surcharge (13mm) on 1d stamp (plate 218), m. (Cyprus 9d-90E). * 32 €

1111 1/2pi 1881 1st QV definitive issue, used. (Cyprus 11). o 10 €

1112 1882-86 2nd QV definitive issue (WMK CA), complete set of 7 values, m. (Cyprus 16a/22-1047E). * 320 €

1113 1/2pi 1883 2nd QV definitive issue in used strip of 4. (Cyprus 16a). o OFFER

1114 1/2pi/1/2pi emerald (WMK CC), 30pa/1pi rose and 1/2pi/1/2pi emerald (WMK CA) 1882 (May-June) 
surcharges, used. (Cyprus 23/25-180E).

o 65 €

1115 1892-94 3rd QV definitive issue, complete set of 7 values, m. 12pi with very light yellow toning on gum. 
(Cyprus 30/36-615E).

* 160 €

1118 1935 Silver Jubilee, complete set of 4 values, m. (Cyprus 140/143). * 16 €

1119 1938-1951 KGVI definitives, complete set of 19 values, m. (Cyprus 147/165). * 50 €

1120 1955 QEII definitives, complete set of 15 values, u. (Cyprus 175/189). o 20 €

1122 1960 Definitives, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204). ** 50 €
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1116 1904-10 2nd KE definitive issue, complete set of 12 values, m. VF. (Cyprus 57/68-390E). * 140 €

1117 1912-15 1st KGV definitive issue, complete set of 11 values, m. (Cyprus 69/79-280E). * 100 €

1121 Large registered cover fr. with 90pi 1938 KGVI definitives canc. “FAMAGUSTA*26.MAR.55” to Sidcup Kent. 
(Cyprus 164).

C 40 €

1123 1962 Definitive issue, complete set of 13 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 213/225-50E). S 17 €

1124 1963 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 225/238-175E). S 50 €

1125 1963 (28.1) Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 226/228-40E). S 13 €

1127 1964 complete year ovpt “SPECIMEN” (Olympic Games set in bl.4), u/m. (Cyprus 244/257-200E). S 70 €
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1126 1963 Cyprus Scouts, complete set of 2 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 231/233). S 13 €
1128 1965 Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 269/271). S 7 €
1129 1966 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 272/297-158E). S 60 €
1130 1966 Definitive issue, complete set of 14 values ovpt “SPECIMEN” in corner bl.4, u/m. (Cyprus 284/297). S 80 €
1131 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €
1132 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 30 €
1133 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €
1134 1966 complete year, u/m. (Cyprus 272/297). ** 13 €
1135 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €
1136 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER
1137 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 3 €
1138 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 3 €
1139 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 3 €
1140 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 3 €
1141 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €
1142 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER
1143 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER
1144 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €
1145 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €
1146 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 18 €
1147 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €
1148 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €
1149 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €
1150 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 20 €
1151 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €
1152 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 5 €
1153 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €
1154 1993 complete year, u/m. (Cyprus 822/839). ** 10 €
1155 1996 complete year, u/m. (Cyprus 892/913). ** 9 €
1156 1998 complete year, u/m. (Cyprus 928/945+F19). ** 12 €
1157 2001 complete year, u/m. (Cyprus 992/1005). ** 5 €
1158 2002 complete year, u/m. (Cyprus 1006/1028). ** 12 €
1159 2007 complete year (m/s F27 not included), u/m. (Cyprus 1103/1135). ** 25 €
1160 2008 issues (without F29), u/m (Cyprus F28+1136/1158). ** 15 €
1161 2009 issues without Personal stamps, u/m. (Cyprus 1159/F30+F1175/1190). ** 16 €
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  FOREIGN COUNTRIES

 France

1162 1949 75th UPU Anniversary: complete set of 12 French Colonies u/m stamps. St Pierre/Miquelon, Wallis/
Futuna, Madagascar, Togo, Cameroun, N. Caledonie, Etabl. Franc. dans lInde, Etabl. Franc. de lOceanie, Afr. 
Equatoriale Fr., Indochine, Afr. Occidentale Fr. and Cote Fr, des Somalis. Catalog value = 127 Euros. Very fine set.

* 30 €

1163 2f + (5f) 1929 Havre Philatelique Exposition, m (trace). Very well centered copy for which this stamp is priced 
with a premiun of 60% in Yvert catalog. (Yv. 293-875E++++).

* 200 €

1164 1931 Exposition coloniale internationale de paris (1931), complete set of 5 values, m. VF. (Yv. 270/274-66E). * 16 €
1165 1936 Paris International Exhibition, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 322/327-125E). ** 30 €
1166 1953 Celebrites du XII au XX siecles, complete set of 6 values, u/m. (Yv.945/50-70E). ** 17 €
1167 1954 Celebrites du XIIIe au XXe siecles, complete set of 6 values, m. VF. (Yv. 989/994-110E). * 20 €
1168 1956 Celebrities from 15th to 20th century, complete set of 6 values, u/m. VF. (Yv. 1066/1071). ** 12 €
1169 2.25f 1934 Airmail stamp, u/m. (Yv. A7-47E). ** 12 €
1170 1949 Airmail issue, complete set of 4 values, m. (Yv 24/27-70E). * 17 €
1171 1938 17 complete sets, u/m. (Yv. 372/379+386/387+395/397+399/418-314E). ** 50 €
1172 1939 complete year, u/m. (Yv. 419/450-343E). ** 55 €
1173 1940 complete year, u/m. (Yv. 451/469-206E). ** 35 €
1174 1941 complete year, u/m. (Yv. 470/537-177E). ** 30 €
1175 1942 complete year, u/m. (Yv. 538/567-98E). ** 18 €
1176 1943 complete year (including 571A/580A), u/m. (Yv. 568/598+583a+583b-216E). ** 40 €
1177 1944 complete year, u/m. (Yv. 599/668-107E). ** 19 €
1178 1947 complete year, u/m. (Yv. 772/792-36E). ** 6 €
1179 1949 complete year, u/m. (Yv. 823/862-177E). ** 32 €
1180 1950 complete year, u/m. (Yv. 863/877-111E). ** 20 €
1181 1951 complete year, u/m. (Yv. 878/918-155E). ** 28 €
1182 1952 complete year, u/m. (Yv. 919/939-116E). ** 20 €
1183 1953 complete year, u/m. (Yv. 940/967-197E). ** 35 €
1184 1954 complete year, u/m. (Yv. 968/1007-323E). ** 60 €
1185 1955 complete year, u/m. (Yv. 1008/1049-259E). ** 45 €
1186 1955 complete year, u/m. (Yv. 1008/1049-259E). ** 30 €
1187 1956 complete year, u/m. (Yv. 1050/1090-167E). ** 30 €
1188 1957 complete year, u/m. (Yv. 1091/1141-110E). ** 20 €
1189 1959 complete year, u/m. (Yv. 1189/1229-80E). ** 14 €
1190 1960 complete year, u/m. (Yv. 1230/1280-85E). ** 12 €
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Germany (Reich-West-East-Berlin)

1191 D.Reich: 1kr yellow-green 1872 Eagle with small shield, u. (Mi. 7-70E). o 14 €

1192 D.Reich: 7kr ultramarine 1872 Eagle with small shield, u. (Mi. 10-120E). o 24 €

1193 D.Reich: 18kr ochre-brown 1872 Eagle with small shield, u. (Mi. 11-500E). o 100 €

1194 D.Reich: 2 1/2gr red-brown 1872 Eagle with large shield, u. (Mi. 21-100E). o 20 €

1195 D.Reich: 1kr yellow-green 1872 Eagle with large shield, u. (Mi. 23-45E). o 9 €

1196 D.Reich: 9kr red-brown 1872 Eagle with large shield, u. (Mi. 27-550E). o 100 €

1197 D.Reich: 2 1/2/2 1/2gr 1874 surcharges, u. (Mi. 29-65E). o 13 €

1198 D.Reich: 1930 IPOSTA, complete set of 4 values (from the m/s), u (BERLIN W62). (Mi. 446/449-560E). o 100 €

1199 D. Reich: 1934 Profession, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 100 €

1200 D.Reich: 1935 OSTROPA complete set of 4 values (from the m/s), mng. (Mi. 576/579-180E). (*) 30 €

1201 D. Reich: 4+2pf and 6+4pf 1933 Wagner in vertical tete-beche pair. 6+4pf stamp u/m. (Mi. SK19). */** 18 €

1202 D. Reich: 8+4pf and 12+3pf 1933 Wagner in vertical tete-beche pair. 8+4pf stamp u/m. (Mi. SK20). */** 18 €

1204 D. Reich: 6+4pf and 4+2pf 1933 Wagner in bl.4 (two vertical pairs), u/m. (Mi. W47-80E). ** 16 €
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1203 D. Reich: 12+3pf 1933 Wagner in vertical pair with “X” label. Stamp u/m. (Mi. S114). */** 24 €
1205 D. Reich: 8+4pf 1933 Wagner in pair with “X” label, m. (Mi. W53). * 24 €
1206 D. Reich: 2x8+4pf 1933 Wagner in strip of 3 with “X” label between. Stamps u/m. (Mi. W54). **/* 45 €
1207 D. Reich: 12+3pf and 8+4pf 1933 Wagner in bl.4 (two vertical pairs), u/m. (Mi. W55-100E). ** 20 €
1208 D. Reich: 8+4pf and 12+3pf 1933 Wagner in pair. 8+4pf u/m. (Mi. W57). **/* 7 €
1209 D. Reich: 12+3pf 1934 Profession in pair with A6 label, u/m. (Mi. W101). ** 8 €
1212 D. Reich: 4+2pf and 6+4pf 1934 Profession in vertical pair, u/m. (Mi. S219). ** 2 €
1213 D. Reich: 2x8+4pf 1934 Profession in vertical strip of 3 with A6 label between. Stamps u/m. (Mi. S224). **/* 14 €
1215 D. Reich: 8+4pf 1935 Profession in vertical strip of 3 with 2 A6 labels. The stamp between. Upper label hinged, 

the rest u/m. (Mi. S226).
*/** 16 €

1216 German P.O. in China: Canc. “K.D.FELD POSTSTATION No.1” on “China” ovpt stamps. (Mi. 1II+2II+5II+6II). o 80 €
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1210 D. Reich: 4+2pf and 6+4pf 1934 Profession in tete-beche pair, m. (Mi. K23). * 5 €

1211 D. Reich: 12+3pf and 8+4pf 1934 Profession in tete-beche pair, m. (Mi. K24). * 5 €

1214 D. Reich: 8+4pf 1934 Profession in vertical pair with A6 label, u/m. (Mi. S225). ** 12 €

1217 German P.O. in China: 5m 1901 “China” ovpt canc. “SHANGHAI”. (Mi. 27I (IV)-800E). o 150 €

1218 German P.O. in China: 1 1/2d/3m 1905 Surcharges p (25x17) canc. “SHANGHAI”. (Mi. 36A-150E). o 30 €

1219 German P.O. in China: 1/2d/1m 1906/19 Surcharges canc. “SHANGHAI”. (Mi. 44-50E). o 10 €

1220 German P.O. in Maroc: 60c/50pf 1899 “Marocco” surcharges canc. “TANGER”. (Mi. 6-50E). o 10 €

1221 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1901 “Marocco” surcharges canc. “MARRAKESCH”. (Mi. 19I(III)-400E). o 80 €

1222 German P.O. in Maroc: 1p25c/1m 1903 “Marocco” surcharges, m. (Mi. 16II-460E). * 90 €

1223 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1903 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 19II-340E). o 65 €

1224 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1905 “Marocco” surcharges, the high value of the set, u. (Mi. 33A-260E). o 50 €

1225 German P.O. in Maroc: 50c/40pf 1906/11 “Marocco” surcharges canc. “TANGER”. (Mi. 40-180E). o 35 €

1226 German P.O. in Maroc: 1p/80pf 1906/11 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 42-350E). o 65 €

1227 German P.O. in Maroc: 1p25c/1m 1906/11 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 43-220E). o 40 €

1228 German P.O. in Maroc: 2p50c/3m 1906/11 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 44-220E). o 40 €

1229 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1911 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 58-420E). o 80 €
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1230 German P.O. in Turkey: 15pi/3m 1900/04 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. (Mi. 22I-140E). o 25 €

1231 German P.O. in Turkey: 20pa/10pf 1902/04 surcharges, u. (Mi. 13II-24E). o 4 €

1232 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1902/04 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 20II-130E). o 25 €

1233 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1902/04 surcharges, m. (Mi. 23IV-400E). * 80 €

1234 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1905 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. Tiny thin on back but rare. (Mi. 
35-700E).

o 70 €

1235 German P.O. in Turkey: 4pi/80pf 1905/13 surcharges, u. (Mi. 43-28E). o 5 €

1236 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1905/13 surcharges in u/m right marginal copy. VF. (Mi. 44). ** 20 €

1237 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1905/13 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 44-40E). o 8 €

1238 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1905/13 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 47-100E). o 20 €

1239 German P.O. in Turkey: 50c/40pf 1908 surcharges on fragment canc. “BEIRUT”. (Mi. 51-75E). * 13 €

1240 German Colonies, East Africa: 1893/96 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 5 values, u. (Mi. 1/5-
200E).

o 40 €

1241 German Colonies, East Africa: 10p. 1893/96 Surcharges on D.Reich stamps, u. (Mi. 4-18E). o 4 €

1242 German Colonies, East Africa: 1R 1901 issue canc. “KILWA*24.7.05”. (Mi. 19-60E). o 12 €

1243 German Colonies, East Africa: 2R 1901 issue canc. “ODJIDJI*17/4/13”. (Mi. 20-100E). o 20 €

1244 German Colonies, East Africa: 3R 1901 issue canc. “TANGA*4/11/05”. (Mi. 21-230E). o 40 €

1245 German Colonies, East Africa: 60h 1905/19 issue canc. “DARESSALAM*18.5.07”. (Mi. 29-120E). o 20 €
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1246 German Colonies, East Africa: 60h 1905/20 issue canc. “TANGA*8.8.07”. (Mi. 37-240E). o 45 €
1247 German Colonies/Southwest Africa: 50pf 1897/98 “Deutsch Sudwest-Afrika” ovpt, m. (Mi. II-280E). * 50 €
1248 German Colonies/Southwest Africa: 3pf 1898/99 “Deutsch Sudwestafrika” ovpt in u/m bl.4. (Mi. 5). ** 10 €
1249 German Colonies/Southwest Africa: 25pf 1898/99 “Deutsch Sudwestafrika” ovpt canc. 

“SWAKUPMUND*22/3/01”. (Mi. 9-500E).
o 100 €

1250 German Colonies/Southwest Africa: 5m 1906 issue (with WMK), the high value of the set, u. (Mi. 32A-370E). o 65 €
1251 German Colonies, Cameroon: 3pf 1897/99 “Kamerun” ovpt, u. (Mi. 1-20E). o 4 €
1252 German Colonies, Cameroon: 50pf 1897/99 “Kamerun” ovpt, u. (Mi. 6). o 6 €
1253 German Colonies/Karolinen: 1900 “Karolinen” ovpt, complete set of 6 values, m. (Mi. 1II/6II-180E). * 35 €
1254 German Colonies/Kiautschou: 20pf Surcharged German P.O. in China stamp canc. “(TSING)TAU CHINA”. (Mi.

V4I-20E).
o 4 €

1255 German Colonies/Kiautschou: 5pf/10pf Surcharged German P.O. in China stamp canc. “TSI(NGTAU)”. (Mi.1I-160E). o 30 €
1256 German Colonies/Kiautschou: 5pf/10pf Surcharged German P.O. in China stamp canc. “TSINGTAU 

KIAUTSCHOU”. (Mi.1II-65E).
o 12 €

1257 German Colonies/Kiautschou: 25pf 1901 issue canc. “TSINGTAU*5.12.06”. (Mi.9-20E). o 4 €
1258 German Colonies/Marianen: 10pf 1899/900 “Marianen” ovpt canc. “....MARIANEN*29/11/99”. (Mi. 3I-100E). o 20 €
1259 German Colonies/Marianen: 20pf 1899/900 “Marianen” ovpt canc. “SAIPAN MARIANEN*28/?/99”. (Mi. 

4I-100E).
o 20 €

1260 German Colonies/Marianen: 20pf 1900 “Marianen” ovpt canc. “SAIPAN MARIANEN*7/7/00”. (Mi. 4II-60E). o 60 €
1261 German Colonies/Marschall Islands: 10pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt, m. (Mi. 3I-75E). * 15 €
1262 German Colonies/Marschall Islands: 3pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt, m. (Mi. 1II-160E). * 30 €
1263 German Colonies/Marschall Islands: 10pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt canc. “JALUIT....”. (Mi. 3II-180E). o 35 €
1264 German Colonies/Marschall Islands: 50pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt, m. (Mi. 6II-160E). * 30 €
1265 German Colonies/Marschall Islands: 5m 1901 issue, the high value of the set, m. (Mi. 25-170E). * 32 €
1266 German Colonies/Samoa: 50pf 1900 “Samoa” ovpt, m. (Mi. 6-45E). * 9 €
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1267 German Colonies/Togo: 20pf D.Reish stamp in pair canc. “KLEIN-POPO*18/8/92”. (Mi. V48-20E). o 4 €
1268 German Colonies/Togo: 80pf 1900 issue canc. “LOME”. (Mi. 15-20E). o 5 €
1269 German Colonies/Togo: 10pf 1909/19 issue (with WMK), canc. “LOME*25.2.14”. (Mi. 22-140E). o 25 €
1270 French Zone/Baden: 90pf 1948/49 Definitives, the high value of the set, u. (Mi. 37-100E). o 40 €
1271 French Zone/Baden: 4+16pf 1949 Freiburg reconstruction canc. “FREIBURG-HA(SLACH)24.3.49” (1st day). 

(Mi. 38A).
o 10 €

1272 French Zone/Baden: 10+20pf 1949 Freiburg reconstruction, u. (Mi. 39A). o 10 €
1273 French Zone/Baden: 20+30pf 1949 Freiburg reconstruction, u. (Mi. 40A). o 10 €
1274 French Zone/Baden: 1949 Freiburg reconstruction, complete set of 4 imperforate values (from the m/s). 

4+16pf hinged, the rest u/m. (Mi. 38B/41B).
*/** 10 €

1275 French Zone/Baden: 10+20pf 1949 German Red Cross, u. (Mi. 42A-100E). o 18 €
1276 French Zone/Baden: 20+40pf 1949 German Red Cross, u. (Mi. 43A-100E). o 18 €
1277 French Zone/Baden: 30pf 1949 Engineer European Congress in u/m corner copy. (Mi. 46I-26E). ** 5 €
1278 French Zone/Baden: 30pf 1949 Engineer European Congress, u. (Mi. 46I-85E). o 15 €
1279 French Zone/Baden: 10+5pf 1949 Goethe in vertical pair, u. (Mi. 47-50E). o 8 €
1280 French Zone/Baden: 20+10pf 1949 Goethe, u. (Mi. 48-25E). o 4 €
1281 French Zone/Rheinland-Pfalz: 1948 Definitives, complete set of 10 values, u. (Mi. 32/41-550E). o 100 €
1282 French Zone/Rheinland-Pfalz: 30+10pf 1949 Goethe, u. (Mi. 48-55E). 9 €
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1283 French Zone/Rheinland-Pfalz: 1949 German stamp centenary, complete set of 2 values, u. (Mi. 49/50-50E). o 9 €

1284 French Zone/Wurttemberg: 1948 Definitives, complete set of 10 values, u. (Mi. 28/37-240E). o 40 €

1285 French Zone/Wurttemberg: 10+4pf 1949 German ski team, u. (Mi. 38-30E). o 5 €

1286 French Zone/Wurttemberg: 10+20pf 1949 German Red Cross, u. (Mi. 40A-120E). o 20 €

1287 French Zone/Wurttemberg: 20+40pf 1949 German Red Cross, u. (Mi. 41A-120E). o 20 €

1288 French Zone/Wurttemberg: 40+80pf 1949 German Red Cross, u. (Mi. 43A-120E). o 20 €

1289 French Zone/Wurttemberg: 1949 German Stamp Centenary, complete set of 2 values, u. (Mi. 49/50-32E). o 5 €

1290 DBR: 700 Years Marienkirche Lubeck, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 139/140-240E). ** 40 €

1291 DBR: 1955 booklet inlcuding 6x2pf+6x5pf+8pf+10pf 1955 T.Heuss stamps, u/m. (Mi. MH3-55E). ** 10 €

1292 DBR: 1958/60 booklet inlcuding 2x1pf+2x5pf+8pf+2x10pf+3x20pf with 1955 T.Heuss nad 1958 “ziffer” 
stamps, u/m. (Mi. MH4x-30E).

** 6 €

1293 DBR: 1958/60 booklet inlcuding 2x1pf+2x5pf+8pf+2x10pf+3x20pf with 1955 T.Heuss and 1958 “ziffer” 
stamps, u/m. (Mi. MH4x-30E).

** 6 €

1294 DBR: 2x2pf 1955 T.Heuss in gutter pair, u/m. (Mi. WZ10-20E). ** 4 €



A.Karamitsos September 8th, 2019 / Athens Hilton

150

1304
1303

1302

1301

13001299

1295

129812971296

1295 DBR: 2+5pf 1955 T.Heuss in gutter pair, u/m. (Mi. WZ11-20E). ** 4 €

Italy

1296 1932 Garibaldi, complete set of 10 values, u/m. (Sas. 315/324-500E). ** 90 €

1297 1937 Famous personalities centenaries, complete set of 10 values, u. (Sas. 426/435-800E). o 150 €

1298 1934 FIFA World Cup (airmails), complete set of 4 values, u/m. (Sas. A69/A72-400E). ** 80 €

1299 Italian Colonies, Libya: 15c 1911 Italian stamp ovpt “LIBIA”, m. (Sas. 5-380E). * 50 €

1300 Italian Colonies, Libya: 1915-16 Red-Cross, complete set of 4 values, m. (Sas. 13/16-110E). * 22 €

1301 Trieste-Zone A: 15L. 1948 Bassano del Grappa bridge reconstruction in u/m bl.4. (Sas. 33-32E). ** 6 €

1302 Trieste-Zone A: 15L. 1948 G.Donizetti in u/m bl.4. (Sas. 34-110E). ** 20 €

1303 Trieste-Zone A: 100L. 1949 Roman Republic centenary, u/m. (Sas. 41-90E). ** 18 €

1304 Trieste-Zone A: 20L. 1949 Administrative elections in u/m bl.4. (Sas. 42-45E). ** 9 €
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1305 Trieste - Zone A: 1949 ERP, complete set of 3 values in u/m bl.4. (Sas. 43/45) ** 40 €

1306 Trieste-Zone A: 1949 ERP, complete set of 3 values, u/m. (Sas. 43/45-50E). ** 10 €

1307 Trieste-Zone A: 20L. 1949 Lorenzo il Magnifico, u/m. (Sas. 49-20E). ** 4 €

1308 Trieste-Zone A: 20L. 1949 A.Palladio, u/m. (Sas. 50-30E). ** 6 €

1309 Trieste-Zone A: 20L. 1949 D.Cimarosa in u/m bl.4. (Sas. 68-40E). ** 8 €

1310 Trieste-Zone A: 20L. 1950 28th Milano Fair in u/m bl.4. (Sas. 69-40E). ** 8 €

1311 Trieste-Zone A: 20L. 1950 32nd Torino Automobil exhibition in u/m bl.4. (Sas. 70-30E). ** 6 €

1312 Trieste-Zone A: 1950 Holy Year, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 73/74-55E). ** 10 €

1314 Trieste-Zone A: 1950 Radio Intrnational Conference, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 76/77-55E). ** 10 €
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1313 Trieste-Zone A: 20L. 1950 G.Ferreri in u/m bl.4. (Sas. 75-30E). ** 6 €

1315 Trieste-Zone A: 20L. L.Muratori in u/m bl.4. (Sas. 78-52E). ** 10 €

1316 Trieste-Zone A: 20L. Guido dArezzo in u/m bl.4. (Sas. 79-48E). ** 9 €

1317 Trieste-Zone A: 20L. Venice Fine Arts Bicentenary in u/m bl.4. (Sas. 87-30E). ** 6 €

1318 Trieste-Zone A: 20L. A.Righi in u/m bl.4. (Sas. 88-48E). ** 10 €

1320 Trieste-Zone A: 25L. 1952 Rome International Philatelic Exhibition in u/m bl.4. (Sas. 142-22E). ** 4 €
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1319 Trieste-Zone A: 1951 Toscana stamp centenary, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 108/109-90E). ** 18 €

Turkey

1321 1948 complete year, u/m. (Mi. 1202/1224). ** 18 €
1322 1952 complete year, u/m. (Mi. 1305/1347-100E). ** 20 €
1323 1954 complete year (regular), u/m. (Mi. 1377/1394+1398/1400-62E). ** 12 €
1324 1955 14 complete sets, u/m. (Mi. 1410/1460+1463/1475-50E). ** 10 €
1325 1961 complete year, u/m. (Mi. 1798/1829). ** 9 €
1326 1963 complete year, u/m. (Mi. 1850/1898). ** 8 €
1327 1964 complete year, u/m. (Mi. 1899/1934). ** 14 €
1328 1966 complete year, u/m. (Mi. 1981/2031). ** 10 €
1329 1967 complete year (regulars), u/m. (Mi. 2032/2045+2051/2069+2075/2079). ** 9 €
1330 1968 complete year, u/m. (Mi. 2080/2119). ** 9 €

Africa

1331 Nigeria: Olymphilex92, complete set of 2 values in u/m bl.4 with displaced perforation. VF. (Mi. 588X/589X). ** 10 €
1332 Rhodesia: Lot including 4 u/m complete sets between 1977 and 1978, 10 times each set. Catalog value 88.50 

Euros. (Yv. 288/295+294/297+298/299+315/320).
** 10 €

1333 Zimbabwe: Lot including 7 u/m complete sets between 1980 and 1986, 10 times each set. Catalog value 197 
Euros. (Yv. 16+Bl.2+43/44+63/66+67/70+109/111+112/113)

** 15 €
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British Commonwealth

1334 British Commonwealth: Collection placed on 60 pages album including u/m complete sets from various 
countries. Catalog value (Yvert) approx. 2500 Euros. Very nice accumulation.

** 250 €

1335 Bahamas: 1s deep green 1863 QV, u. (SG 39-50GBP). o 12 €
1336 Bahamas: 3s. black and green, m. (SG 61). * 12 €
1337 Barbuda: 1987 Sealige, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 973/985-26E). ** 5 €
1338 Bermuda: 1970 QE II complete set of 17 values, u/m. (Michel 227x/243y). ** 8 €
1339 British East Afrika and Uganda: 2R red and black on blue 1921 KGV, m. (SG 72-75GBP). * 20 €
1340 Burma: 1Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 13-60GBP). * 18 €
1341 Canada: 1/2c black 1872/97 QV, m. (SG 101-20GBP). * 5 €
1342 Canada/New Foundland: 1c dull grey-brown 1880 issue, m. (SG 44-45GBP). * 10 €
1343 Canada/New Foundland: 10c black 1888 issue with the “black line through CE of CENTS” variety, m. (SG 54). * 45 €
1344 Ceylon: 1d 1868 QV blue in pair, m. (SG 61-50GBP). * 12 €
1345 Ceylon: 3d 1867 QV carmine rose, mng. Perforation displaced. (SG 62-90GBP). (*) 16 €
1346 Ceylon: 1d dull blue 1867-70 QV, mng. (SG 63-300GBP). (*) 40 €
1347 Ceylon: 2d 1867-70 QV ochre, WMK reversed, m. (SG 64ax-300GBP). * 75 €
1348 Ceylon: 2d olive-bistre 1867-70 QV, m. (SG 64c-170GBP). * 40 €
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1349 Ceylon: 2d 1867-70 QV olive-bistre, inverted WMK, m. (SG 64cw-170GBP). * 37 €
1350 Ceylon: 5d 1867-70 QV olive-bistre, m. VF. (SG 66b-150GBP). * 32 €
1351 Ceylon: 6d 1869 QV deep brown, m. (SG 67-130GBP). * 27 €
1352 Ceylon: 6d 1869 QV deep brown, WMK reversed, mng. (SG 67bx-200GBP). (*) 35 €
1353 Ceylon: 10d red orange 1867-70 QV, m. (SG 70b-85GBP). * 21 €
1354 Ceylon: 1s reddish violet 1870 QV, m. (SG 71b-140GBP). * 35 €
1355 Ceylon: 36c. 1872 blue with wmk inverted, mng. (Stanley Gibbons 129). (*) 50 €
1356 Ceylon: 4d. 1872 rose-red, mng. (Stanley Gibbons 130). (*) 15 €
1357 Ceylon: 2c. pale brown, m. (Stanley Gibbons 146). * 20 €
1358 Ceylon: 2c. brown, m. (Stanley Gibbons 146). * 18 €
1359 Ceylon: 5c/64c 1885 Surcharges red-brown QV, m. (SG 158-130GBP). * 32 €
1360 Ceylon: 20c/32c 1885 Surcharges grey-blue QV, m. (SG 166a-100GBP). * 24 €
1361 Ceylon: 1.12r/2.50r 1885 Surcharges dull rose QV perf. 12 1/2, m. (SG 175-700GBP). * 180 €
1362 Ceylon: 5c/16c 1885 Surcharges QV pale violet, m. (SG 180-170GBP). * 42 €
1363 Ceylon: 5c. olive-green with var. “Flve” for “Five”, m. (Stanley Gibbons 233). * 35 €
1364 Ceylon: 5c. on 15. olive-green with var. “Surch inverted”, m. (Stanley Gibbons 233a). * 20 €
1365 Ceylon: 1903 KE Definitives, complete set of 12 values ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 265s/276s-170GBP). S 45 €
1366 Ceylon: 1903 KE Definitives, complete set of 12 values, m. (SG 265/276-180GBP). * 45 €
1367 Ceylon: 1935-36 KGV issue, complete set of 11 values, m. (SG 368/378). * 14 €
1368 Ceylon: 1938-49 KGVI issue, complete set of 14 values, m. (SG 386/397a). * 12 €
1369 Ceylon: 2c 1938 KGVI issue, perf 13 1/2x13, m. (SG 386a). * 15 €
1370 Ceylon: 6d+8d+1d+3d 1869 “SERVICE” QV never issued stamps. 6d mng, the rest m. (SG O2+O3+O6+O7-375GBP). */(*) 90 €
1371 Cook Islands: 1P 1936-44 “COOK ISLANDS” ovpt on N.Zealand stamps, u/m. (SG 121-120GBP for a hinged stamp). ** 50 €
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1372 Cook Islands: 1893-1900 issue, complete set of 6 values, m. (SG 5/10-200GBP). * 50 €

1373 Gilbert & Ellice Island: 1966 Surcharges, complete set of 15 values, u. (SG 110/124). o 4 €

1374 Grenada: 1d green 1862 QV, mng. (SG 2-50GBP). (*) 10 €

1375 Leeward Islands: 5s 1913 KGV, white back, m. (SG 57a-55GBP). * 10 €

1376 Leeward Islands: 5s. KG VI green on red/yellow on ordinary paper, u/m. (SG 112b). ** 8 €

1377 Mauritius: 1953 KGV and QE 5r booklet, black lettering on white cover contais 5 panes of 4 stamps and pane 
of air mail labels, separated by inteleaves. Very fine.

** 40 €

1378 New Zealand: Lot including used health stamps sheetlets in complete sets between 1971 to 1981. A total of 
13 sheetlets. Nice lot. (Yv. Bl.30/35+Bl.35/37+Bl.41/48-240E).

o 32 €

1379 Southern Rhodesia: 2s 1937 KGVI definitives (key value of the set), u/m. (SG 50-27GBP). ** 7 €

1380 Somaliland: 2a dull and briht purple 1909 KE, m. (SG 47a-20GBP). * 5 €

1381 Somaliland: 6a green and violet KE 1911, m. (SG 51a-40GBP). * 10 €

1382 Somaliland: 6a green and violet 1911 KE, m. (SG 51a-40GBP). * 10 €

1383 Somaliland: 1/2a bluish green 1909 KE, m. (SG 58-40GBP). * 12 €

1384 Turks & Caicos: 1971 definitives, complete set of 15 values, u/m. (Mi. 259/273-20E). ** 5 €
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 PICTURE POSTCARDS

Dodecanese Islands

1385 ”Rodi. Monte Smith” color. (K. Anastasiades), unused. VF. PPC 5 €

1386 ”Rhodes. Panorama II” yellowish-black early, unused. VF. PPC 6 €

1387 ”Il Faro di Rodi” yellowish-brown (Anastasiades No.80512), unused. VF. PPC 5 €

1388 ”Rodi. Mandrachi: navi allancoraggio” b&w (Anastassiadis No.93265), unused. Few soft yellow spots. PPC 5 €

1389 ”Rodi. Il Castello e Palazzo Santa” b&w (Anastasiades No.19242), unused. VF. PPC 5 €

1390 ”Rodi. Molo del Cervo e Forte di S. Nicola” yellowish-black (S. Alhadeff figli No.16), pu.1919. VF. PPC 5 €

1391 ”Rodi. Porto commerciale e panorama cittaantica” olive-yellow (Pizzi & Pizzio), unused. Small tear on right. PPC 6 €

1392 ”Rodi. Il Mandracchio con le nuove costruzioni italiane” brownish (A. Arditi No.25002), pu.1927. VF. PPC 7 €

1393 ”La Flotta Italiana bombarda Rodi” b&w (Anastasiades No.19867), unused. VF. PPC 8 €
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1411

1410

1409

141414131412

1394 ”Rodi. Panorama da mare” early b&w (A. Schwidernoch No.8260), pu.1910. Minor imperfections. PPC 6 €

1395 ”Rodi. La Cattedrale di San Giovanni dei Cavalieri” yellowish-black (Bestetti & Tumminelli No.5), unused. VF. PPC 6 €

1396 ”Rodi. Il Palazzo del Governo visto dal mare” olive-yellowish (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 6 €

1397 ”Rodi. Il Mercato (Construito nel 1926)” brownish (A. Arditi No.32485), pu.1911. Yellow spots. PPC 3 €

1398 ”Rodi. Panorama visto dai Bastioni” brownish (Bestetti & Tumminelli No.1), unused. VF. PPC 4 €

1399 ”Rodi. Il Palazzo di Giustizia” olive grennish, b&w (Bestetti & Tummineli No.8), unused. VF. PPC 6 €

1400 ”Rhodes” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1401 ”Rodi. La Moschea di Murad Reis” brownish (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 4 €

1402 ”Rodi. La Porta di S. Caterina” b&w (Anastasiades No.80530), unused. VF. PPC 6 €

1403 ”Rodi. Portale dellOspedale dei Cavalieri” brownish (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 4 €

1404 ”Rodi. Il cortiletto della Moschea di Murad Reis” brownish (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 4 €

1405 ”Rodi. LAlbergo della Lingua di Francia” brownish (Bestetti & Tumminelli No.2), unused. VF. PPC 4 €

1406 ”Rodi. LAlbergo della Lingua dItalia” brownish (Bestetti & Tumminelli No.1), unused. VF. PPC 4 €

1407 ”Rodi- LAlbergo della Lingua dItalia” b&w (Bestetti & Tummenelli No.2/Serie 1a), unused. VF. PPC 5 €

1408 ”Rodi. Porta dei Cannoni” b&w (Bestetti & Tummenelli No.3/Serie 2a), pu.1933. Creased corner. PPC 3 €

1409 ”RODI - Museo Archeologico - Ospedale dei Cavalieri” b&w on bright yellow paper, pu.1913. Slightly creased 
corner.

PPC 6 €

1410 ”RODI - Museo Archeologico - Ospedale dei Cavalieri” b&w on bright yellow paper, unused. Slightly creased 
corner.

PPC 6 €

1411 ”Rodi. Contadini di Castello a Cremasto” b&w (Anastasiades No.80538), unused. F. PPC 5 €

1412 ”Rhodes. Tour de lhorloge” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1413 ”Rhodes. Tour de lhorloge de lEglise St. Jean” color. early, unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1414 ”Rodi. Circolo Militare Italia” color. (K. Anastasiades), pu.1923. VF. PPC 7 €
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143514341433

1415 ”RHODES. PLACE MANDRAKI- REVUE DE LA FETE DELLO STATUTO. MARINS DEFILANT DEVANT LE GENERAL 
AMEGLIO” color. (Husni No. 37), used. F.

PPC 8 €

1416 ”Rhodes. Place Mandraki. Le 34me infanterie defilant le jour de la revue a loccasion de la fete dello statuto” 
color. (Husni No.43), used. Minor imperfections.

PPC 7 €

1417 ”RHODES. LE PALAIS DU GOUVERNEMENT ITALIEN LE JOUR DE LA FETE DELLO STATUTO” color. (Husni 
No.29), used. Minor imperfections.

PPC 7 €

1418 Cos. Vue du port” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1419 Cos. Vue du port” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1420 ”Cos” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1421 ”Cos. Vue du port” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1422 ”Cos. Vue generale” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1423 ”Patmos. Le Centre” yellowish-black, unused. VF. PPC 10 €

1424 ”Patmo. Cora” yellowish-black (Antonio Fokaki), used. VF. PPC 7 €

1425 ”Leros. Le port” b&w, used. Creased corners. PPC 6 €

1426 ”Lero. Baie di Pandelli e di Vromolito” b&w, unused. VF. PPC 9 €

1427 ”Symi. Santa Caterina” b&w (N. Hatsaras), unused. VF. PPC 8 €

1428 ”Saluti da Caso. Panorama di Offri” bluish, used. F. PPC 10 €

1429 ”Caso. Panorama di Panaia” brownish (Fot. Emiri), unused. VF. PPC 10 €

1430 ”Caso. Panorama di Arvanitocario” brownish (Fot. Emiri), unused. VF. PPC 10 €

1431 ”Un pensiero da Castelrosso. Panorama con i monasteri di S. Triada e profeta Elia” greenish (P. Zanailis), 
unused. VF.

PPC 20 €

1432 ”Castelrosso. Panorama. Visto da S. Stefano” greenish (P. Zanailis), unused. VF. PPC 20 €

1433 ”Panorama dellisola Calchi” color. (Emm. Maggiorakos), unused. VF. PPC 20 €

1434 ”Panorama dellisola Calchi” yellowish-black (Civoto Crissovergi), unused. VF. PPC 20 €

Crete

1435 ”Lartillerie Italienne” early b&w PPC with four views on card (M.B.), unused.VF. PPC 40 €

1436 ”Soldats Anglais” early b&w PPC with eight views on card (M.B.), unused.VF. PPC 40 €

1437 ”Soldats Francais” early b&w PPC with six views on card (M.B.), unused.VF. PPC 35 €

1438 ”Lile et le fort dIzzeddin” early b&w PPC with three views on card (M.B.), unused.VF. PPC 30 €
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1439 ”Candie. Vue partielle” b&w real photo (No.1135-3), unused. VF. PPC 5 €

1440 ”Candie. La jetee” b&w real photo (Delta No.1141-8), unused. VF. PPC 5 €

1441 ”Vue ext. du port de Candie” b&w (N. Alikiotis No.291), unused. VF. PPC 7 €

1442 ”Crete. Pont Aposselemi” b&w early (N. Alikiotis No.87), unused. VF. PPC 6 €

1443 ”Le rabaissement du Drapeau Anglais pendant e evacuation de Crete 13 Juillet “ b&w (N. Alikiotis No.359), 
unused. VF.

PPC 5 €

1444 ”The arrival of K. Royal Rifles at KANDIA. Crete (24 Febr. 1908)” b&w (Behaeddin No.195), unused. VF. PPC 8 €

1445 ”Crete - Candie. Le Monastere historique dArcadi brule pendant la Revolution de 1866” yellowish-black early 
(E. Cavaliero No.23), used. VF.

PPC 7 €

1446 ”Εκδρομή του Ηγεμόνος Κρήτης Γεωργίου είς Μονήν Αρκαδίου και επιστροφή” εarly b&w (H. Weickert & 
Enke), pu. (stamp removed). F.

PPC 8 €

1447 ”Crete. Le couvent Sainte Trinite a Acrotiri (La Canee) servant de Seminaire” color. (N. Douras No.28), pu.1909. 
Creased corners.

PPC 6 €

1448 ”Souvenir de Crete. Prince de Grece, France, Russie, Italie, Angleterre” b&w (N. Alikiotis No.200), unused. VF. PPC 7 €

1449 ”La Canee, Crete” (6 views), early yellowish-black (Rich Krueger), pu.1898 (stamp removed). Creased corner. PPC 7 €

1450 ”Le quai de la Canee. La debarcadere” b&w (E.A. Cavallero), unused. F. PPC 6 €

1451 ”Souvenir de Crete. Panorama de la Canee” early b&w (E.A. Cavaliero), pu.1904 (stamp removed). F. PPC 6 €

1452 ”La Canee. Place Montegrins” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1453 ”Rue amiral Pottier” b&w (E.A. Cavaliero), pu.1907. F. PPC 6 €

1454 ”Jardin Public a la Canee” εarly b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1455 ”Caserma Italiana in Canea (Creta)” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1456 ”La Canee. Rue Kastelli actuellement Canevaro” olive-bistre early (E.A. Cavaliero), pu.1909 (stamp removed). F. PPC 5 €

1457 ”La Canee. Le palais de S.A.R. a Halepa” early b&w (E.A. Cavaliero), pu.1906. Spots. PPC 6 €

1458 ”Place du Palais du Prince de la Canee” b&w PPC ((Perakis, Fortzakis No.63), unused. VF. PPC 20 €

1459 ”La forteresse de Spinalonga” greenish-grey early (E.A. Cavaliero), pu.1903. F. PPC 6 €

1460 ”Sitia. Le port” color. (Douras, No 4), unused. F. PPC 5 €

1461 ”ΜΑΘΗΤΑΙ ΕΝ ΣΗΤΕΙΑ” b&w (N. Alikiotis No.191), unused. VF. PPC 8 €

1462 ”Souvenir de Crete. Vue de la baie de Sud” early b&w (E.A. Cavaliero), pu.1901. F. PPC 5 €

1464 ”Foire a Vrachassi” early b&w (N. Alikiotti No.51), unused. Minor faults. PPC 5 €
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1463 ”Descente du drapeau Turc par les Francais en Ierapetra de Crete le 13 Novembre 1898” early b&w (N. Alikiotti 
No.44), unused. VF.

PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)

1465 ”Souvenirs de Moudros” color. (Italian edition), used. VF. PPC 5 €
1466 ”Lemnos. Front View” color. (U. Adinolfi), used. VF. PPC 5 €
1467 ”Lemnos-Greece. South view” color. (U. Adinolfi), used. Creased. PPC 3 €
1468 ”Grand panorama de Metelin” b&w (Tchivoglou freres), unused. VF. PPC 7 €
1469 ”Partie sud de la ville de Metelin et de ses faubourgs” color., unused. VF. PPC 7 €
1470 ”Port Nord de Metelin” color., unused. F. PPC 7 €
1471 ”METELIN. Tanneries du cuirs” yellow-green (E. Tchivoglou), used. VF. PPC 7 €
1472 ”Metelin. Radium Palace (Koutzoukloutza)” grey (V. Pandelis), unused. F. PPC 5 €
1473 ”Metelin. Lentree du Port” b&w (E. Tchivoglou), pu.1916. Minor imperfections. PPC 6 €
1474 ”Metelin. En part de porte” brown (J. Avgerinos), unused. VF. PPC 8 €
1475 ”Quai de Metelin” b&w early (No.397), pu.1904. F. PPC 6 €
1476 ”Vue generale de Metelin” b&w (Vassile Pantellides), pu.1916. VF. PPC 7 €
1477 ”Metelin. Lentree du Port” b&w (K & E Tchivoglou, No 7), unused, VF. PPC 6 €
1478 ”Metelin. La Douane” b&w (Tchivoglou freres No.24), used. VF. PPC 7 €
1479 ”Quai de Metelin” b&w (Lalelis freres & Cie No.7757), unused. VF. PPC 8 €
1480 ”Quai de Metelin” early color. (F. Mraz), pu. Creased corners. PPC 6 €
1481 ”Metelin. Un corps dArtillerie passant sur le Quai” b&w, pu.1914. VF. PPC 12 €
1482 ”Metelin. Revue des troupes” b&w  (J.H. Daniel Fils), pu.1914. VF. PPC 15 €
1483 ”Metelin. The Greek Fleet in Metelin on the day of seizure” color. (No.163), pu.1916 to Couptrain-France. Large 

but weak French military cachet in lilac. VF.
PPC 12 €

1484 ”Greek army occypies Metelin. 8.Noe.1912” b&w (Alexakis No.200), pu. Heavily creased but rare. PPC 10 €
1485 ”Metelin. Le Bureau du Capitaine du port” b&w, used. VF. PPC 8 €
1486 ”Metelin. Rue du Capitanat du Port” b&w (Tchivoglou freres), unused. VF. PPC 8 €
1487 ”Metelin. Le Drapeau Hellenique hisse sur le Palais du Gouverneur” b&w, used. VF. PPC 8 €
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1488 ”Ecole grecque de Metelin” early b&w (Nicolaides & Daniel Freres), used. VF. PPC 8 €
1489 ”Metelin. Le Drapeau Bleu et Blanc hisse sur la Forteresse” b&w, pu.1913. VF. PPC 7 €
1490 ”Rue de la Cathedrale” b&w (Lalelis freres & Cie), unused. VF. PPC 6 €
1491 ”Lentree de la ville de Metelin” yellowish-black (Tchivoglou Freres), used. VF. PPC 7 €
1492 ”Jardin de Metelin” early b&w, pu.1904. VF. PPC 7 €
1493 ”Square Municipal” b&w (Lalelis freres & Cie No.7758), used. Slightly creased corner. PPC 8 €
1494 ”Metelin. Le Bois du Prince Heritier” b&w, pu.1914. VF. PPC 7 €
1495 ”Metelin. Eglise St.Therapon” color. in frame (Tchivoglou freres), unused. VF. PPC 8 €
1496 ”Metelin. Leglise de St. Therape” yellowish-black early (G. Papadopoulos), unused. VF. PPC 7 €
1497 ”Metelin. Fabrique de cabots de Monsieur ATHANASSIADES” b&w (Tchivoglou freres), pu.1912. Pinhole. PPC 7 €
1498 ”Metelin. Le village Molivos” color. (Tchivoglou freres), unused. VF. PPC 10 €
1499 ”METELIN. Perama de Yera” yellow-green (E. Tchivoglou), used. VF. PPC 8 €
1500 ”Samos. Port de Vathy” yellowish-black early (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 10 €
1501 ”Port de Vathy-Capital de Samos” (double card) yellowish-black (S. Eghinitis), unused. Nice & rare. PPC 20 €
1502 ”Samos. Port Vathy” early b&w (Dermont No. 316), unused. Superb. PPC 10 €
1503 ”Samos. Panorama I” early b&w, pu.1903. VF. PPC 7 €
1504 ”Samos. Panorama II” early greenish-black, used. Small tear at left. PPC 7 €
1505 ”Samos. Vue du port de Vathy” b&w early (C. Hadjigeorgiou Freres), pu.1908. F. PPC 6 €
1506 ”Souvenir de Samos Port Vathy” early b&w (Dermond No.317), pu.1904. VF. PPC 8 €
1507 ”Vathy, (Samos) pendant la chute de la nege le 20/2 Fevrier 1911” b&w (N. Nicoloaou), unused. F. PPC 6 €
1508 ”Vathy. Le haut, capitale de lile de Samos” yellowish-brown (M.A. No.12), used. VF. PPC 7 €
1509 ”Depart de Samos, des troupes Turcques pour Seala Nova, dans les voiliers samiens 23, Septembre 1912” b&w 

(C. Hadjigeorgiou freres), unused. VF.
PPC 20 €

1510 ”Vathy (Samos) pendant la chute de la neige le 20/2 Fevrier 1911” brownish-grey, animated (N. Nicolaou 
Freres), pu.1911. F.

PPC 7 €

1511 ”Lembarquement des Soldats. Turcs rappeles de Samos” b&w (C. Hadjigeorgiou freres), unused. VF. PPC 10 €
1512 ”La place et le jardin publique a Vathy” mauve (Hadjigeorgiou Freres), pu.1907. F. PPC 5 €
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1513 ”Palais du Prince” b&w (C. Hadjigeorgiou Freres), used. VF. PPC 8 €
1514 ”Foret de Malagar Vis-a-vis de la Capital se Samos” early b&w (S. Eghimitis), pu.1910. VF. PPC 5 €
1515 ”Samos. Port de Tighani avec ruines” early b&w (G. Comiotis), pu.1905. VF. PPC 6 €
1516 ”Le forteresse a Tigani-Samos” b&w (C. Hadjigeorgiou freres), used. Very lightly stained. PPC 7 €
1517 ”Monastere Kozikas avec la Phare de Samos” brownish-grey early (Hadjigeorgiou Freres), unused. Small cut. PPC 6 €
1518 ”Samos. Couvent de Ajiacony, Wlamary” early b&w, pu.1904. F. PPC 6 €
1519 ”Monastere Megali Panajia” grey-black early (Hadjigeorgiou Freres), pu.1904. VF. PPC 7 €
1520 ”Samos. Ancien Carlovassi” olive-grey early (Hadjigeorgiou Freres), pu.1903. F. PPC 7 €
1521 ”Meseo - Carlovassi, Samos” early b&w (C. Hadjigeorgiou), pu.1907 (stamp removed). F. PPC 6 €
1522 ”Visite aux fouilles du Temple de Junon a Samos” b&w (C. Hadjigeorgiou freres), pu.1910. VF. PPC 7 €
1523 ”Visite aux fouilles du Temple de Junon a Samos” b&w (C. Hadjigeorgiou freres), pu.1912 (stamp removed). 

Creased.
PPC 5 €

1524 ”Porte-Drapeau de la Gendarmerie de Samos” early b&w (S.A. Eghinitis), pu.1904. Minor stains on the front 
side.

PPC 6 €

1525 ”First Royal Festival in Chio, 1913” color., unused. VF. PPC 7 €
1526 ”Ο λιμήν Χίου κατά την φόρτωσιν εσπεριδοειδών” color., unused. With faults. PPC 5 €
1527 ”Chio. Les Quais” early b&w (Nicolas M. Kouzouloudis No.13), pu.1909. VF. PPC 7 €
1528 ”Greek fleet arrival in Chios” b&w, unused. Some yellow spots. PPC 7 €
1529 ”Chio. Vue du port de Chio” color., unused. VF. PPC 8 €
1530 ”Chio. Vue de Chio sous les neiges” color., pu.1912. VF. PPC 7 €
1531 ”Chio. Belle vue” olive-grey early (Chemis No.17), pu.1902. VF. PPC 7 €
1532 ”Chios. La rue Frangomachala” yellowish-black early (N.M. Kouzouloudis, No.6), unused. VF. PPC 7 €
1533 ”Chio. Rue Cato-Ghialo” b&w, pu.1909. Slightly creased corner. PPC 6 €
1534 ”Chios. The new street Kato-Egialos” brownish-grey (Librairie & Papeterie Jatridou), pu.1910. VF. PPC 6 €
1535 ”Rue Cato-Gialo, Chio” yellowish-black early (N.M. Kouzouloudis No.10), unused. VF. PPC 7 €
1536 ”Chio. Rue Centrale “Aplotaria” yellowish-black (A. Pallis & Cie), unused. VF. PPC 7 €
1537 ”Chios. Venizelos Street” yellowish-brown (G. Tsimas), unused. VF. PPC 6 €
1538 ”Chios. Street Mitropoleos” yellowish-brown (G. Tsimas), unused. VF. PPC 6 €
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1539 ”Chio. Jardin Choremi” olive-grey (N. Kouzouloudis No.33), unused. VF. PPC 8 €
1540 ”Chio. Jardin Honischer” olive-grey early (Kouzouloudis No.14), unused. VF. PPC 7 €
1541 ”Chios. Skylitsion Hospital” color. (Librairie & Papeterie Iatridou), unused. VF. PPC 8 €
1542 ”Chios. Church of Our Lady of the Annunciation” bistre-brown (P. Janopoulos), unused. Yellow spots. PPC 3 €
1543 ”Chio. Leglise de la Metropole de Saints Victors” olive-grey, unused. VF. PPC 6 €
1544 ”ΑΓΙΑ ΜΑΡΚΕΛΗ-ΧΙΟΣ” b&w (A. Polyrialas & Son No.201), pu.1909. VF. PPC 7 €
1545 ”View of Myrsinidiou Monastery, Chios” color., unused. Slightly creased corners. PPC 7 €
1546 ”La pierre dHomere a Chio” color., used. VF. PPC 8 €
1547 ”Chios. The grand plane-tree of Daskalopetra” color., pu.1922. VF. PPC 7 €
1548 ”ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΚΗ ΟΜΗΡΟΥ ΠΕΤΡΑ - ΧΙΟΣ” sepia (A. Polyrialas & Son No.206), pu.1919. VF. PPC 7 €
1549 ”Chio. Aqueduc deau de la Mosquee” color. early (N. Kouzouloudis No.12), unused. Cancel “M/V AGIOS 

NICOLAOS*PIRAEUS” on backside.
PPC 7 €

1550 ”Chio. Aqueduc surnomme: Le pont de la fille” brownish early (A. Palios), pu.1905 (stamp removed). VF. PPC 6 €
1551 ”New buildings for Leper-house in Chio” color., unused. VF. PPC 7 €
1552 ”Chio. Le nouveau Couvent a Chio” color., used. VF. PPC 7 €
1553 ”Couvent de St.Etienne a Chio” olive-grey early (Couzouloudis No.183), pu.1904. F. PPC 7 €
1554 ”Chios. Church of St.Loukas Livadion” brownish-grey, pu.1919. VF. PPC 6 €
1555 ”Chios. Charming view of North Vrontados” color., unused. VF. PPC 8 €
1556 ”The church of Panagia Erythiani of Chios in Vrontados” color., unused. VF. PPC 8 €
1557 ”ΑΠΟΨΙΣ ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.398), used. VF. PPC 6 €

Peloponese

1558 ”Patras. Campagne Peran Itees & Port de Patras” colored PPC with two views on card (A.B.Paschas No.505), 
pu.1909. VF and very rare.

PPC 20 €

1559 ”Patras” colored PPC with three views on card (A.B.Paschas No.507), unused. VF and rare. PPC 20 €
1561 ”Patras. Rue de Corinth” colored PPC with two views on card (A.B.Paschas No.509), pu.1909. VF and very rare. PPC 20 €
1562 ”Patras. Ipsila Alonia & Place Olga” colored PPC with two views on card (A.B.Paschas No.505), used. VF and 

rare.
PPC 20 €

1563 ”Patras” colored PPC with three views on card (A.B.Paschas No.512), pu. VF and very rare. PPC 20 €
1564 ”Patras. Vue prise de la jetee” colored PPC (A.B.Paschas No.707), used. F. PPC 8 €
1565 ”Patras. Le Mole” colored PPC (A.B.Paschas No.708), used. Slightly creased. PPC 7 €
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1560 ”Patras” colored PPC with five views on card (A.B.Paschas No.508), used. VF and rare. PPC 20 €
1566 ”Patras. Place Georges I” colored PPC (A.B.Paschas No.709), used. Slightly creased corner. PPC 8 €
1567 ”Patras. Vue prise de la villa Birgfeld” early b&w (A.B. Paschas No.184), pu.1909. F. PPC 10 €
1568 ”Patras. La basse ville” early b&w (C. Variantzas & Co.), pu.1903. Creased corners. PPC 6 €
1569 ”Patras. La Citadelle et lEglise Pantocrator” b&w (A. Cajafas No.28492), used. VF. PPC3 7 €
1570 ”Souvenir de Patras” early b&w (C. Synadinos), unused. F. PPC 8 €
1571 ”Patras. Fete de Saint Andre” greenish (A.B. Paschas No.362), unused. Creased corner but very rare. PPC 15 €
1572 ”Patras. Le Mole” color. (Synadinos No.17), used. Cardsheet totaly separated. PPC 3 €
1573 ”Patras. Quai Othon Amalias” colored PPC (N. Catsantonis No.3), unused. VF. PPC 8 €
1574 ”Chargement du resin sec a Patras” colored PPC (A.B.Paschas No.186), unused. VF. PPC 8 €
1575 ”Patras. LExportation des raisins” b&w (A. Cajafas No.28491), used. VF. PPC 7 €
1576 ”Patras. Place de la Reine Olga” colored PPC (A & A Kajafas No.6), unused. VF. PPC 8 €
1577 ”Patras. Place de trois puissances alliees” colored PPC, unused. VF. PPC 8 €
1578 ”Patras. Place de Georges A” color. (Th. Varzanis), pu.1910. VF. PPC 8 €
1579 ”Patras. Place Georges I” color. (N.D. Katsantonis No.26), unused. VF. PPC 8 €
1580 ”Patras. Place Georges A” coloured PPC (No.28243), unused. VF. PPC 8 €
1581 ”Patras. Haute ville - Place St Georges et Rue Ghermanu” early color. (Paschas No.312), pu.1912. Creased 

corner.
PPC 7 €

1582 ”Patras. Rue Saint-Andre” color. (A. Kajafas No.9), unused. VF. PPC 12 €
1583 ”Patras. Rue Hermes” colored PPC (A & A Kajafas No.18), unused. VF. PPC 8 €
1584 ”Patras. Rue Maisonos” colored PPC (A & A Kajafas No.16), unused. VF. PPC 8 €
1585 ”Patras. Rue Saint Nicolas” colored PPC (A & A Kajafas No.14), used. VF. PPC 8 €
1586 ”Patras. Rue Gerocostopoulos” colored PPC (A & A Kajafas No.15), unused. VF. PPC 8 €
1587 ”Patras. Jonian Bank” coloured PPC (C. Variantzas & Co. No.32598), pu.1907. Slightly creased. PPC 8 €
1589 ”Leglise anglaise a Patras” early color. (Chr. Variantzas & Co), unused. VF. PPC 15 €
1590 ”Patras. Eglise St. Andre” color. (Chr. Variantzas & Co, No.23629/18), unused. VF. PPC 8 €
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1588 ”Patras. Le Palais episcope avec la chapelle Saint Jean Evangeliste fondes par le fe Jerothee, areheveque de 
Patras en 1898” b&w (A.B. Paschas No.332), pu.(stamp removed). Creased corners but rare.

PPC 15 €

1591 ”Patras. Eglise St. Apotres” early colored PPC (A.B.Paschas No.239), unused. Stained on right. PPC 10 €

1592 ”Souvenir de Patras. Chateau et vigne Collas” early color. (A.B. Paschas No.286), unused. VF. PPC 10 €

1593 ”Patras. Brasserie Mamos” color. (A. Kajafas No.26), unused. VF. PPC 15 €

1594 ”Patras. Couvent Girokomio” colored PPC (A & A Kajafas No.20), unused. VF. PPC 8 €

1595 ”Patras. Trams Electriques-Vue de lAtelier” early colored PPC (A.B.Paschas No.65), used. VF and very rare. PPC 15 €

1596 ”Patras. La Frontiere” early colored PPC (A.B.Paschas No.242), unused. VF. PPC 12 €

1597 ”Patras. Forteresse” early colored PPC (A.B.Paschas No.234), unused. VF. PPC 10 €

1598 ”Patras. Boulevard Ities” colored PPC (A & A Kajafas No.22), unused. VF. PPC 8 €

1599 ”Patras. Ities” color. (P. Synadinos), pu.1912. VF. PPC 15 €

1600 ”Iteai. Patras” early colored PPC (Variantzas & Co No.23634), pu. VF. PPC 10 €

1601 ”Patras. Cafe Restaurant au bord de la mer Peran-Itees (A. Pepanos)” b&w (A.B. Paschas No.377), used. Brown 
spots.

PPC 10 €

1602 ”Vue generale de CALAMATA” b&w two-fold (P. Vioucas), pu.1911 (Some stamps removed). F. PPC 15 €

1603 ”Calamata. La Forteresse” yellowish-black (P. Vougioukas), unused. VF. PPC 6 €

1604 ”Calamata. Le Chateau et le Taygete” yellowish-brown (No.20), unused. VF. PPC 7 €

1605 ”Γενική όψις του λιμένος - Καλαμάτα” color. (P. Vougioukas), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1606 ”Port de Calamata” b&w (Maninos & Veniopoulos), used. VF. PPC 7 €

1607 ”Calamata. Douane” b&w (P. Vouyoukas No.4), unused. VF. PPC 7 €

1608 ”CALAMATA. Le Quai” sepia (C. Lyberopoulos No.1), unused. VF. PPC 7 €

1609 ”Calamata. Rue du port” color. (P. Vougioukas), used. Various minor creases. PPC 3 €

1610 ”CALAMATA. Avenue de la Mairie” brownish (P. Calonaros No.6), pu.1933. F. PPC 6 €

1611 ”Calamata. Pont sur le Nedon” yellowish-black early (No.1237), pu. VF. PPC 6 €

1612 ”Pylos-Navarin. Une vue par avion” b&w real photo (Karabatsos No.965-2), unused. VF. PPC 6 €

1614 ”Pylos-Navarin. Une vue par avion” b&w real photo (Karabatsos No.967-4), unused. VF. PPC 6 €
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1613 ”ΠΥΛΟΣ (Ναυαρίνον). Μερική άποψις” b&w real photo (E. Diakakis & son No.Δ-873), u. VF. PPC 3 €
1615 ”Sparte” b&w (Basile N. Georgiades), unused. VF. PPC 6 €
1616 ”Sparte. Pont sur lEurotas” b&w (B.N. Georgiades), unused. VF. PPC 6 €
1617 ”Sparte. Le pont sur lEurotas” b&w real photo (N. Kourtides Νο.439), unused. Slightly creased. PPC 5 €
1618 ”ΣΠΑΡΤΗ. Κενοτάφιον Λεωνίδα” b&w (ΖΑΧ. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ), unused. VF. PPC 6 €
1619 ”Panorama de Nauplie” early b&w two-fold (Georges Fexis No.1031), pu.1904. Minor faults. PPC 15 €
1620 ”Nauplia” early b&w, unused. VF. PPC 10 €
1621 ”Vue de Nauplie” early b&w (Racopoulos Freres No.1), unused. VF. PPC 8 €
1622 ”NAUPLIE. VUE” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €
1623 ”Nauplie. Acronauplie vue de Bourdzi” b&w (Ginakos - Margaritis), used. VF. PPC 6 €
1624 ”Vue de Nauplia” color. real photo (N. Dasouras No.900/3), unused. VF. PPC 7 €
1626 ”NAUPLIE. Arvanitia” b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 7 €
1627 ”La Sainte - Eglise de lAnnonciation a Pronia (Nauplie)” b&w (N. Dasouras), unused. F. PPC 6 €
1628 ”NAUPLIE. Bourtzi” yellowish-black, unused. VF. PPC 7 €
1629 ”Nauplia” b&w real photo (No.1326), unused. F. PPC 7 €
1630 ”Nauplie. Bourzi” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €
1631 ”Nauplie. Place de la Constitution” b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €
1632 ”Nauplie. Place de la Constitution and Acronauplie” brownish real photo, used. VF. PPC 6 €
1633 ”ΝΑΥΠΛΙΟΝ” yellow-black real photo (F.S. No.819), unused. VF. PPC 6 €
1635 ”Nauplie. Railway Station” b&w real photo, unused. F. PPC 7 €
1636 ”Σπέτσαι - Λιμήν” b&w (A. Pasamitros), unused. VF. PPC 7 €
1637 ”Ντάπια, Σπέτσαι” yellowish-black (A. Pasamitros), unused. VF. PPC 7 €
1638 ”Ποσειδώνιον - Σπέτσαι” yellowish-black (A. Pasamitros), pu.1926. VF. PPC 7 €
1640 ”Σπέτσαι. Συνοικία Αγίου Νικολάου” yellowish-black (V. Kardasis), used. VF. PPC 6 €
1641 ”Αγιοι Ανάργυροι - Σπέτσαι” yellowish-black (A. Pasamitros), pu.1928. VF. PPC 6 €
1642 ”ΣΠΕΤΣΑΙ. ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ” yellowish-black (A. Pasamitros), unused. VF. PPC 7 €
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1625 ”Ναύπλιον. Φρούριον-Παλαμίδιον” εarly b&w, unused. VF. PPC 8 €

1634 ”La statue de Kolokotroni a Nauplie” yellowish-black (N. Christopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1639 ”Σπέτσαι. Βεράντα Ποσειδωνείου” yellowish-black (V. Kardasis), unused. VF. PPC 7 €

1643 ”Σπέτσαι - Αγία Παρασκευή” yellowish-black (V. Kardasis), unused. VF. PPC 7 €

1644 ”Spetsae. Vrelou” olive-grey early (A. Pasamitros), pu.1910. Minor imperfections. PPC 3 €

1645 ”Σπέτσαι - Ακρωτήριον Μπουμπουλούς” yellowish-black (V. Kardasis), unused. VF. PPC 6 €

1646 ”Mykenai. Porte des Lions” early b&w, pu.1904. F. PPC 6 €

1647 ”Mycenes. Tombeau dAgamemnon” early b&w (P & C No.54), unused. VF. PPC 7 €

1648 ”Mycenes. Tombeau dAgamemnon” early b&w (C. Eleftheroudakis No.208), unused. VF. PPC 7 €

1649 ”Τάφος Κλυταιμνήστρας” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1650 ”Tiryns” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1651 ”Epidauros” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1652 ”Small railway station DALAMANARΑ between Argos & Nafplion” b&w real photo, unused. Creased but rare. PPC 5 €

1653 ”ΑΡΓΟΣ. Γενική άποψις της πόλεως” color. (P. Paraskevopoulos No.1), used. VF. PPC 7 €

1654 ”Argos. Place St. Pierre” color. (P. Paraskevopoulos, No.3), used. F. PPC 6 €

1655 ”ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΝ ΑΡΓΟΥΣ” b&w (Zavolieris & Pavlopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1656 ”ΑΓΟΡΑ ΑΡΓΟΥΣ” b&w (Zavolieris & Pavlopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1657 ”Ο ΕΝ ΑΡΓΕΙ ΙΣΤΟΡΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΩΝ ΤΟΥ ΙΠΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΛΑΤΕΙΑ” early b&w (A. Timelis, Argos), used. VF. PPC 7 €

1658 ”ARGOS. Eglise de la Vierge” color. (P. Paraskevopoulos No.4), used. Creased. PPC 5 €

1659 ”Vue de vieux Corinth avec Acrocorinthe” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1660 ”ΚΟΡΙΝΘΟΣ. Ναός Χαλινίτιδος Αθηνάς” b&w (E. Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1661 ”Corinthe. Bains de Venus” early b&w (M.N. Michalopoulos No.28), unused. VF. PPC 6 €

1665 ”Corinthe. Vue du Canal” early b&w, unused. VF. PPC 7 €
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1662 ”Vue panoramique de Nea Corinthos” early b&w (P & C No.283), unused. VF. PPC 6 €
1663 ”Vue de N. Corinthe de la gare du chemin de fer” color. (G. Scouteris No.2989), unused. VF. PPC 8 €
1664 ”Corinthe. La Gare” color. (E. Michalopoulos No.5), pu.1918. F. PPC 7 €
1666 ”Canal de Corinthe” color. (A.B. Paschas No.903), unused. VF. PPC 7 €
1667 ”Canal de Corinthe” yellowish-brown (No.74066), unused. VF. PPC 7 €
1668 ”CORINTHE. Pont de Canal” early b&w (M.N. Michalopoulos No.62), unused. VF. PPC 6 €
1669 ”Le pont d Isthme de Corinthe” yellowish-black (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €
1670 ”Le pont dIsthme Corinthe” b&w (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €
1671 ”Corinthe. Metairie Tripos” early b&w (M. Michalopoulos No.14), unused. VF. PPC 6 €
1672 ”Corinthe. Laboureurs” early b&w (M.N. Michalopoulos No.15), pu.1907. Faults. PPC 3 €
1673 ”Peloponese. Moissonneurs” b&w early (P & C No.350), pu.1904. Creased. PPC 3 €
1674 ”Le Battage. Moree (Grece)” early b&w (P & C No.332), unused. VF. PPC 6 €
1675 ”Grece - Tripolitsiotis” color. (M.N. Michalopoulos No.197), used. VF. PPC 6 €
1676 ”La costume grec a Tripolitza” b&w (No.10), pu.1910 (Stamp removed). VF & Rare. PPC 20 €

Athens & Area

1677 ”Poros. Vidi” early b&w (C. Eleftheroudakis No.106), pu.1903. VF. PPC 6 €
1678 ”Αποψις προγυμναστηρίου Πόρου - Εκκλησία άγιος Νικόλαος, Νοσοκομείον” b&w (Giannakopoulos No.4), 

unused. VF.
PPC 6 €

1679 ”Ile de Salamis. Larsenal” early b&w (P&C No.202), pu.1903. VF. PPC 6 €
1680 ”Aegina” color. (N. Bakouris), unused. Slightly creased. PPC 3 €
1681 ”Pecheurs a Ziziffia” early b&w (C. Eleftheroudakis No.418), unused. VF. PPC 7 €
1682 ”Le temple de Poseidon au cap Sounion” brownish (Kogevinas No.23), unused. VF. PPC 5 €
1683 ”Το Μέγα Ξενοδοχείον Ν. Φαλήρου κατά την ημέραν της υποδοχής του δαφνοστεφούς Βασιλέως 

Κωνσταντίνου” color. (G.N. Alexakis No.330), used. VF.
PPC 15 €

1684 ”Station de Phalere” early yellowish-black (Pallis & Cotzias), unused. VF. PPC 10 €
1685 ”Gare du Nouveau Phalere” color. (M. Michalopoulos), used. Creased corner. PPC 8 €
1686 ”Nouveau Phalere” b&w (A. Pascas), unused. VF. PPC 6 €
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1687 ”Place et Theatre du Phalere” color., pu.1911 with blue telegraphic canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΕΙΡΑΙΩΣ”. VF. PPC 7 €
1688 ”A loccasion de larrivee du nouveau cuirasse grec Averoff” greyish (Pallis & Cotzias No.3001), unused. VF. PPC 8 €
1689 ”Le port du Piree” b&w (A. Pallis), unused. VF. PPC 7 €
1690 ”Panorama du Piree” early b&w (P & C No.128), unused. VF. PPC 6 €
1691 ”Piree. Place Karaiskaki” color., unused. VF. PPC 8 €
1692 ”Piree. Station du Chemin de fer” color. (Farazis & Michalopoulos Νο.21), pu.1908. F. PPC 8 €
1693 ”Piree. Jardin Titanios et Temple de Saint Spiridion” color. (Farazis & Michalopoulos No.58), used. F. PPC 7 €
1694 ”Piree. Jardin public” early b&w (C. Eleftheroudakis No.436), pu.1904. VF and scarce. PPC 7 €
1695 ”Pirre. Place Saint Constantin avec le Lycee Zissis Agrafiotis” b&w (Alexakis No.27), pu.1910. Slightly creased 

corner.
PPC 6 €

1697 ”Piree. La Grand Maison Vrioni” b&w (Alexakis No.260), used. VF. PPC 6 €
1698 ”Vue de Megara (environs dAthenes)” early b&w (P & C No.333), pu.1904. VF. PPC 5 €
1699 ”Athens” early b&w (Bulgarian edition), pu.1901. VF. PPC 6 €
1700 ”ATHENES. Vue generale” early b&w (No.13971), pu.1907. VF. PPC 6 €
1701 ”Athenes. Vue generale de lAcropole et Temple de Thesee” color. (Antoine Cocondinis), unused. VF. PPC 7 €
1702 ”Athenes. Panorama pris de lAcropole” color. in frame (A.B. Paschas No.719), used. VF. PPC 8 €
1703 ”Athenes. Acropole. Vue du Monument de Philopappos” color. (A.B. Paschas No.747), unused. VF. PPC 8 €
1704 ”Athenes. Acropole. Vue de la prison de Socrate” color. (A.B. Paschas No.739), unused. VF. PPC 8 €
1705 ”Athenes. Acropole avec porte Beule” colo. (A.B. Paschas No.746), used. VF. PPC 8 €
1706 ”Athenes. Les Propylees” color. (A.B. Paschas No.718), used. VF. PPC 8 €
1708 ”Athenes. LAreopage” color. (A.B. Paschas No.724), unused. VF. PPC 8 €
1709 ”ATHENES. Prisons de Socrate” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. F. PPC 5 €
1710 ”Vue dAcropole prise de Zappion” early color. (M.N. Michalopoulos No.104), unused. VF. PPC 7 €
1711 ”Athenes. Jardin Royal” color. (Dalleggio & Polemis), used and rare. PPC 12 €
1712 ”Athenes. Bibliotheque dHadrien” brownish (Eleftheroudakis & Bart No.34), unused. Creased corner. PPC 3 €
1713 ”Athenes. Arc dAdrian” color. canc. COMMANDEMENT MILITAIRE VODENA. VF. PPC 7 €
1714 ” Athenes. Temple dEole” color. (Antoine Cocondinis), used. VF. PPC 6 €
1715 ”Athenes. Stadion” early color. (C. Eleftheroudakis No.74), pu.1911. VF. PPC 8 €
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1696 ”Villa de M.N. Franzis” early color. (P & C No.305), pu.1907. Small part of corner missing. PPC 3 €
1707 ”Athenes. Erechteion (Portique des Caryatides)” color. (A.B. Paschas No.751), unused. VF. PPC 8 €
1716 ”Athenes. Stade” yellowish-brown (M.N. Mihalopoulos No.14), unused. VF. PPC 6 €
1717 ”Athenes. Les fetes pendant la visite de S.M. le Roi dItalie. Exercices scolaires au Stade” b&w (Pallis & Cotzias 

No.1022), pu. VF.
PPC 5 €

1718 ”Athenes. Marins Francais au Stade” yellowish-black (G.N. Alexakis No.2500), used. Creased corner. PPC 6 €
1719 ”Athenes. LUniversite” (plus a Greek flag) b&w early (P & C No.202), pu.1903. VF. PPC 7 €
1720 ”Athenes. Universite” color., used. VF. PPC 5 €
1721 ”Athenes. LAcademie” color. (A. Pallis & Cie), unused. VF. PPC 6 €
1722 ”Athenes. Statue de Paul Mela” color. (M.N. Michalopoulos No.165), unused. VF. PPC 7 €
1723 ”Athenes. Hotel de Ville” early b&w (P & C No.396), pu.1906. Minor imperfections. PPC 5 €
1724 ”Athenes. La Metropole” color. (Pallis & Cotzias No.24), pu.1910. VF. PPC 6 €
1725 ”Athenes. Palais dIlion” early b&w (No.18), unused. VF. PPC 6 €
1726 ”Ηλύσιον εν Καλλιθέα Αθηνών” color. in frame (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 8 €
1727 ”Aθήναι. Ιερατική σχολή” color. in frame (A.B. Paschas), used. VF. PPC 8 €
1728 ”Athenes. Gare de Thesee” yellowish-black (Pallis & Cotzias No.620), used. Slightly creased. PPC 8 €
1729 ”Athenes. Hopital des Enfants” color. (Μ.Ν. Μichalopoulos Νo.152), unsued. VF. PPC 10 €
1730 ”Place de la Constitution, Athenes” color., used. F. PPC 7 €
1731 ”Place de la Constitution, Athenes” color., pu. (stamp removed). Creased corner. PPC 6 €
1732 ”Athenes. Place de la Constitution” b&w (K.G. Aspiotis), unused. F. PPC 5 €
1733 ”Athenes. Place de la Constitution” b&w early (C. Eleftheroudakis No.176), unused. VF. PPC 7 €
1734 ”Athenes. Place de la Concorde” color. (Art workshop), unused. VF. PPC 8 €
1735 ”Athenes. Place de la Concorde” color. (Naar-Salonique), used. VF. PPC 7 €
1736 ”Athenes. Place de la Concorde” color. (A. Cocondinis), pu.1908. VF. PPC 5 €
1737 ”Place de la Concorde” brownish (Elefteroudakis No.16), unused. VF. PPC 5 €
1738 ”Athenes. Place de la Concorde” early b&w (C. Eleftheroudakis No.191), unused. VF. PPC 6 €
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1739 ”Athenes. Ruelle manante au pied de lAcropole” early b&w (C. Eleftheroudakis No.95), unused. VF. PPC 5 €
1740 ”Athenes. Hermes street” b&w (No.98), used. VF. PPC 5 €
1741 ”Athenes. Rue dHermes” color. early, unused. VF. PPC 6 €
1742 ”Athenes. Rue dHermes” color. (No.36), unused. VF. PPC 6 €
1743 ”Rue de Stade, Athenes” color. used. VF. PPC 6 €
1744 ”Athenes. Rue Koray et dUniversite” color. (No.24), unused. VF. PPC 6 €
1745 ”Athenes. Petit marchand des Gimblettes” early b&w (C. Eleftheroudakis No.91), unused. Brown spots. PPC 5 €
1746 ”Αθήνα. Κατασκήνωσις Σωμάτων. Μεγάλα Στρ.Γυμνάσια του 1904” b&w early (P & C Νο.516), pu.1905. VF. PPC 7 €
1747 ”Kiphissia. Vendeur de raisins” early color. (C. Eleftheroudakis No.435), pu.1904. F. PPC 6 €
1748 ”Αθήναι. Κηφισσός ποταμός” color. in frame (A.B. Paschas), used. F. PPC 10 €
1749 ”Εξοχαί Αττικής. Κηφισσιά - άποψις Πλατάνων και Κεντρικής Αγοράς” b&w, unused. VF. PPC 8 €
1750 ”Kifissia. Marche” color., used. VF. PPC 10 €
1751 ”Kifissia. Rue de Levidis” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Slightly creased corners. PPC 7 €
1752 ”Kifissia. La Gare” color., unused. VF. PPC 10 €
1753 ”Kifissia. Hotel Mellas” color., used. F. PPC 10 €
1754 ”Parc de Kephissia (environs d Athenes)” color. (Pallis & Gotzias No.856), used. VF. PPC 8 €
1755 ”Athenes. Couvent Penteli” color. early (P & C No.528), pu.1907 (stamp removed). F. PPC 8 €

Central Greece

1756 ”Delphi. Apollotempel” b&w PPC, unused. VF. PPC 6 €
1757 ”Vue generale de Delphes” brownish-grey early (W. Joannidis), used. F. PPC 5 €
1758 ”Delphes” b&w (Nellys No.13), unused. VF. PPC 5 €
1761 ”Delfes. Marmaria” olive-grey (military Command), pu.1919. VF. PPC 6 €
1762 ”Delphes. Tombeaux dans le roc” yellowish-black (A. Pallis & Cie), used. VF. FDC 6 €
1764 ”Vue de Delphe” grey-brown (English Photo Co.,Athens), used. VF. PPC 8 €
1765 ”View of Delphes” olive-bistre (English Photo Co.,Athens), unused. VF. PPC 8 €
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1759 ”Delphes. L Hieron dApollon Pythien. La voie sacree” (handwritten) olive-bistre (Les Belles Lettres, Paris), 
unused. VF.

PPC 5 €

1760 ”Delphes. L Hieron dApollon Pythien. Le Theatre” (handwritten) olive-bistre (Les Belles Lettres,Paris), unused. 
VF.

PPC 6 €

1763 ”Delphes. La gorge de Castalie” olive-grey (Pallis & Cotzias No.772), unused. VF. PPC 6 €
1766 ”View of Delphes. Street of Exposition” olive-bistre (English Photo Co.,Athens), unused. VF. PPC 8 €
1767 ”Delphi. Central street” blackish-brown (English Photo Co.,Athens), unused. VF. PPC 8 €
1768 ”Delphes. Museum of Delphes” olive-grey (An. Gidogiannos), unused. VF. PPC 10 €
1769 ”View of Karpenission” olive-grey (N. Karageorgos), used. Creased. PPC 3 €
1770 ”View of Karpenission” olive-grey (N. Karageorgos), unused. Creased corner. PPC 6 €
1771 ”STYLIS” color. (St. Stournaras No.232), used. VF. PPC 15 €
1772 ”Προκυμαία Στυλίδος” color. (V. Mavroidis), used. Slightly damaged corner. PPC 8 €
1773 ”Lamia” color. (Stef. Stournaras No.240), unused. VF. PPC 10 €
1774 ”Vue de Lamia” color. (Athanasse Giannoukos), unused. VF. PPC 8 €
1775 ”Sitaropazaron. LAMIA” color. (A.I. Giannoukos), pu.1913. VF. PPC 10 €
1776 ”Gare de Chemin de fer de Lamia” color. (A.I. Giannoukos), used. Slightly worn corners. PPC 10 €
1777 ”Vue generale de la ville et des ports de Chalkis” early color. (A. Matsas), unused. VF. PPC 10 €
1778 ”Chalkis. Ville et Port” early b&w (Pallis & Cotzias No.843), pu.1906. G. PPC 6 €
1779 ”CHALKIS - Pont dEuripe” color. (A. Matsas), pu.1923. One creased & one cut corner. PPC 6 €
1780 ”Τελετή 25 Μαρτίου Χαλκίς” color. (B. Baferos), pu.1924. VF. PPC 8 €
1781 ”CHALCIS. Place de la Concorde” b&w (A. Matsas), pu. (stamp removed). VF. PPC 10 €
1782 ”Chalkis. Musee Archeologique” color. (A. Matsas No.60986), pu.1916. Minor imperfections. PPC 8 €
1783 ”Mt. Helikon. View from Hosios Loukas” grey-black, unused. VF. PPC 6 €
1784 ”Livadia. Sources des Kharites a Skripou” b&w (K. Ephstathiou), pu.1908. F. PPC 6 €
1785 ”West view of Thebes with the ancient Dirkes” color. (Chadjioannou 10-21719), pu.1912. VF. PPC 8 €
1786 ”Θήβαι. Το Παμβοιωτικόν Αρχαιολογικόν Μουσείον” color. (St. Hadjiioannou), pu.1912. VF. PPC 10 €
1787 ”ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΝ-ΕΥΒΟΙΑΣ” color. (Ath. Minopoulos), used. Minor imperfections. PPC 20 €
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1788 ”Ile dEubee. Karistos” color. (Stef. Stournaras No.351), used. VF. PPC 8 €
1789 ”Negrepont Kymi” color. (Stef. Stournaras No.70), unused. VF. PPC 10 €
1790 ”Grece-Costume dEubee (Kimi)” color. (Farazis & Michalopoulos No.316), pu.1911. Stains on the front side. PPC 8 €
1791 ”Eubee. Vue de Limni” color. (No.6629), pu. Creased corner. PPC 8 €
1792 ”ΛΙΜΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ” color. (Ath. Minopoulos), pu.1913 with telegraphic canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΙΜΝΗΣ*16 ΜΑΙ.13” on 

10l. Litho. Minor imperfections.
PPC 7 €

1793 ”Orei Negrepont” color. (Stef.Stournaras No.58), unused. VF. PPC 15 €
1794 ”Λουτρά Αιδηψού” color. (Baferos), pu.1924. VF. PPC 15 €
1795 ”Aedipsos Baths” color. (Baferos), unused. VF. PPC 10 €
1796 ”Bains Edipsos Grece” color. (Βaferos), unused. VF. PPC 8 €
1797 ”Λουτρά Αιδηψού” color. (Βaferos), unused. All corners slightly damaged. PPC 8 €
1798 ”EDIPSO, Istyea” color. (Κ.P. Paraskevopoulos No.9), pu.1926. VF. PPC 10 €
1799 ”Λουτρά Αιδηψού” color. (Βaferos), unused. F. PPC 8 €
1800 ”Λουτρά Αιδηψού” color. (Βaferos), used. Creased lower right and upper right corners. PPC 7 €
1801 ”Λουτρά Αιδηψού” color. (Βaferos), unused. VF. PPC 10 €
1802 ”Λουτρά Αιδηψού” color. (Baferos), pu.1923. VF. PPC 8 €
1803 ”Bains Sylla Edipsos” color. (Βaferos), unused. VF. PPC 10 €
1804 ”Bains of Aedipsos” color. (B. Baferos), used. VF. PPC 10 €
1805 ”Messolongion” colored PPC with five views on card (A.B.Paschas No.477), pu.1917. VF and rare. PPC 30 €
1806 ”Missolonghi. Vue dquest” grey-black early in frame (Paschas No.57), pu.1904. VF. PPC 8 €
1807 ”Itea” olive-grey real photo (No.943), unused. VF. PPC 8 €
1808 ”Itea. Le port” olive-grey (Patarias No.0128-2), unused. VF. PPC 6 €
1809 ”Port dItea” brownish-grey real photo, unused. VF. PPC 8 €
1810 ”Itea. Coast road” brownish-grey real photo, pu.1934. VF. PPC 7 €
1811 ”Itea. La rue centrale” grey-black real photo (I. Patarias No.0458-3), unused. VF. PPC 6 €
1812 ”Brallo-Grece” olive-grey (Alexakis), unused. F. PPC 5 €
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1813 ”Souvenir de Brallo” b&w (Alexakis), pu.1918 (stamp removed) canc. TRESOR ET POSTES *17-3-18* to 
France. G-VG.

PPC 5 €

1814 ”Le Chemin de fer Brallo - Salonique. La gare Thives pres de Brallo” greyish-black (Γ.Ν. Αλεξάκης), unused. F. PPC 5 €

1815 ”Le Chemin de fer Brallo-Salonique. Le gare Mandritsa pres de Brallo” greenish (Kokkinakis), used. VF. PPC 6 €

1816 ”La rue de Bralo-Itea” b&w (Alexakis), unused. F. PPC 8 €

1817 ”Village de Brallo” sepia (No.5), unused. VF. PPC 8 €

1818 ”Vue dAmphissa” b&w (Alexakis), used. VF. PPC 6 €

1819 ”Gymnase a Amphissa” b&w (I. & B. Papadopoulos), used. F. PPC 7 €

1820 ”Law Palace of Amphissa” olive-grey (Pallis & Cotzias No.608), unused. VF. PPC 10 €

1821 ”Eglise Byzantine a Amphissa” grey-black (J. Papadopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1822 ”Lidorikion. Vue panoramique” b&w PPC (Vardousiotis), used. VF. PPC 6 €

1823 ”Naupaktos. Vue panoramique du port” b&w PPC, used. VF. PPC 6 €

1824 ”Γαλαξείδιον” b&w PPC, unused. VF. PPC 6 €

�essaly

1825 ”Vue de Volo, prise du sommet de la colline Dimitrias” color. (S. Stournaras No.208), unused. VF. PPC 8 €

1826 ”Volo. Quai” color. (Stef. Stournaras No.187), unused. VF. PPC 10 €

1827 ”Volo. Quai” color. (Stef. Stournaras No.138), unused. VF. PPC 8 €

1828 ”Volo. Rue Demetriados” color. in frame (Stef. Stournaras No.139), unused. VF. PPC 10 €

1829 ”Volo. Rue Demetriados” color. (Stef. Stournaras No.272), unused. Superb. PPC 10 €

1830 ”Βόλος. Παλαιά Αγορά” color. (Stef. Stournaras No.222), pu.1911. VF. PPC 10 €

1831 ”Vue de Volo” early b&w (Rehfeld & Sohn No.1394), pu.1907. VF. PPC 8 €

1832 ”Vue de Volo” early color. (Rehfeld & Sonn No.1396), used. VF. PPC 8 €

1833 ”ΒΟΛΟΣ, άποψις Πηλίου” color., unused. VF. PPC 7 €

1834 ”Volo” color. (Stef. Stournaras No.305), unused. Superb. PPC 10 €

1835 ”Volo” color. (K. Paraskevopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1836 ”ΛΗΜΗΝ ΒΟΛΟΥ” color. (Στεφ. Στουρνάρας Νο.235), unused. VF. PPC 8 €
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1837 ”Almyros. Caserne Defensive” color. (St. Stournaras No.60), used. VF. PPC 8 €
1838 ”Almyro. Couvent de Xenias” color. (Stef. Stournaras No.14), unused. VF. PPC 8 €
1839 ”Thessalie, Pelion, Caravanserail Zissi” color. (Stef. Stournaras No.62), unused. Rare & VF. PPC 20 €
1840 ”Pelion. Pont de Lechonia” color. (St. Stournaras No.221), pu.1925. VF. PPC 8 €
1841 ”Pelion. Kala-Nera” color. (St. Stournaras No.196), used. Slightly creased corner. PPC 6 €
1842 ”Thessalie. Haute-Volo” color. (St. Stournaras No.354), unused. VF. PPC 7 €
1843 ”ΑΝΩ ΒΟΛΟΣ” color. (St. Stournaras No.228), used. Minor imperfections. PPC 6 €
1844 ”Pelion. Haut-Volo - Eveche” color. (Stef. Stournaras No.178), unused. VF. PPC 8 €
1845 ”Pelion. Vue de Portaria” color. (S. Stournaras No.220), used. Slightly creased corner. PPC 6 €
1846 ”Vue de Portaria, Volo” color. (Stef. Stournaras No.56), pu.1908 (Stamp removed). Slight crease. PPC 6 €
1847 ”Portaria, Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.115), unused. VF. PPC 7 €
1848 ”Portaria. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.358), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €
1849 ”Pilion. Portaria-Caravos” color. (Stef. Stournaras, No 176), unused. VF. PPC 8 €
1850 ”Grand Hotel Theoxenia a Portaria (Volo)” b&w (Pallis & Cotzias No.1169), pu. Rare PPC with some faults. PPC 10 €
1851 ”Grand Hotel “Theoxenia” a Portaria (Volo)” color. (Stef. Stournaras No.212), pu.1915. Minor imperfections. PPC 8 €
1852 ”Zagora, Village de Pelion” color. (Sref. Stournaras No.188), unused. VF. PPC 10 €
1853 ”Zagora. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.168), unused. Creased corner. PPC 7 €
1854 ”Zagora. Place St.George” color. (St. Stournaras No.304), unused. VF. PPC 10 €
1855 ”Το εν Ζαγορά Σχολείον εν ω τας πρώτας σπουδάς εποιήσατο ΡΗΓΑΣ Ο ΦΕΡΡΑΙΟΣ” color. (Ioannis Rigas), 

pu.1912 (stamp removed). F & Rare.
PPC 25 €

1856 ”Pori. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.315), unused. VF. PPC 10 €
1857 ”Pelion. Zagora. Source de Kralli” color. (S. Stournaras No.318), pu.1918 (T&P*501). VF. PPC 15 €
1858 ”Tzangarada. Village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.135), used. VF. PPC 8 €
1859 ”Tzangarada. Village sur le Pilion” color. (St. Stournaras No.110), used. VF. PPC 8 €
1860 ”Drakia - Village sur la Pelion” color. (Stef. Stournaras No.206), unused. VF. PPC 8 €
1861 ”St. Laurent. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.344), unused. Slightly creased corners. PPC 7 €
1862 ”Makrinitza. Village sur le Pelion” early b&w (Stef. Stournaras No.32), pu.(stamp removed). Creased corner. PPC 7 €
1863 ”Pelion, Damouchari” color. (Stef. Stournaras No.409), used. Creased. PPC 6 €
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1864 ”Pelion. Affissos” color. (St. Stournaras No.197), used. Slightly creased corners. PPC 6 €
1865 ”Milies. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.129), pu.1925. Minor imperfections. PPC 7 €
1866 ”Pelion. Station de Milies” early b&w (Stef. Stournaras No.25), unused. VF. PPC 10 €
1867 ”Kissos. Village sur le Pelion” color. (St. Stournaras No.23), pu.1908. F. PPC 7 €
1868 ”Βελεστίνος” b&w early, unused. VF. PPC 10 €
1869 ”Velestino. Fontaine Iperria” color. (Stef. Stournaras No.193), used. VF. PPC 10 €
1870 ”Argalasti. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.360), used. VF. PPC 8 €
1871 ”Mouressi, Village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.140), unused. VF. PPC 8 €
1872 ”Karabassi, village du Pelion” color. (St. Stournaras No.124), unused. VF. PPC 8 €
1873 ”Pelion. Anilion” color. (St. Stournaras No.122), used. VF. PPC 7 €
1874 ”Pinakates. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.126), unused. VF. PPC 7 €
1875 ”Promirion, Village de Pilion” color. (St. Stournaras No.136), used. VF. PPC 7 €
1876 ”Tsayesi” early b&w (Stef. Stournaras No.12), unused. VF. PPC 10 €
1877 ”Lafcos, village de Pilion” color. (St. Stournaras No.202), used. VF. PPC 7 €
1878 ”Larissa. Rue Alexandras” color. (K. Paraskevopoulos), used. VF. PPC 7 €
1879 ”Larissa. Jardin dAlcazar” green (K. Paraskevopoulos), unused. VF. PPC 6 €
1880 ”Bridge of Larissa” color. (G. Velonis No.18), unused. VF. PPC 8 €
1881 ”Larissa. Pont de Penios” color. (K. Paraskevopoulos), used. F. PPC 7 €
1882 ”Larissa” color. (St. Stournaras No.111), used. VF. PPC 8 €
1883 ”Larisse. Porteur deau” color. (Stef. Stournaras No.15), unused. Creased corners. PPC 7 €
1884 ”Πλημμύρα Λαρίσσης” color. (G. Velonis No.5), unused. VF. PPC 7 €
1885 ”Bridge of Larissa snow-covered” color. (G. Velonis No.6), unused. VF. PPC 7 €
1886 ”Larissas dock” color. (G. Velonis No.15), unused. VF. PPC 7 €
1887 ”Temple next to Pinios” color. (G. Velonis No.22), unused. VF. PPC 7 €
1888 ”Mouth of Tembes” color. (G. Velonis No.7), unused. VF. PPC 7 €
1889 ”Tekes of Baba” color. (G. Velonis No.23), unused. VF. PPC 7 €
1890 ”Babas bridge” color. (G. Velonis No.25), unused. VF. PPC 7 €
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1891 ”Riviere Peneios” early b&w (C. Eleftheroudakis No.103), unused. VF. PPC 8 €
1892 ”Ancien pont dElassona” color. (Hadjigrigorios Pitenis, Cozani), unused. VF. PPC 8 €
1893 ”Thessalie. Place de Trikkala” color. (Stef. Stournaras No.20), used. VF. PPC 10 €
1894 ”Roches des Meteores” color. in frame (A.B. Paschas), used. VF. PPC 8 €
1895 ”Meteores” color. in frame (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 8 €
1896 ”Costumes de la Nouvelle Anchialos” color. (Stef. Stournaras No.144), used. Slightly creased corner. PPC 6 €
1897 ”Histoire du costume. Montagnards Thessaliens et Arnaute” color. (Collection de la Musculosine BYLA), with 

advertisement on reverse in French, unused. VF.
PPC 10 €

�essaloniki (Salonica)

1898 ”Souvenir de Salonique. Tour Blanche & Ark de Triomphe” color. early (O.Z.M. No.1318), pu.1898. VF. PPC 10 €
1899 ”Souvenir de Salonique” color. (D. Sonides), used. Slightly creased corner. PPC 8 €
1900 ”Salonique. Vue panoramique” color. (No.28), used. VF. PPC 6 €
1901 ”SALONIQUE - Panorama pris des Remparts” b&w (M.S.R. No.34), unused. VF. PPC 6 €
1902 ”Salonique. Panorama” color. (No 227), used. Yellow spots. PPC 5 €
1903 ”Vue panoramique de la Ville” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.16), unused. VF. PPC 7 €
1904 ”Panorame general a Salonique” color. (D. Sonides), used. Slightly creased. PPC 5 €
1905 ”Vue Generale a Salonique” color. (D. Sonides), unused. VF. PPC 6 €
1906 ”Salonique a vol doiseau” color. (Matarrasso, Saragoussi & Rousso No.18), unused. VF. PPC 7 €
1907 ”Salonique.Route des Campagnes” color.(Bader,199) pu.1908 (Austrian B SALONICH I) to Berlin.F. PPC 20 €
1908 ”Vue de Salonique” color. (D. Sonides), unused. VF. PPC 7 €
1909 ”Una veduta di Salonicco. Il Porto e la Torre Bianca” bistre-brown (Bestetti & Tumminelli, Milano), unused. VF. PPC 6 €
1910 ”Citadelle de la Ville de Salonique” early b&w (S. Venezia & Co No.32851), pu.1902. Pinholes and slightly 

creased corner.
PPC 10 €

1911 ”Salonique. La Forteresse de Yedi-Koule” color., used. Slightly creased corners. PPC 6 €
1912 ”Souvenir de Salonique. Entree de la prison Jedi Kule” b&w (Benroubi et Pessah), used. VF. PPC 6 €
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1913 ”Environs de Salonique. Yedi-Coule. Interieur de la prison. 800 prisonniers hommes & 13 femmes” yellowish-
black (Dusart), unused. VF.

PPC 7 €

1914 ”Macedoine 1917. FETE FORAINE A SALONIQUE” b&w (E.Le Deley), pu.1918. VF. PPC 5 €

1915 ”Salonique. Arc de Triomphe, Rue Egnatia” b&w (Rollet No.6), unused. Creased. PPC 6 €

1916 ”Salonique. Arc dAlexandre le Grand” yellowish-black (Benroubi Pessah & Cohen), used. VF. PPC 7 €

1917 ”Salonica. Triumphal Arch” b&w in frame (Triantafyllou & Cie.), unused. VF. PPC 8 €

1918 ”Salonique. Arc dAlexandre le grand” color. (No.142), used. Creased corner. PPC 3 €

1919 ”Salonique. Lhistorique Arc de Triomphe (Camara)” color. (D. Sonides), pu. F. PPC 5 €

1920 ”Salonique. LArc de triomphe dAlexandre le Grand” color. (H. Naar No.16), used. VF. PPC 6 €

1921 ”Salonique. Une des facades de larc de triomphe” b&w in frame (Jacques Saul), unused. VF. PPC 6 €

1922 ”Champ de Mars a Salonique” color. on thin paper (D. Sonides), used. VF. PPC 6 €

1923 ”Vue de la Tour Blanche a Salonique” color. (D. Sonides), used. Minor faults. PPC 6 €

1924 ”SALONIQUE. Entree du Parc de la Tour Blanche” b&w (M S.R. No.23), unused. VF. PPC 7 €

1925 ”Jardin de la Tour Blanche” b&w (Tevah & Jacoel No.14), unused. VF. PPC 7 €

1926 ”Place de la Tour Blanche a Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 7 €

1927 Souvenir de Salonique. Boulevard de la (Revolution) Defense Nationale” b&w (Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 6 €

1928 ”Place Olympos Palace a Salonique” color. (D. Sonides), unused. VF. PPC 7 €

1929 ”Salonique. Place de la Liberte” b&w (M.S.R.), unused. VF. PPC 7 €

1930 ”Salonique. Rue Venizelos, vue de la mer” blueish (Manuel No.3478), used. VF. PPC 7 €

1931 ”Salonique. Place de la Liberte” b&w (Manuel No.3481), used. VF. PPC 7 €

1932 ”Salonique. Place de la Liberte” b&w, unused. Size 14x7,5 cm. VF. PPC 7 €

1933 ”Souvenir de Salonique. Place de la Liberte” color. (No.20), used. F. PPC 5 €

1934 ”Souvenir de Salonique. Place de la Liberte” color. (H. Naar No.1301), pu.1920. VF. PPC 7 €

1935 ”Salonique - Place de la Liberte - Le General Sarrail au balcon du Cercle pendant un concert” color. (No.113), 
unused. VF.

PPC 7 €
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1936 ”Salonique. Cafe Cristal avant lincendie” b&w (Levy fils & Cie No.30), unused. VF. PPC 6 €

1937 ”Salonique. La Foule. Place de la Liberte” yellowish-black (Ghedalia), unused. VF. PPC 7 €

1938 ”Salonique. Cinema de propagande offert aux Eleves des Ecoles Francaises” b&w (Levy fils & Cie), used. VF. PPC 6 €

1939 ”Salonique. Avenue des Camps et Route de Monastir” b&w (H. Grimaud Fils et Cie), unused. VF. PPC 6 €

1940 ”Salonique. Orange seller, Monastir street” grey (Rollet No.309), pu. (Stamp removed). F. PPC 6 €

1941 ”YENIDZEVARDAR- Rue de Salonique” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1942 ”Salonique - Abreuvoir du Vardar” brownish on dark yellow paper (Papeterie Parisienne No.22), pu. 
with 50dr.+100dr. 1947 Dodecanese Union, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*ΑΠΟΣΤΟΛΗ*7 III.48” and “ΕΝΩΣΙΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ”. (Hellas 681 + 682). VF.

PPC 6 €

1943 ”Salonique. Rue Egnatia Vardar” b&w (Grimaud), used. VF. PPC 6 €

1944 ”Salonique-Tekkien Kapou-Rue Ignatia” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1945 ”Salonique. Boulevard de la Revolution” b&w (M.S.R. No.26), unused. VF. PPC 5 €

1946 ”SALONIQUE. Un coin de la Place de la Republique” b&w (M.S.R. No. 51), used. VF. PPC 6 €

1947 ”Salonique. Rue Allant au Vardar” early b&w (J.S. Varsano), pu.1907. One corner worn. PPC 8 €

1948 ”Salonique. Rue Egnatia” b&w (Benroubi, Pessah & Cohen), pu.1916. VF. PPC 8 €

1949 ”Souvenir de Salonique. Marche de moutons” b&w (Albert Barzilai), used. VF. PPC 8 €

1950 ”Salonique. Rue Attalidon” b&w, used. Minor faults. PPC 7 €

1951 ”Souvenir de Salonique. Rue Sabri-Pacha” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.15), pu. F. PPC 5 €

1952 ”Rue allant au Conak” early b&w (J. Leitmair Artiste), pu.1906. VF. PPC 6 €

1953 ”Salonique. Monastere Russe” b&w (Benroubi et Pessah), unused. VF. PPC 6 €

1954 ”Salonique. Vue de lavenue des Campagnes pres du “Chateau mon Boneur” color. (Matarasso, Saragoussi & 
Rousso No.5), used. VF.

PPC 7 €

1955 ”Souvenir de Salonique. Avenue pittoresque des Campagnes” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.21), 
pu.1914. Slightly creased corner.

PPC 7 €

1956 ”Turquie. Station du chemin de fer des Orientaux a Salonique” b&w early (G. Bader No.150), used. Minor 
imperfections.

PPC 6 €

1957 ”Salonique. Gare des Orientaux” b&w (Benroubi, Pessah & Cohen), used. VF. PPC 7 €
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1958 ”Salonique. Chemin-de-fer Salonique-Constantinople” color. (M.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 8 €
1959 ”Salonique. Bureau marchandises des Orientaux” b&w (Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 7 €
1960 ”Salonique. Station of Salonica Town” yellowish-black (Rollet No.224), used. VF. PPC 6 €
1961 ”SALONIQUE. Manifestation Venizeliste” b&w (Rollet No.92), used. VF. PPC 8 €
1962 ”Salonique. Carriere de pierres” color., pu.1917 (French milit.T&P*516) to France. F. PPC 6 €
1963 ”Salonique. Types Bulgares” early b&w on dark yellow paper (A. Zouzakides), unused. F. PPC 5 €
1964 ”Costumes Israelites de Salonique” early yellowish-black (A. Zouzakides), pu.1903. Slightly creased corners. PPC 8 €

Royalty

1965 ”Souvenir de Grece. Roi de Grece” early color., pu.1898. Minor imperfections. PPC 6 €
1966 ”George I, Roi des Hellenes” color. real photo (AL R.1117), unused. VF. PPC 7 €
1967 ”George I Roi des Hellenes” b&w real photo (A.L. No.448), pu.1912. VF. PPC 7 €
1968 ”S.M. Georges 1er, Roi des Hellenes” b&w, unused. VF. PPC 7 €
1969 ”Dronning Olga Graekenland” b&w real photo (Stender), unused. VF. PPC 6 €
1970 ”Olga. Reine des Hellenes” b&w real photo (A&M B No.423), unused. VF. PPC 7 €
1971 ”S.M. la Reine des Grecques” color. real photo (A&M/B No.451), unused. VF. PPC 6 €
1972 ”REINE DE GRECE” early b&w real photo (No. 5), pu.1903. VF. PPC 7 €
1973 ”Le Roi de Grece Constantin 12eme” color. real photo (No.9201), unused. VF. PPC 7 €
1974 ”Le Prince Heritier de Grece Constantin” early brownish real photo, used. VF. PPC 7 €
1975 ”H. M. King Constantine” color. real photo (Atlantis,New York No.600), unused. VF. PPC 7 €
1976 ”S.M. le Roi des Hellenes Constantin” b&w real photo (PFB), unused. VF. PPC 8 €
1977 ”ΣΟΦΙΑ” early b&w, pu.1900. F. PPC 7 €
1978 ”Η Α.Μ. η Βασίλισσα Σοφία” b&w (Aspiotis freres No. 673), unused. VF. PPC 7 €
1979 ”S.A.R. La Princesse Sophie” color. real photo (A.L.), pu. (stamp removed). F. PPC 6 €
1980 ”S.A.R. Madame la Reine Sophie de Grece” b&w real photo (A&M B), unused. VF. PPC 7 €
1981 ”S.A. la Princesse Sophie avec ses enfants” b&w (N. Alikiotis No.183), unused. VF. PPC 7 €
1982 ”Athenes. La familie de S.A.R. le Prince Royal” early blueish (Pallis & Cotzias No.936), pu. F. PPC 6 €
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1983 ”La Famille de S.A.R. le Prince Heritier” b&w real photo (A.L.), pu.1909. VF. PPC 8 €

Costumes

1984 ”Euzons et Marin Grec” color. (A.B. Paschas), unused. Creased corner. PPC 6 €

1985 ”Costumes Grecs” color. (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 6 €

1986 ”Costumes Grecs” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 7 €

1987 ”Costums Grecs” color. (A.B. Paschas No.482), used. VF. PPC 6 €

1988 ”Costums Grecs” color. (A.B. Paschas No.483), used. VF. PPC 8 €

1989 ”Costums Grecs” color. (A.B. Paschas No.484), unused. VF. PPC 7 €

1990 ”Jennes hommes Hellenes de 1821” color. (A.B. Paschas No.486), used. VF. PPC 8 €

1991 ”Costums Grecs” color. (A.B. Paschas No.489), used. VF. PPC 8 €

1992 ”Costums Grecs” color. (A.B. Paschas No.492), used. VF. PPC 7 €

1993 ”Combattant Hellene contre lEsclavage” early b&w (A.B. Paschas No.109), used. Creased corner. PPC 5 €

1994 ”Costume Grecque” early color. (A.B. Paschas No.113), used. VF. PPC 6 €

1995 ”Combattant Hellene contre lEsclavage” b&w early (A.B. Paschas No.114), used. VF. PPC 6 €

1996 ”Costume Grec” b&w (A.B. Paschas No.351), unused. VF. PPC 7 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor

1997 ”Constantinople. Vue panoramique du port et du Bosphore” color. in frame (MIAC No.28), unused. VF. PPC 7 €

1998 ”Constantinople. Corne dor” yellowish-black early (Stengel & Co No.12349), unused. VF. PPC 8 €

1999 ”Salut de Constantinople. Vue de la Corne dOr” color., unused. VF. PPC 6 €

2000 ”Place de Bajazed a Stamboul” yellowish-black (E. Rochat No.1020), pu. (stamp removed). Stain spots. PPC 7 €

2001 ”Constantinople. Procession Grecque a Kadikeuy” yellowish-black early (Fruchtermann No.364), pu.1903. VF. PPC 8 €

2002 ”Constantinople. Palais Yildiz” early b&w (W. Pleyer), unused. VF. PPC 7 €

2003 ”Constantinople. Rue Yuksek Kaldirim” color.(Th.E.L.), unused. VF. PPC 6 €
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2004 ”Constantinople. Grand rue de Pera” color. (M.J.C. No.74), used. Creased. PPC 3 €
2005 ”Constantinople. Grand rue de Pera” color. (No.11017), unused. F. PPC 6 €
2006 ”Constantinople. Le nouveau Pont 1912” color. (M.J.C. No. 441), unused. F. PPC 6 €
2007 ”Constantinople. Le nouveau Pont 1912” color. (M.J.C.No.442), pu.1913. F. PPC 6 €
2008 ”Constantinople. Les eaux douces d Europe” color. (Th. E. L.), unused. VF. PPC 6 €
2009 ”Cadikeuy. Place de lEglise Grecque” early b&w (M. Fruchtermann No.362), pu. (stamp removed). F. PPC 8 €
2010 ”Constantinople. Mosquee du Sultan Mehmed II” early color. (Au Bon Marche No.543), unused. VF. PPC 7 €
2011 Constantinople. Arnaoutkeui et Kandili” early color. (No. 69), unused. Superb. PPC 8 €
2012 ”Constantinople. Colonne brulle de Constantin” early color. (Au Bon Marche No.547), unused. VF. PPC 7 €
2013 ”Ambassade dAngleterre a Therapia (Bosphore)” b&w (Au Bon Marche No.179), pu. VF. PPC 7 €
2014 ”Hotel dAngleterre, Therapia, Bosphore, Constantinople” early b&w (Max Fruchtermann), unused. VF. PPC 8 €
2015 ”Constantinople. Tour de Seras Kierat” b&w (Au Bon Marche No.107), unused. Some spots on right edge. PPC 7 €
2016 ”Constantinople. Fontaine a Pacha- Bacthce” early color. (No.8766), unused. VF. PPC 5 €
2017 ”Constantinople. Tour de Leandre” early b&w (Roemmler & Jonas), pu. F. PPC 6 €
2018 ”Quai de Galata” early b&w, unused. VF. PPC 7 €
2019 ”Constantinople. Jardin de Dalma-Bagtche” b&w (Au Bon Marche No.129), unused. VF. PPC 7 €
2020 ”Constantinople Quartier a Scutari” early colored PPC (No.7985), unused. VF. PPC 10 €
2021 ”Konstantinopel. Bosporus” early b&w PPC, pu. VF. PPC 10 €
2022 ”Constantinople. Vue de Cadi-keuy” color. (No.25), pu.1911. Creased corner. PPC 4 €
2023 ”Constantinople Portefaix (Hamals)” early b&w PPC (M.Fruchtermann No.1535), unused. VF. PPC 10 €
2024 ”College Saint-Joseph. Constantinople (Kadi-Keui)” yellowish-black (A. Benoit), used. Minor imperfections. PPC 8 €
2025 ”En route pour Constantinople” color. (JK No.9462), unused. VF. PPC 10 €
2026 ”Iles des Princes. Prinkipo Nizam et la Langue doree” early b&w (No.248), unused. VF. PPC 6 €
2027 ”Constantinople. Iles des Princes, Prinkipo” color. (M.J.C. No.8), unused. F. PPC 6 €
2028 ”Constantinople. Monastere St.Georges-Prinkipo” early b&w (No.595), unused. VF. PPC 7 €
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2029 ”Monastere de Christos a Prinkipo” color., unused. VF. PPC 6 €

2030 ”Constantinople. Iles des Princes. Vue de Halki” color. (M.J.C. No.10), unused. F. PPC 6 €

2031 ”Salut de Constantinople. Vue de lecole Comerciale a Halky” early color. (No.9678), unused. Creased corner. PPC 5 €

2032 ”Smyrne. Aqueducs du vallon St. Anne” early color PPC, unused. VF. PPC 5 €

2033 ”Smyrne. Geuz-Tepe” early blueish PPC, pu.1902. F. PPC 5 €

2034 ”Smyrne. Les Quais” early color PPC, unused. VF. PPC 5 €

2035 ”Smyrne. Tombeau de St. Polycarpe et la Rade” coloured PPC, used. VF. PPC 6 €

2036 ”Smyrne. Chameliers” early color PPC, unused. Creased corner. PPC 5 €

2037 ”Souvenir de Smyrne. Campement des Chameaux” early color. (Dermond No.310), unused. Sheets of card 
separated.

PPC 3 €

2038 ”Smyrne. Marche aux figues dans les bazars” early b&w, pu.1903. F. PPC 6 €

2039 ”Smyrne. Mouvement du port” early color., unused. VF. PPC 8 €

2040 ”Salut de Smyrne. Les aqueducs et le Chateau dEphese” early yellowish-black (Dermont), pu.1902. Creased 
corner.

PPC 6 €

2041 ”Smyrne. Les quais. La belle Vue” early b&w (No.2) pu.1903. F. PPC 6 €

2042 ”Mr.Carpouza, Proprietaire de lHotel a Ephese” early b&w, unused. VF. PPC 8 €

2043 ”Costume de dame turque” colored real photo (No.28), used. VF. PPC 6 €

2044 ”Souvenir de Circassien” yellowish-black early (Max Fruchtermann No.1442), unused. VF. PPC 8 €

2045 ”Salut de Brousse. Bain de Brousse” color. (Librairie Ali Haidar), unused. F. PPC 6 €

2046 ”Salut de Brousse. Interieur des Bains dEski Kaplidja a Tchekirgue” color. (Librairie Ali Haidar), unused. F. PPC 6 €

2047 ”Les Ruines dAnavarza, pres dAdana. La Porte” early b&w (Poste Francaise), pu.1902. VF. PPC 5 €

2048 ”Les Ruines dAnavarza, pres dAdana. LAqueduc” early b&w (Poste Francaise), pu.1902. VF. PPC 5 €

2049 ”Ephese. Les premiers acqueducs” yellowish-black, unused. F. PPC 6 €

2050 ”Smyrne. Caravanne de chameaux charges de tapis turcs” yellowish-black early (P. Dermont), pu.1903. F. PPC 5 €

2051 ”Smyrne. Le Sporting Club et les Quais” color. early (Dermond No.305), unused. VF. PPC 7 €

2052 ”Smyrne. Les quais” yellowish-black early (P. Dermont), pu.1902. VF. PPC 6 €

2054 ”Salut de Smyrne. Monument jubilaire de 25me anniversaire de lavenement au trone de S.M.J. le Sultan” early 
b&w (P.L. Dermont), pu.1902. VF.

PPC 6 €
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2053 ”Smyrne. Mont Pagus” early yellowish-black, pu.1903 (stamp removed). VF. PPC 5 €

2055 ”Smyrne. Bains de Diane” early yellowish-black, pu.1902. VF. PPC 5 €

2056 ”Smyrne. Bains de Diane” color. (C.S.L. No.92), pu.1910. VF. PPC 5 €

2057 ”Smyrne. Fond du golfe Caratach et Gueuz-tepe” yellowish-black, unused. Cut corner. PPC OFFER

2058 ”Smyrne. Fond du golfe de Caratach et Gueuz-tepe” early yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

2059 ”Smyrne. Cordelio” color. (Sarantopoulos), pu.(stamp removed). Many faults. PPC OFFER

2060 ”Smyrne. Mouvement du Bazar Turque” b&w (J. Molko), unused. Printed advertisement on view side 
“Compliments of ANTOINE REGGIO & Co. of Smyrna, Turkey”. VF.

PPC 10 €

2061 ”Porte Obscure aux pieds du Mont-Pagus” early color., pu.1905. VF. PPC 6 €

2062 ”Campement de Chameaux” color. (P. Coyounian & Co No.48), pu.1910. VF. PPC 6 €

2063 ”Smyrne. Pendant les temps de neige” color. (No.30), pu.1913. F. PPC 7 €

2064 ”Smyrne. Quartier Turc” early color. (Maison Homere No 35, Passage Tene Kides), unused. VF. PPC 8 €

2065 ”Souvenir de Smyrne. Debarcadaire et Bureau des Passeports” b&w (J. Molko No.4831), unused. VF. PPC 8 €

2066 ”Smyrne. Le bureau des passeports” early color. (Zachariou & Koury No.15), unused. VF. PPC 8 €

2067 ”Souvenir de Smyrne. Mosquee Hissar Djami” b&w (J. Molko No.4699), unused. VF. PPC 6 €

2068 ”Smyrne. Les Quais” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 8 €

2069 ”Smyrne - Les Quais” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

2070 ”Smyrne. Vue des Quais” color., unused. VF. PPC 7 €

2071 ”Smyrne. La grande caserne et la rade” early color., unused. VF. PPC 7 €

2072 ”Smyrne. Le Palais du gouverneur” early (Zachariou & Koury No.3), pu.1904. Minor stains on the frontside. PPC 6 €

2073 ”Le Quais. Smyrne” color. (DECIPRIS No.203), unused. VF. PPC 7 €

2074 ”Smyrne. Port interieur” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

2075 ”Smyrne. Mouvement du Port, pris du Sud” color. (DECIPRIS No.91), unused. VF. PPC 7 €

2076 ”Smyrne. Le Port et les Quais” early color., unused. VF. PPC 7 €
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2077 ”Smyrne. Les Quais” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

2078 ”Faubourgs de Smyrne. Cordelio” color. (Decipris No.3), unused. VF. PPC 7 €

2079 ”Smyrne. Les Passeports” early b&w (Maison Homere No 42), unused. F. PPC 6 €

2080 ”Ephese. La Gare” b&w (Decipris No.74), unused. VF. PPC 15 €

2081 ”ECOLE MILITAIRE, BROUSSE” color. used. Creased corners. PPC 5 €

2082 ”Salut de Brousse. Vue panoramique de la Grande-Mosquee dite Oulou” b&w (P. Eugenides No.4808), unused. 
VF.

PPC 8 €

2083 ”Salut de Brousse. Mosquee de Hudavendiguiar” b&w (Ludwigsohn), unused. VF. PPC 6 €

2084 ”Magnesie du Sipyle” b&w  (Decipris No 151), unused. VF. PPC 6 €

Black Sea - Pontus

2085 ”Une vue de Boz-tepe, Trebizonde” brownish (Kitabi Hamdi & Fils), unused. F. PPC 8 €

2086 ”Sud de Trebizonde” early b&w (O. Nouri No.37), unused. VF. PPC 12 €

2087 ”TREBIZONDE - Le Port” early b&w, unused. VF. PPC 10 €

2088 ”Trebizonde” b&w (Kitabi Hamdi et Fils), unused. VF. PPC 10 €

2089 ”Trebizonde” b&w (Kitabi Hamdi et fils No.3430 22), unused. VF. PPC 10 €

2090 ”Magazin militaire” early b&w (No.54), unused. VF. PPC 10 €

2091 ”Vue de Deyrmentere” b&w (Kitabi Hamdi et Fils), unused. VF. PPC 10 €

2092 ”Vue de Tchomlekdji et Deyrmentere” b&w (kitabi Hamdi et Fils), unused. VF. PPC 10 €

2093 ”Port et Quai de Trebizonde” brownish (Kitabi Hamdi et Fils), unused. VF. PPC 10 €

2094 ”TREBIZONDE. Route et mosquee dIssard” early b&w (No.52), unused. VF. PPC 7 €

2095 ”Souvenir de Trebizonde. Les Murailles de Comnenes” b&w (O. Nouri No.129), used. F. PPC 8 €
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